
 

 

 

 

 

 

ROZPOČET VÝDAJŮ 

 MINISTERSTVA OBRANY 

  NA  ROK  2020 

 

 

 

Část A. Výdaje kapitoly MO podle oblastí výdajů a Příjmové a výdajové 

struktury rozpočtu (za souhrnný rozpočet a výdajové okruhy) 

Část B. Výdaje kapitoly MO vedené v IS EDS/SMVS 

 

 

(PŘÍLOHA KE KAPITOLNÍMU SEŠITU) 

 

 

 

 

 

P R A H A   2 0 1 9 



 



 

Příloha č. 1 k čj. MO 273328/2019-8201  

 Výtisk č. 

 Počet listů: 94 + obal 

  

  

  

ROZPOČET VÝDAJŮ  

MINISTERSTVA OBRANY  

NA ROK 2020 

 

Část A. Výdaje kapitoly MO podle oblastí výdajů a Příjmové a výdajové 

struktury rozpočtu (za souhrnný rozpočet a výdajové okruhy) 

 

Část B.   Výdaje kapitoly MO vedené v IS EDS/SMVS 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PRAHA 2019 



 



Obsah 
 str. 

Část A.  Výdaje kapitoly MO podle oblastí výdajů a Příjmové a výdajové struktury 

rozpočtu (za souhrnný rozpočet a výdajové okruhy) 8 

 

I. Souhrnný rozpočet kapitoly MO na rok 2020 9 

a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 10 

b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS 11 

c) Návrh rozpočtu podle projektů výzkumu, vývoje a inovací na rok 2020 40 

 

Výdajový blok: Zajištění obrany ČR silami AČR (PVS 501 000 000 0) 44 

1. Výdajový okruh – Zajistit podporu velení AČR (PVS 501 001 000 0) 45 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 46 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 47 

 

2. Výdajový okruh – Zajistit činnost a rozvoj bojových sil, sil bojové podpory  

a bojového zabezpečení (PVS 501 002 000 0) 48 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 49 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 50

  

3.   Výdajový okruh – Zajistit zapojení do operací a pohotovostních sil 

      (PVS 501 004 000 0) 62 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 63 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 64 

    

4.   Výdajový okruh – Zajistit činnost organizačních celků rezortu MO 

      (PVS 501 005 000 0) 65 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 66 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 67 

   

5.   Výdajový okruh – Zajistit spolupráci AČR se zahraničím a řízení posádkové služby 

      (PVS 501 006 000 0) 76 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 77 

   

 

3



 

6.   Výdajový okruh – Zajistit vojensko-strategické řízení obrany státu 

      (PVS 501 007 000 0) 78 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 79 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 80 

   

Výdajový blok: Vytváření a rozvoj systému obrany státu (PVS 502 000 000 0) 82 

7.   Výdajový okruh – Zajistit politicko-strategické řízení obrany státu  

      (PVS 502 001 000 0) 83 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 84 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 85 

 c) Návrh rozpočtu podle projektů výzkumu, vývoje a inovací na rok 2020 86 

  

8.   Výdajový okruh – Řídit a rozvíjet personál a provádět výkon státní správy  

      ve stanovených oblastech (PVS 502 003 000 0) 90 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 91 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 92 

  

9.   Výdajový okruh – Zajistit hospodárné nakládání s majetkem  

      (PVS 502 005 000 0) 94 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 95 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 96 

  

10. Výdajový okruh – Zajistit činnost a rozvoj Vojenské policie  

      (PVS 502 006 000 0) 97 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 98 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 99 

 

11. Výdajový okruh – Zajistit správu a řízení organizací, péči o veterány, vojenské 

důchodce a válečné hroby a vydávání osvědčení (PVS 502 007 000 0) 100 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 101 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 102 

 

 

4



 

12. Výdajový okruh – Zajistit administrativní a organizační podporu 

      ministra obrany a informovanost o rezortu (PVS 502 008 000 0) 105 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 106 

   

13. Výdajový okruh – Zajistit ekonomické řízení (PVS 502 009 000 0) 107 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 108 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 109 

  

14. Výdajový okruh – Zajistit vyzbrojování a nákup materiálu a služeb 

     (PVS 502 010 000 0) 110 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 111 

   

15. Výdajový okruh – Zajistit kontrolní a správní činnosti (PVS 502 011 000 0) 112 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 113 

   

16. Výdajový okruh – Výdaje spojené s výkonem předsednictví ČR v Radě Evropské unie 

     (PVS 502 013 000 0) 114 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 115 

 

Výdajový blok: Zajištění strategického zpravodajství (PVS 504 000 000 0) 116 

17. Výdajový okruh – Zajistit činnost Vojenského zpravodajství  

     (PVS 504 004 000 0) 117 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 118 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 119 

  

18. Výdajový okruh – Zajistit podporu činnosti Vojenského zpravodajství 

      (PVS 504 005 000 0) 120 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 121 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 122 

 

 

 

 

5



Výdajový blok: Zajištění podpory prezidenta republiky ve funkci vrchního 

                            velitele ozbrojených sil (PVS 505 000 000 0) 124 

19. Výdajový okruh – Zajistit činnost a rozvoj Vojenské kanceláře prezidenta 

      republiky (PVS 505 001 000 0) 125 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 126 

 

20. Výdajový okruh – Zajistit činnost a rozvoj Hradní stráže (PVS 505 002 000 0) 127 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 128 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 129 

 

Výdajový blok: Zajištění dávek důchodového zabezpečení (PVS 506 000 000 0) 130 

21. Výdajový okruh – Zabezpečení výplaty důchodů (PVS 506 003 000 0) 131 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 132 

   

Výdajový blok: Zajištění ostatních sociálních dávek (PVS 507 000 000 0) 133 

22. Výdajový okruh – Zabezpečení výplat sociálních dávek vyplácených  

     OSZ SST MO (PVS 507 001 000 0) 134 

 a) Návrh rozpočtu kapitoly MO na rok 2020 135 

   

Výdajový blok: Zajištění státní sportovní reprezentace (PVS 508 000 000 0) 136 

23. Výdajový okruh – Zabezpečit přípravu ke státní sportovní reprezentaci při 

efektivním a účelném využívání zdrojů kapitoly MŠMT převedených do kapitoly MO 

(PVS 508 001 000 0) 137 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 138 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 139 

  

24. Výdajový okruh – Vytvářet podmínky pro zabezpečení přípravy ke státní  

sportovní reprezentaci a rezortní sportovní reprezentaci při efektivním  

a účelném využívání zdrojů kapitoly MO (PVS 508 002 000 0) 140 

 a) Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020 141 

 b) Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020 142 

 

 

 

6



Část B.  Výdaje kapitoly MO vedené v IS EDS/SMVS 143 

 

a) Evidenční dotační systém a Správa majetku ve vlastnictví státu –  

kniha bilance (podle dotačních a výdajových titulů) 144 

b) Typy projektů EDS a SMVS  186 

 

 

7



Část A.   Výdaje kapitoly MO podle oblastí výdajů  

             a Příjmové a výdajové struktury rozpočtu

            (za souhrnný rozpočet a výdajové okruhy)

8



I. Souhrnný rozpočet kapitoly MO na rok 2020

9



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 56 856 418 18 204 585 439 363 75 500 366

Kapitálové výdaje 156 381 16 263 952 24 922 16 445 255

Běžné výdaje 56 700 037 1 940 633 414 441 59 055 111

I. Mandatorní výdaje 36 213 373 0 16 265 36 229 638

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 25 176 250 0 16 265 25 192 515

a) Platové prostředky VzP a OZ 16 653 021 0 0 16 653 021

b) Ostatní platby za provedenou práci 1 732 059 0 12 078 1 744 137

c) Pojistné 6 458 110 0 4 187 6 462 297

d) Převody FKSP 333 060 0 0 333 060

2. Ostatní mandatorní výdaje 11 037 123 0 0 11 037 123

a) Sociální dávky 7 789 000 0 0 7 789 000

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 3 210 329 0 0 3 210 329

c) Ostatní (stipendia apod.) 37 794 0 0 37 794

II. Ostatní běžné výdaje 20 486 664 1 940 633 398 176 22 825 473

1. Zabezpečení běžného provozu 15 068 226 1 859 201 46 602 16 974 029

2. Transfery a dotace 3 013 930 64 432 351 574 3 429 936

3. Další běžné výdaje 2 404 508 17 000 0 2 421 508

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

10



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001815 - Taktický soubojový simulátor TSS - 

MOUT - nákup

Centrum simulačních a 

trenažérových technologií 94 297

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001817 - ASVŘP - životní cyklus - 2.část 25. protiletadlový raketový pluk 127 375

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001818 - Přenosný protiletadlový raketový 

komplet RBS - 70NG - nákup 25. protiletadlový raketový pluk 266 067

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001821 - Upgrade SW CBRN Analysis

31. pluk radiační, chemické a 

biologické ochrany 5 163

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001823 - Radiokomunikační prostředky 

architektury C4ISTAR - nákup 41. mechanizovaný prapor 49 217

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001831 - Simulátor střelby z ručních zbraní - 

nákup 71. mechanizovaný prapor 10 285

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001901 - Pasivní sledovací systém DPET - 

nákup

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 227 660

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001906 - Technické zhodnocení SW GIS - ELA

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 5 445

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001909 - Lehké obrněné vozidlo CBRN - nákup Agentura logistiky 663 311

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001910 - Mobilní souprava geografického 

zabezpečení - nákup

31. pluk radiační, chemické a 

biologické ochrany 47 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001914 - IFF mód 5 RBS - 70 25. protiletadlový raketový pluk 40 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001920 - Prostředky a přístroje pro chemické 

vojsko 2020 - nákup

31. pluk radiační, chemické a 

biologické ochrany 53 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001921 - Tank T-72 M4CZ- technické 

zhodnocení 73. tankový prapor 121 059

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

11



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001926 - Nízkoprofilový nosič taktické výstroje 

NPNTV - nákup Agentura logistiky 150 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001937 - Prostředky CCI pro zpravodajské 

zabezpečení - nákup Agentura logistiky 10 790

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001939 - Zařízení pro dálkové ovládaní terčů - 

nákup Agentura logistiky 16 585

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001942 - Zařízení pro měření elektrostatického 

potenciálu - nákup

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 3 600

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002001 - Modernizace nasaditelné 

hydrometeorologické stanice OBLAK I

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 20 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002016 - Robot EOD velký - nákup 15. ženijní pluk 40 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002018 - Rypadlo nakladač HMEE - nákup 15. ženijní pluk 60 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002020 - Detektor vodičů - nákup 15. ženijní pluk 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002040 - Lehké obrněné vozidlo průzkumné - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 200 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002045 - Krypto prostředky ASVŘP - nákup 25. protiletadlový raketový pluk 10 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002052 - CCI prostředky architektury C4ISTAR 

- nákup 42. mechanizovaný prapor 258 620

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002060 - Robot EOD malý - nákup 15. ženijní pluk 24 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002061 - Rozstřelovač malý - nákup 15. ženijní pluk 6 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002062 - Detektor bojových chemických látek - 

nákup 15. ženijní pluk 6 000

12



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002063 - Detektor výbušnin - nákup 15. ženijní pluk 6 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002064 - Detektor neznámých látek - nákup 15. ženijní pluk 6 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002070 - Sportovní stroje k tělesné přípravě 

VeV VA - nákup

Velitelství výcviku - Vojenská 

akademie 1 548

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002131 - Taktický rušič pásem STARKOM  - 

nákup

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 280 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002140 - Prostředky balistické ochrany 

jednotlivce VOBU 2018 - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 40 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002174 - Modernizace trenažéru UCJTPV

Centrum simulačních a 

trenažérových technologií 320

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002189 - Provětrávaný protichemický izolační 

oděv OPCH-05 - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

týlových služeb 22 560

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002227 - Systém řízení palby dělostřelectva - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 140 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002302 - Simulátor nárazu vozidla - nákup Prapor zabezpečení 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002303 - Simulátor převrácení vozidla - nákup Prapor zabezpečení 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081009999 - Agregace výdajů na zajištění cílů 

programu 107V081 pro období 2017-2025

Agentura hospodaření s 

nemovitým majetkem 53 896

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081009999 - Agregace výdajů na zajištění cílů 

programu 107V081 pro období 2017-2025 Velitelství pozemních sil 60 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001643 - Tábor, Klokoty - výstavba speciálního 

skladu 42. mechanizovaný prapor 6 800

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001653 - Propojení CSTT se simulačními centry 

NATO - realizace Prapor zabezpečení 80 000

13



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001702 - Praha - rekonstrukce budovy pro ÚH 

AČR - realizace Ústřední hudba AČR 53 676

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001742 - Jindřichův Hradec - výstavba garáží 

pro KOV 44. lehký motorizovaný prapor 14 073

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001786 - Karlovy Vary - administrativní budova 

- rekonstrukce

Krajské vojenské velitelství 

Karlovy Vary 19 971

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001787 - Jince - sportoviště - rekonstrukce 13. dělostřelecký pluk 20 935

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001788 - Strakonice - sportoviště - rekonstrukce 25. protiletadlový raketový pluk 18 921

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001808 - Rakovník - Dukelská kasárna 1 - 

strukturovaná kabeláž a fyzická bezpečnost - 

rekonstrukce

Organizační prvek pro vytvoření 

praporu zabezpečení 10 415

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001812 - Vyškov - rekonstrukce skladu zbraní a 

příručního skladu munice Prapor zabezpečení 34 610

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001813 - Vyškov - výstavba mycí haly - 

realizace Prapor zabezpečení 25 795

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001815 - Pardubice - Letecká kasárna, 

rekonstrukce b. č. 003 - realizace 42. mechanizovaný prapor 48

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001815 - Pardubice - Letecká kasárna, 

rekonstrukce b. č. 003 - realizace Správa letiště Pardubice 30 848

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001817 - Liberec - výstavba stacionární 

laboratoře

31. pluk radiační, chemické a 

biologické ochrany 2 315

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001820 - Jince- výstavba objektu dozorčího  

parku vojenské techniky 13. dělostřelecký pluk 1 700

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001822 - Chrudim - nástavba 4. nadzemního 

podlaží budovy č. 1 43. výsadkový prapor 26 966

14



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001901 - Hranice - rekonstrukce učebního bloku 

č. 7 71. mechanizovaný prapor 3 500

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001902 - Hranice - výstavba dílen oprav 

techniky 71. mechanizovaný prapor 19 915

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001909 - Karlovy Vary - rekonstrukce oplocení 

KVV

Krajské vojenské velitelství 

Karlovy Vary 780

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001913 - Hranice - výstavba mycího zařízení a 

výdejny PHM 71. mechanizovaný prapor 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001917 - Rakovník - rekonstrukce zbrojního 

skladu č. 8

Organizační prvek pro vytvoření 

praporu zabezpečení 5 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001932 - Pardubice - výstavba výdejny PHM Správa letiště Pardubice 1 600

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001933 - Pardubice, letiště - rekonstrukce a 

přístavba kuchyňského bloku Správa letiště Pardubice 4 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001936 - Tábor, Klokoty - výstavba vstupního 

objektu parku techniky 42. mechanizovaný prapor 1 800

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001937 - Vyškov - výstavba laboratoře RTV + 

LRNS

Organizační prvek pro vytvoření 

praporu zabezpečení 500

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001940 - Přáslavice - výstavba centrálního 

skladu zbraní - realizace 73. tankový prapor 52 383

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001941 - Vyškov - dostavba garáží č. 009 a 010 

ve stálém parku techniky Prapor zabezpečení 20 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001946 - Chrudim - výstavba budovy č. 3 43. výsadkový prapor 3 200

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001948 - Opava - výstavba garáží pro KOV

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001952 - Vyškov - rekonstrukce učebny pro 

simulátory PBVP Prapor zabezpečení 9 050

15



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001955 - Praha Ruzyně, kasárna 17. listopadu - 

budova č. 3 VePozS - rekonstrukce Velitelství pozemních sil 43 262

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001956 - Tábor, Klokoty - výstavba parku 

techniky, garáží a dílen

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 3 400

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001957 - Chrudim - výstavba centrálního skladu 

materiálu 43. výsadkový prapor 5 870

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002002 - Vyškov - výstavba trenažérové haly 

PBVP

Centrum simulačních a 

trenažérových technologií 10 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002006 - Přáslavice - rekonstrukce nabíjecí 

stanice č. 26 73. tankový prapor 1 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002009 - Rakovník - rekonstrukce výdejny 

PHM

Organizační prvek pro vytvoření 

praporu zabezpečení 700

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082002011 - Hranice -výstavba garáží pro KOV 71. mechanizovaný prapor 2 400

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082002012 - Hranice - výstavba nabíjecí stanice 71. mechanizovaný prapor 2 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082002023 - Žatec - rekonstrukce budovy č. 131 41. mechanizovaný prapor 20 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002029 - Chrudim - rekonstrukce kuchyňského 

bloku 43. výsadkový prapor 2 550

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002031 - Olomouc - rekonstrukce Domu 

armády 103. středisko CIMIC/PSYOPS 1 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002032 - Opava - výstavba administrativní 

budovy a demolice b.č. 2

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002033 - Opava - výstavba garáží a demolice 

b.č. 16

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002034 - Tábor, kasárna Prokopa Holého - 

rekonstrukce budovy č. 69 Agentura finanční 2 300

16



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002035 - Plzeň - výstavba fyzické ochrany 

skladu KVV Krajské vojenské velitelství Plzeň 1 200

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002038 - Prostějov - výstavba záložního zdroje 

pro VGHMÚř

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 350

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082002039 - Chrudim - výstavba budovy štábu 43. výsadkový prapor 5 000

10708 - Strategický program 

pozemních sil 3 716 631

10709 - Rozmnožování sbírky muzejní 

povahy

107091000003 - Rozmnožování sbírky muzejní povahy 

2020 Vojenský historický ústav 10 000

10709 - Rozmnožování sbírky muzejní 

povahy 10 000

10719 - Zachování a obnova 

historických hodnot

107191001935 - Nové Město na Moravě - výstavba 

válečného hrobu obětem 2. světové války

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 150

10719 - Zachování a obnova 

historických hodnot

107191001936 - Damnice - rekonstrukce pomníku 

obětem 1. světové války

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 159

10719 - Zachování a obnova 

historických hodnot 309

10722 - Zajištění kompatibility 

mobilních komunikačních prostředků 

velení a řízení pozemních sil AČR

107221001801 - Kolová obrněná vozidla velitelsko- 

štábní a spojovací PANDUR - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 846 669

10722 - Zajištění kompatibility 

mobilních komunikačních prostředků 

velení a řízení pozemních sil AČR

107221001901 - Kolová obrněná vozidla TITUS - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 616 526

10722 - Zajištění kompatibility 

mobilních komunikačních prostředků 

velení a řízení pozemních sil AČR 1 463 195

17



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10729 - Zachování a obnova 

historických hodnot I

107291005005 - Peněžní dary do zahraničí na péči o 

válečné hroby v letech 2020 až 2029

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 5 000

10729 - Zachování a obnova 

historických hodnot I

107291009999 - Agregace zdrojů na financování péče o 

válečné hroby v letech 2020-2029

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 12 000

10729 - Zachování a obnova 

historických hodnot I 17 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321001003 - Integrace MODE 5 - nákup 21. základna taktického letectva 45 048

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321001017 - NVG vybavení letounů L-159 včetně 

ESIS - modernizace 21. základna taktického letectva 18 369

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002001 - Víceúčelové vrtulníky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 2 155 896

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321002002 - Letouny C-295M CASA - 

modernizace 24. základna dopravního letectva 152 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321002004 - Systém podpory provozu A-319 

AIRMAN - nákup 24. základna dopravního letectva 532

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002006 - EVS pro vrtulníky LZS a SAR 24. základna dopravního letectva 7 110

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321002019 - Vrtulníky Mi-171Š SOATU - 

modernizace

22. základna vrtulníkového 

letectva 39 079

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002020 - Palubní jeřáb Mi17/171Š - nákup 24. základna dopravního letectva 5 079

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002022 - Záchranná letecká vesta - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 44 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002026 - Letouny A-319 "QRH" - modernizace 24. základna dopravního letectva 5 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321002027 - Výcvikový systém operátorů FLIR - 

nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 10 000

18



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003003 - Radiový automobil letectva RAL-20 - 

nákup 21. základna taktického letectva 20 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003003 - Radiový automobil letectva RAL-20 - 

nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 20 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003004 - Systém přesného přístrojového 

přiblížení - nákup 21. základna taktického letectva 1 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003004 - Systém přesného přístrojového 

přiblížení - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 1 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003004 - Systém přesného přístrojového 

přiblížení - nákup 24. základna dopravního letectva 1 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003004 - Systém přesného přístrojového 

přiblížení - nákup Správa letiště Pardubice 1 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005007 - Ohřívač vzduchu letištní - nákup 21. základna taktického letectva 6 600

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005007 - Ohřívač vzduchu letištní - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 16 300

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005007 - Ohřívač vzduchu letištní - nákup 24. základna dopravního letectva 6 750

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005007 - Ohřívač vzduchu letištní - nákup Správa letiště Pardubice 4 350

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005014 - Fréza sněhová letištní - nákup 21. základna taktického letectva 9 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005014 - Fréza sněhová letištní - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 9 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005014 - Fréza sněhová letištní - nákup 24. základna dopravního letectva 9 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005015 - Mobilní plynové stanice - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 2 600

19



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005015 - Mobilní plynové stanice - nákup 24. základna dopravního letectva 2 600

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005015 - Mobilní plynové stanice - nákup Správa letiště Pardubice 2 600

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005017 - Zametač motorový kompaktní - nákup 24. základna dopravního letectva 28 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005023 - Záchranné padáky - nákup 24. základna dopravního letectva 2 638

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005024 - Speciální padáky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 14 952

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321009999 - Agregace zdrojů na zajištění cílů 

programu 107V32 v letech 2017 - 2026

22. základna vrtulníkového 

letectva 3 930

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321009999 - Agregace zdrojů na zajištění cílů 

programu 107V32 v letech 2017 - 2026

Agentura hospodaření s 

nemovitým majetkem 139 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322002002 - Praha - Kbely - výstavba rozvodů el. 

energie na stojánkách letecké techniky - realizace 24. základna dopravního letectva 16 169

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322002011 - Praha - Kbely - budova požární stanice 

- realizace 24. základna dopravního letectva 20 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322003016 - Lažany, Hrušovany - oplocení - 

výstavba 26. pluk velení, řízení a průzkumu 6 933

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322003017 - Sokolnice - administrativní budova č. 

14 včetně oplocení - rekonstrukce 26. pluk velení, řízení a průzkumu 4 600

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322005002 - Náměšť - výstavba multiskladu - 

realizace

22. základna vrtulníkového 

letectva 256 429

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322005006 - CRC Hlavenec - rekonstrukce 

skladové haly na stanici vojenské hasičské jednotky 26. pluk velení, řízení a průzkumu 42 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322005019 - Pardubice - infrastruktura letiště - 

rekonstrukce Správa letiště Pardubice 10 000

20



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 3 139 564

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001001 - LOKALITA č. 1 - rekonstrukce 

obvodového pláště budovy č. 3 Ředitel Vojenského zpravodajství 49 467

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001005 - LOKALITA č. 7 - stavební úpravy v 

areálu pro plnění odborného úkolu Ředitel Vojenského zpravodajství 34 235

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001006 - LOKALITA č. 2 - rekonstrukce 1., 2. a 

3. NP budovy č. 1 Ředitel Vojenského zpravodajství 206

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001011 - LOKALITA č. 4 - rekonstrukce 

skladové haly Ředitel Vojenského zpravodajství 3 751

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001014 - LOKALITA č. 10 - rekonstrukce 

budovy č. 1 Ředitel Vojenského zpravodajství 8 471

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001027 - LOKALITA č. 7 - rekonstrukce 

objektu Ředitel Vojenského zpravodajství 3 529

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001036 - LOKALITA č. 7 - modernizace 

vytápění Ředitel Vojenského zpravodajství 15 562

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331002025 - LOKALITA č. 8, nemovitá 

infrastruktura - výstavba a rekonstrukce Ředitel Vojenského zpravodajství 25 961

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331003011 - LOKALITA č. 3 - výstavba přípojek 

IS Ředitel Vojenského zpravodajství 5 100

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331003012 - LOKALITA č. 3 - stavební úpravy 

areálu pro vybudování anténního systému Ředitel Vojenského zpravodajství 19 487

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III 107332001901 - Zakrytá část VZ 2019 - A Ředitel Vojenského zpravodajství 40 000

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III 107332001902 - Zakrytá část VZ 2019 - B Ředitel Vojenského zpravodajství 40 000

21



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III 245 769

10734 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství IV

107341009999 - Agregace výdajů nemovité 

infrastruktury VZ 2020 Ředitel Vojenského zpravodajství 290 000

10734 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství IV

107342009999 - Agregace výdajů zakryté části VZ 

2020 Ředitel Vojenského zpravodajství 908 722

10734 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství IV 1 198 722

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR

107412003003 - Národní hlasové a komunikační služby 

v ACCS - modernizace 26. pluk velení, řízení a průzkumu 61 515

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR

107412003012 - Prostředky CCI pro radiolokační 

zabezpečení - nákup 26. pluk velení, řízení a průzkumu 5 228

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 107412003013 - Pozemní LINK-16 - CCI - nákup 21. základna taktického letectva 6 680

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 107412003013 - Pozemní LINK-16 - CCI - nákup 26. pluk velení, řízení a průzkumu 28 920

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 107413005020 - Osobní padáky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 18 160

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 107413005022 - Nákladní padáky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 5 264

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR

107414003002 - Pardubice - vzduchotechnika věže 

letové kontroly - rekonstrukce Správa letiště Pardubice 9 012

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR

107414009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2016 - 2021 Velitelství vzdušných sil 29 400

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 164 179

10742 - Speciální síly AČR 107421001805 - Systém balistické ochrany _ nákup MO - Ředitelství speciálních sil 100 000

10742 - Speciální síly AČR 107421001915 - Kvadrokoptéra - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 500

22



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10742 - Speciální síly AČR

107421002001 - Reprodukce osobních přístrojů 

nočního vidění - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 34 800

10742 - Speciální síly AČR

107421002002 - Reprodukce - logistický systém SpecS - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 18 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002003 - Reprodukce systému dálkového 

odpalu - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 14 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002004 - Brokovnice bojová 12 mm - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 600

10742 - Speciální síly AČR 107421002006 - Granátomet jednotlivce ruční - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 5 900

10742 - Speciální síly AČR 107421002007 - Ruční protitanková zbraň - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 18 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002008 - Systém řízení palby pro zbraně 

palebné podpory - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 6 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002009 - Prostředky CCI a plnící zařízení 

krypto klíčů pro SpecS - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 420

10742 - Speciální síly AČR 107421002010 - Externí antény pro Rover 5i - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 3 600

10742 - Speciální síly AČR 107421002011 - Zodolněný tablet - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 3 626

10742 - Speciální síly AČR 107421002013 - Laser LW - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 10 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002014 - Tactical network rover (TNR) s 

Taceye - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 10 874

10742 - Speciální síly AČR 107421002015 - JIM Compact - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 5 600

10742 - Speciální síly AČR 107421002016 - MOSKITO TI - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 14 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002017 - Sluneční clona pro kontejner ISO 1C - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 500

10742 - Speciální síly AČR 107421002018 - Zdrojový komplet - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 2 500

10742 - Speciální síly AČR 107421002019 - Stanový systém - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 40 354

10742 - Speciální síly AČR 107421002022 - Interkom stacionární rdst - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 2 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002025 - Termovizní senzor Spynel - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 12 000

23



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10742 - Speciální síly AČR

107421002027 - Tělovýchovný materiál pro SpecS - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 3 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002028 - Mini UAS - multikoptéra - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 8 200

10742 - Speciální síly AČR 107421002029 - Mikro UAS - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 8 460

10742 - Speciální síly AČR 107421002030 - Systém podvodní komunikace - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 200

10742 - Speciální síly AČR

107421002035 - Souprava skrytého fotografování - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 13 956

10742 - Speciální síly AČR

107421002036 - Souprava dalekého fotografování - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 1 020

10742 - Speciální síly AČR 107421002037 - Vak výsadkový - PDB MO - Ředitelství speciálních sil 450

10742 - Speciální síly AČR 107421002038 - Kontejnerová polní kuchyně - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 30 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002039 - Puška odstřelovací - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 6 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002040 - Minomet 120 mm a 81 mm - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 21 993

10742 - Speciální síly AČR 107421002044 - Elektrocentrála do 8 kW - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 200

10742 - Speciální síly AČR

107421002046 - Vozidlo terénní střední N2G-V - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 14 578

10742 - Speciální síly AČR

107421002047 - Automobil osobní terénní M1-G - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 6 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002049 - Zálohovací zařízení pro aktivaci dat - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 100

10742 - Speciální síly AČR

107421002051 - Vozidlo ANTT s nakládacím jeřábem - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 28 500

10742 - Speciální síly AČR 107421002129 - Vozidlo terénní těžké N3G-V - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 19 068

24



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10742 - Speciální síly AČR

107421009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2015 - 2021 MO - Ředitelství speciálních sil 4 000

10742 - Speciální síly AČR 107422001503 - Prostějov - výstavba skladové haly NZ MO - Ředitelství speciálních sil 929

10742 - Speciální síly AČR

107422001701 - Olomouc - Hejčínská kasárna - 

výstavba a rekonstrukce NN, SLP a fyzické bezpečnosti MO - Ředitelství speciálních sil 30 000

10742 - Speciální síly AČR

107422001704 - Prostějov - rekonstrukce vodovodního 

řadu MO - Ředitelství speciálních sil 109

10742 - Speciální síly AČR

107422001806 - Hamry - rekonstrukce srubového 

tábora MO - Ředitelství speciálních sil 10 077

10742 - Speciální síly AČR

107422002008 - Olomouc, Hejčínská kasárna - 

rekonstrukce posilovny v bud. č. 3 a 14 MO - Ředitelství speciálních sil 1 000

10742 - Speciální síly AČR

107422002010 - Olomouc, Hejčínská kasárna - 

rekonstrukce kuchyně a jídelny v bud. č. 1 MO - Ředitelství speciálních sil 4 000

10742 - Speciální síly AČR 515 114

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II

107451000009 - Komunikační a informační 

technologie KALICH pro zahraniční operace - nákup Společné operační centrum MO 4 334

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II 107451002812 - Speciální kontejnery - nákup

Úkolové uskupení AČR Resolute 

Support 40 374

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II

107451004001 - Doprovodná vozidla pro zahraniční 

operace - nákup Společné operační centrum MO 95 000

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II

107451009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2016 - 2020

Úkolové uskupení AČR Resolute 

Support 92 346

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II 232 054

25



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10746 - Udržení a rozvoj schopností 

spojovacího vojska AČR a 

informatizace MO

107461009999 - Agregace výdajů na zajištění cílů 

programu pro období 2020-2026

MO - Sekce vyzbrojování a 

akvizic 286 821

10746 - Udržení a rozvoj schopností 

spojovacího vojska AČR a 

informatizace MO 286 821

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491001803 - Lehký zdravotnický terénní odsunový 

prostředek - nákup Centrum zdravotnického materiálu 181 842

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491001814 - Prostředky CCI pro zdravotnické 

zabezpečení - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 5 961

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491001906 - Materiální vybavení pro polní 

nemocnice - zdravotnické stany - nákup Centrum zdravotnického materiálu 20 600

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory 107491001908 - Modernizace nástaveb BIOROVER Vojenský zdravotní ústav 24 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002001 - Přístrojové vybavení polních 

nemocnic - nákup Centrum zdravotnického materiálu 20 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002002 - Přístrojové vybavení laboratoří 

veterinárních zařízení - nákup Centrum zdravotnického materiálu 11 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002004 - Obměna přístrojového vybavení ve 

stacionárních laboratořích CZdrM - nákup Centrum zdravotnického materiálu 15 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002005 - Obměna přístrojového vybavení ve 

stacionárních a mobilních laboratořích VZÚ - nákup Vojenský zdravotní ústav 10 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002007 - Přístrojové vybavení ambulancí 

CZdrSl - nákup Centrum zdravotnického materiálu 5 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002008 - Přístrojové vybavení mobilních týmů 

biologické ochrany - nákup Vojenský zdravotní ústav 5 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002009 - Přístrojové vybavení veterinárních 

zásahových týmů - nákup Centrum zdravotnického materiálu 6 000

26



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002010 - Přístrojové vybavení veterinárních 

ošetřoven - nákup Centrum zdravotnického materiálu 8 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002011 - Přístrojové vybavení stacionárních 

laboratoří CZdrM - nákup Centrum zdravotnického materiálu 3 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107492001701 - Grabštejn - výstavba veterinární 

ošetřovny Centrum vojenské kynologie 32 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107492001801 - Hradec Králové - Nová kasárna 

budova č. 3 - kanceláře - rekonstrukce Agentura vojenského zdravotnictví 20 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107492001802 - Těchonín - rekonstrukce objektu č. 31 

na velitelsko-štábní budovu Agentura vojenského zdravotnictví 30 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory 397 403

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521000005 - Praha - Loretánská, kasárna gen. 

Sochora - rekonstrukce Hradní stráž 28 225

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521000014 - Mobilní strážnice Hradní stráže  - 

nákup Hradní stráž 33 050

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II 107521000015 - Elektrocentrály pro HS - nákup Hradní stráž 1 000

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521000034 - Nízkoprofilový nosič taktické výstroje 

2017 - nákup Hradní stráž 19 980

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521000036 - Elektrocentrála pro objekt Lány - 

nákup Hradní stráž 1 000

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu  v letech 2018 - 2023 Hradní stráž 8 820

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II 92 075

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107591001601 - Modernizace a nákup STRK 4. část Velitelství pozemních sil 26 419

27



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107591001603 - Rozvoj APV ISL MO - Sekce podpory 25 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107591001804 - Rozvoj BMIS Agentura vojenského zdravotnictví 1 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107591001808 - Rozvoj ZDRAVIS Agentura vojenského zdravotnictví 8 500

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107591001811 - Technologie rozhraní DMZ-CADS - 

nákup

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 21 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107591001822 - Rozvoj DVISÚ

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 2 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107591002005 - Komunikační a informační přepravní 

box (KIPB1) - nákup

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 4 500

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107591002006 - Zvyšování schopností CIRC

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 20 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107591002007 - Zvyšování schopností CIRC - 

reprodukce

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 5 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107591002008 - Tiskárna multifunkční  barevná

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 800

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107591002008 - Tiskárna multifunkční  barevná

Organizační prvek pro vytvoření 

Velitelství kybernetických sil a 

informačních operací 363

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107591002009 - Vybudování rozhraní připojení OTS 

do SVSS 2020

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 5 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107591002010 - Systém MILSATCOM- nákup (2020)

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 306 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107591009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2016 - 2020

MO - Sekce vyzbrojování a 

akvizic 10 800

28



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001601 - Praha-SUMO-rekonstrukce bud.č.31 v 

kas.gen.Píky-2.etapa

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 71 928

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001713 - Olomouc - FMN - CFBLNet - 

výstavba

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 8 059

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001804 - Lipník nad Bečvou - výstavba 

zastřežení parku vojenské techniky - realizace

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 11 573

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001805 - Lipník nad Bečvou - garáže pro KOV - 

rekonstrukce

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 52 386

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001807 - Praha - GŠ - 5. NP CIRC - vybudování 

fyzické bezpečnosti - PD + realizace

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 900

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory 107592001808 - Výstavba datových center - realizace

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 500 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001811 - Praha - kas.gen.Píky - budova č. 031 

SU-MO -zabezpečené místnosti - rekonstrukce

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 8 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001812 - Praha - obměna technologie 

náhradních zdrojů

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 110 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001904 - Praha - automatizace provozu skladu 

A

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 103 328

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001905 - Praha - automatizace provozu skladu 

A - PD

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 8 372

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592001921 - Praha - základová patka pro AN Petřín 

západ - PD

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 300

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107592002004 - Praha - modernizace rozvaděče R 10 a 

elektroinstalace C

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 3 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační 

a informační podpory 1 314 228

10762 - Udržení a rozvoj schopností 

nadzvukového letectva

107621001001 - Pronájem nadzvukových letounů JAS 

39 C/D Gripen 21. základna taktického letectva 1 610 000

29



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10762 - Udržení a rozvoj schopností 

nadzvukového letectva 1 610 000

10768 - Udržení a rozvoj schopností 

pozemních sil AČR

107681001703 - Prostředky balistické ochrany 

jednotlivce - nákup MO - Sekce podpory 69 515

10768 - Udržení a rozvoj schopností 

pozemních sil AČR 69 515

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001708 - Dýchací přístroje pro VHJ - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 1 500

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001713 - Prostředky pro zkušebnictví munice - 

nákup Centrum zabezpečení munice 8 100

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001714 - Přepravní plošina FLATRACK - 

nákup MO - Sekce podpory 1 906

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001811 - Vysokozdvižné vozíky - nákup Agentura logistiky 25 915

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001818 - Radiostanice pro vozidla - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 955

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001902 - Kontejnerový nakladač - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 158 121

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001903 - Modernizace přívěsu PV 16.12 - 

nákup Agentura logistiky 48 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001906 - Cisternový automobil plnič letecké 

techniky - nákup 21. základna taktického letectva 25 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001906 - Cisternový automobil plnič letecké 

techniky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 25 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001906 - Cisternový automobil plnič letecké 

techniky - nákup 24. základna dopravního letectva 29 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001906 - Cisternový automobil plnič letecké 

techniky - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 74 959

30



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001911 - Skladový kontejner ISO - nákup Agentura logistiky 22 226

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001912 - Kontejner na vodu - nákup 14. pluk logistické podpory 15 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001917 - Kontejner chladící a mrazící  - nákup 14. pluk logistické podpory 22 990

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001918 - Polní kuchyně kontejnerového typu Agentura logistiky 12 831

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001920 - Kontejner ubytovací - nákup Agentura logistiky 10 500

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001921 - Naftové topidlo pro vytápění stanů v 

polních podmínkách - nákup Agentura logistiky 5 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001922 - Prostředky pro ubytování vojsk v poli - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

týlových služeb 39 100

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001940 - Prostředky pro zkušebnictví munice  - 

81 mm minomet MORTARMX2 - nákup Centrum zabezpečení munice 1 884

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691002002 - Automobil nákladní terénní střední - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 49 357

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691002003 - Automobil nákladní terénní těžký - 

nákup Agentura logistiky 141 267

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691002029 - Automobil osobní terénní - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 225 060

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691002041 - Prostředky pro zkušebnictví munice - 

pracoviště WEIBEL - nákup Centrum zabezpečení munice 8 400

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691009999 - Agregace zdrojů k udržení a rozvoji 

logistické podpory 2017 - 2021 MO - Sekce podpory 21 465

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001601 - Štěpánov - výstavba bloku garáží - 

realizace

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 44 602

31



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001602 - Rančířov - výstavba EPZ Agentura logistiky 13 500

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001702 - Štěpánov - sklady a provozní objekty - 

rekonstrukce

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 1 791

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001703 - Štěpánov - konzervační stanice - 

rekonstrukce

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 30 064

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001705 - Lipník nad Bečvou - rekonstrukce 

budovy č. 2 a 25 143. zásobovací prapor 33 554

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001706 - Lipník nad Bečvou - výstavba 

automobilní dílny 143. zásobovací prapor 39 121

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001707 - Lipník nad Bečvou - výstavba 

parkovacích ploch 143. zásobovací prapor 5 122

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001710 - Jaroměř - budova č.30 - rekonstrukce Agentura logistiky 17 049

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001711 - Květná - objekt VHJ - výstavba Centrum zabezpečení munice 24 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001714 - Ústí nad Orlicí - výstavba oplocení MO - Sekce podpory 2 440

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001715 - Mladkov - rekonstrukce a nástavba 

budovy č. 2 Agentura logistiky 12 931

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001801 - Libavá - rekonstrukce části parku 

techniky

Středisko obsluhy výcvikového 

zařízení Libavá 46 691

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001802 - Lipník nad Bečvou - rekonstrukce 

objektů č. 3 - 7, 9, 10, 20, 23, 24 a 31 143. zásobovací prapor 8 832

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001803 - Květná - technické prostředky střežení - 

rekonstrukce Centrum zabezpečení munice 87 058

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001805 - Praha - budova G - klimatizace velení 

AČR - výstavba Velení AČR 5 000

32



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001806 - Stará Boleslav - systémy EPS, EZS, 

EKV, CCTV - rekonstrukce Agentura logistiky 14 157

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001807 - Týniště nad Orlicí - multifunkční hala - 

rekonstrukce Agentura logistiky 10 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001812 - Týniště nad Orlicí - budova č. 145 

(KJB), nákladní výtah - rekonstrukce MO - Sekce podpory 865

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001901 - Mladkov - tvrz Adam - sanace svahu Agentura logistiky 3 400

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693001091 - Hlavenec - modernizace alianční 

infrastruktury ACCS, CP 5A0109 26. pluk velení, řízení a průzkumu 1 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693001494 - Lipník nad Bečvou - modernizace 

DCM Centrum OTS 5 898

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693002208 - Čáslav - objekt záchranné a požární 

techniky - výstavba 21. základna taktického letectva 88 101

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693002209 - Čáslav - modernizace alianční 

infrastruktury 21. zTL (rekonstrukce VPD a PD) - 

zpracování PD 21. základna taktického letectva 26 210

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693002210 - Čáslav - modernizace letištní 

světlotechniky - PD 21. základna taktického letectva 18 201

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693004411 - SOKOLNICE-rekonstrukce rozvodny 

napájení radarové věže 26. pluk velení, řízení a průzkumu 2 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 1 515 123

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001715 - APV FIS – technické zhodnocení – 

nákup MO - Sekce ekonomická 8 000

33



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001721 - APV ESSS – technické zhodnocení – 

nákup MO - Odbor bezpečnosti 1 500

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001751 - Olomouc - budovy SA AČR - 

rekonstrukce, 3. část Vojenský ústřední archiv 29 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001752 - Praha - rekonstrukce Památníku 

odboje při VHÚ - realizace Vojenský historický ústav 369 757

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001761 - Praha, MO Valy - trafostanice a 

elektroinstalace budova 1 - rekonstrukce

Agentura hospodaření s 

nemovitým majetkem 3 345

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001769 - Praha - Ruzyně - zabezpečení 

datových úložišť VÚA systémem SHZ - výstavba Vojenský ústřední archiv 1 750

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001913 - Kryptografické prostředky a 

technologie – zařízení pro utajenou datovou 

komunikaci – nákup MO - Odbor bezpečnosti 30 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001951 - Tábor - kasárna Prokopa Holého, 

budova 70 - rekonstrukce Agentura finanční 11 350

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001952 - Litoměřice - KDH, budova č. 5 - 

rekonstrukce

Agentura hospodaření s 

nemovitým majetkem 1 750

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751002006 - Kryptografický prostředek pro 

distribuci a výrobu klíčových materiálů u NDA - nákup MO - Odbor bezpečnosti 5 000

34



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003701 - Externí modul katalogizace NCS/WEB 

- nákup

Úřad pro obrannou standardizaci, 

katalogizaci a státní ověřování 

jakosti 1 500

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003714 - Brno, kas. J. Babáka - aula a 

inženýrské sítě - výstavba Univerzita obrany 80 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003724 - Moravská Třebová - učebny elektro a 

chemie - rekonstrukce

Vojenská střední škola a Vyšší 

odborná škola MO v Moravské 

Třebové 61

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003729 - APV ISSP - technické zhodnocení - 

nákup MO - Sekce státního tajemníka 8 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003754 - Brno, kas. Černá Pole - logistické 

centrum - výstavba Univerzita obrany 9 621

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003757 - Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - 

výstavba pracoviště radio-izotopické laboratoře a 

VIVÁRIA Fakulta vojenského zdravotnictví 35 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003759 - Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - 

rekonstrukce 6. NP budovy kateder Fakulta vojenského zdravotnictví 4 600

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003802 - Brno, Kounicova 44 - rekonstrukce 

vnější části budovy Univerzita obrany 40 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003803 - Brno, kas. Šumavská - vodovod a 

kanalizace - rekonstrukce Univerzita obrany 30 000

35



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003807 - Bezpečnostní appliance pro analýzu 

síťového provozu - nákup Univerzita obrany 1 194

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003812 - Moravská Třebová - kinosál - 

rekonstrukce

Vojenská střední škola a Vyšší 

odborná škola MO v Moravské 

Třebové 99

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003851 - Praha Ruzyně, kasárna 17. listopadu, 

budova č. 1, 1. NP - rekonstrukce Univerzita obrany 15 200

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003913 - Brno, kas. Šumavská - ozvučení 

nástupiště - rekonstrukce Univerzita obrany 2 267

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003931 - Hradec Králové, nový areál Fakulty 

vojenského zdravotnictví UO, budova kateder Fakulta vojenského zdravotnictví 84 342

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003934 - Brno, kas. Jana Babáka, budova č. 58 - 

rekonstrukce Univerzita obrany 7 967

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003936 - UV955/2016, Brno, Šumavská,  

budova č. 5 Univerzita obrany 60 397

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu 107V75 v letech 2017 - 2021

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 157 373

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001702 - VN Brno - výstavba Pavilonu 

operačních oborů - PD Vojenská nemocnice Brno, p.o. 6 787

36



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001826 - ÚVN – VoFN Praha – Stereotaktické 

neuroradiochirurgické zařízení – nákup

Ústřední vojenská nemocnice 

Praha, p.o. 156 237

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001903 - Těchonín - rekonstrukce objektu č. 43 - 

realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 34 865

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001904 - Těchonín - rekonstrukce objektu č. 44 - 

realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 9 325

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001907 - Praha, VUZ Ruzyně, vnitřní 

rekonstrukce &quot A&quot  + část  spoj. krčku &quot 

D&quot  - realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 53 385

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001908 - ÚVN-VoFN Praha - přístavba 

pavilonu CH 1

Ústřední vojenská nemocnice 

Praha, p.o. 104 800

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001913 - Prostějov letecká kasárna - 

ekologizace vytápění

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 96 966

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001917 - VN Olomouc - rekonstrukce 

lůžkových oddělení Klášterní Hradisko - realizace

Vojenská nemocnice Olomouc, 

p.o. 25 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001918 - Chrudim - modernizace tepelného 

zařízení - realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 4 214

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001920 - Bučovice - vybudování oddílné 

kanalizace - realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 61 830

37



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001922 - Žatec, Lučanská - revitalizace 

ubytovny - realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 12 519

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752002001 - VN Olomouc – zdravotnické přístroje 

a vybavení pro operační sály a přístavbu ORL – nákup

Vojenská nemocnice Olomouc, 

p.o. 10 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752009999 - Agregace zdrojů na financování PPRG 

107V752 v letech 2017 - 2021

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 323 094

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace 1 898 095

10778 - Vojenská policie

107781009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2020 - 2028 Hlavní velitelství Vojenské policie  176 466

10778 - Vojenská policie 176 466

10779 - Vojenská policie

107791001627 - Květná - výstavba psince, oplocení a 

výběhu pro psy Hlavní velitelství Vojenské policie  3 870

10779 - Vojenská policie

107791001823 - Automobil pohotovostní pro VP - 

nákup Hlavní velitelství Vojenské policie  16 200

10779 - Vojenská policie

107791001865 - Praha - Vaníčkova, vojenský objekt 

Strahov - opatření ke snížení energetické náročnosti 

budov Hlavní velitelství Vojenské policie  13 464

10779 - Vojenská policie

107791001866 - Automobil terénní balisticky 

zodolněný VIP - nákup Hlavní velitelství Vojenské policie  25 139

10779 - Vojenská policie

107791009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech  2016 - 2021 Hlavní velitelství Vojenské policie  4 861

10779 - Vojenská policie 63 534

38



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811001802 - Mikrobus pro ASC DUKLA 2018-

2021

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 2 580

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811001805 - Harrachov - výstavba tělocvičny s 

posilovnou

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 30 547

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811001903 - Praha, Juliska - rekonstrukce budovy 

atletů

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 6 185

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811001905 - Praha, Juliska - sportovní hala - 

výstavba

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 12 000

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811009998 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2018 - 2021 - MŠMT

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 22 600

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2018 - 2022

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 4 876

10781 - Státní sportovní reprezentace 

II 78 788

Celkem 18 204 585

39



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020100123 - Rozvoj ozbrojených sil ČR - běžné 

výdaje

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 35 488

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR 907020127023 - LASERVISION - běžné výdaje

Ústav leteckého zdravotnictví 

Praha, p.o. 180

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020164013 - EFEKTIVITA-Zvýš. efektiv. výcv. pil. 

letounu L - 159

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 033

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020451013 - OPTIZ - Optimalizace zpravodajské 

činnosti

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 329

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR 907020478013 - KLAZÁŘ - Klasifikace záznamů řeči

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 500

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020498013 - KOŠ-Rozpoz. zda je analyz.dat.tok 

kompr. nebo šifr

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 413

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020501013 - SIVARBAL-Návrh 

sys.indik.včas.var.kriz.sit.-Balkán

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 215

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020516013 - MASKA-Výzk.mat. a konstr. prvků 

ochr.oblič. masek

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 348

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020533013 - SINGLETO-Výzkum fotooxidačního 

rozkladu BCHL a BBP

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 267

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020545013 - ZVYBO-Zvýš.bojeschop.výsad. a 

spec. jednotek AČR

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 055

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020556013 - DERUZ -Výzkum dekontaminace 

ručních zbraní

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 331

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020576013 - DESTRUKT - Perspektivní destrukční 

systémy

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 973

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020586013 - UKLÁDÁNÍ-Dlouhodobé ukládání 

voj. techniky AČR

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 897

Návrh rozpočtu podle projektů výzkumu, vývoje a inovací na rok 2020

40



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020595013 - SÚTAP-Sníž.únavnosti prostř.těles. a 

psych.přípr.

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 344

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020691013 - ALO CZ-Místo koord. ve 

vzduš.prost.úkol. uskupení

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 4 637

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020703013 - OCHRAINFR-Ochr.krit.voj.obj.a 

infr.pr.průniku voz.

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 12 175

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020793013 - OCHRATECH - Ochr.ženijní a 

log.voj.techniky

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 9 990

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020842013 - MINA SMK a ILL-60 mm min.náboj 

dýmový a osvětl.

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 784

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020858013 - KOPR - Kooperující akviziční systém 

s komplety MBK a UAV

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 8 143

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020872013 - DFMANPACK - Přenosný zaměřovač 

radiových signálů

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 23 335

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020888013 - GERASIM-Modulární generátor 

radioelektr. signálů

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 20 414

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020922013 - MINI VTOL UAS-

Průzk.bezpilot.prostř.kategorie VTOL

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 5 055

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020956013 - RZKHA - Vývoj ve věci rychlého 

zásahového kontejnerového hasičského automobilu 

včetně příslušenství pro vojenské hasičské jednotky

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 61 186

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020975013 - STATISTIKY-APV simul. pro 

rozbory a hodn. cvičení

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 220

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020982013 - MINA ILL - 60 mm minometný náboj 

osvětlovací

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 963

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020932013 - DPzP - Dílenské vozidlo pro technické 

prostředky a opravy prostředků dělostřeleckého 

průzkumu

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 32 184

41



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020946013 - CAS-ZV - Cisternová automobilová 

stříkačka - zodolněná víceúčelová pro vojenské 

hasičské jednotky

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 65 781

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR 313 240

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101013 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-kapit.výdaje 

UO Brno Univerzita obrany 16 508

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101014 - Rozvoj výzk. prac. res. obr.-dohody o 

prov.pr.UO Brno Univerzita obrany 13 643

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101023 - Rozvoj výzk. prac. res. obr.-běžné 

výdaje UO Brno Univerzita obrany 29 688

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101024 - Rozv.výzk.prac.res.obr.-dohody o 

prac.čin.UO Brno Univerzita obrany 120

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101113 - Rozvoj výzk. prac. res. obr.-

kapit.výdaje FVZ H.Král. Fakulta vojenského zdravotnictví 8 476

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101123 - Rozvoj výzk. prac. res. obr.-běžné 

výdaje FVZ H.Král. Fakulta vojenského zdravotnictví 15 254

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101223 - Rozvoj výzk. prac. res. obr.-běžné 

výdaje ÚVN Praha

Ústřední vojenská nemocnice 

Praha, p.o. 6 000

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101423 - Rozvoj výzk. prac. res. obr.-běžné 

výdaje VZdrÚ Praha Vojenský zdravotní ústav 500

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101523 - Rozvoj výzk. prac. res. obr.- BV Voj. 

vet. úst. Hlučín Vojenský veterinární ústav 500

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101623 - Rozvoj výzk. prac. res. obr.-běžné 

výd. VVÚ,s.p. Brno

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 300

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930589014 - Zabezpečení výzkumu a vývoje - 

dohody o prov. práce

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 440

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930589123 - Zabezpečení výzkumu a vývoje - 

běžné výdaje

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 660

42



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930740323 - Rozvoj výzk. prac. res. obr.-běžné 

výdaje CASRI Praha

CASRI (Vědecké a servisní 

pracoviště tělesné výchovy a 

sportu Ministerstva obrany), p.o. 2 500

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930800013 - Mezinárodní spolupráce ve výzkumu a 

vývoji

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 8 534

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany 106 123

90705 - Ambice-

rozv.obl.,ozbr.sl.dos.význ.v.v NATO a 

EU-BV

907050100123 - Ambice-rozv.obl.,ozbr.sl.dos.význ.v.v 

NATO a EU-BV

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 20 000

90705 - Ambice-

rozv.obl.,ozbr.sl.dos.význ.v.v NATO a 

EU-BV 20 000

Celkem 439 363

43



Výdajový blok

ZAJIŠTĚNÍ OBRANY ČR SILAMI AČR

(PVS 501 000 000 0)

44



Výdajový okruh

Zajistit podporu velení AČR

(PVS 501 001 000 0)

45



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 716 582 22 171 738 753

Kapitálové výdaje 22 171 22 171

Běžné výdaje 716 582 716 582

I. Mandatorní výdaje 630 461 630 461

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 591 725 591 725

a) Platové prostředky VzP a OZ 250 227 250 227

b) Ostatní platby za provedenou práci 214 301 214 301

c) Pojistné 122 192 122 192

d) Převody FKSP 5 005 5 005

2. Ostatní mandatorní výdaje 38 736 38 736

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 38 689 38 689

c) Ostatní (stipendia apod.) 47 47

II. Ostatní běžné výdaje 86 121 86 121

1. Zabezpečení běžného provozu 84 354 84 354

2. Transfery a dotace 1 767 1 767

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

46



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001707 - Lipník nad Bečvou - výstavba 

parkovacích ploch 143. zásobovací prapor 5 122

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001710 - Jaroměř - budova č.30 - rekonstrukce Agentura logistiky 17 049

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 22 171

Celkem 22 171

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

47



Výdajový okruh

Zajistit činnost a rozvoj bojových sil, sil bojové podpory

(PVS 501 002 000 0)

 a bojového zabezpečení

48



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 19 058 333 10 866 686 29 925 019

Kapitálové výdaje 8 953 413 8 953 413

Běžné výdaje 19 058 333 1 913 273 20 971 606

I. Mandatorní výdaje 15 080 504 15 080 504

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 12 849 838 12 849 838

a) Platové prostředky VzP a OZ 9 071 223 9 071 223

b) Ostatní platby za provedenou práci 16 552 16 552

c) Pojistné 3 580 600 3 580 600

d) Převody FKSP 181 463 181 463

2. Ostatní mandatorní výdaje 2 230 666 2 230 666

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 2 225 660 2 225 660

c) Ostatní (stipendia apod.) 5 006 5 006

II. Ostatní běžné výdaje 3 977 829 1 913 273 5 891 102

1. Zabezpečení běžného provozu 3 905 760 1 851 841 5 757 601

2. Transfery a dotace 72 069 47 432 119 501

3. Další běžné výdaje 14 000 14 000

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

49



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001815 - Taktický soubojový simulátor TSS - 

MOUT - nákup

Centrum simulačních a 

trenažerových technologií 94 297

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001817 - ASVŘP - životní cyklus - 2.část 25. protiletadlový raketový pluk 127 375

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001818 - Přenosný protiletadlový raketový 

komplet RBS - 70NG - nákup 25. protiletadlový raketový pluk 266 067

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001821 - Upgrade SW CBRN Analysis

31. pluk radiační, chemické a 

biologické ochrany 5 162

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001823 - Radiokomunikační prostředky 

architektury C4ISTAR - nákup 41. mechanizovaný prapor 49 217

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001831 - Simulátor střelby z ručních zbraní - 

nákup 71. mechanizovaný prapor 10 285

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001901 - Pasivní sledovací systém DPET - 

nákup

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 227 660

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001906 - Technické zhodnocení SW GIS - ELA

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 5 445

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001909 - Lehké obrněné vozidlo CBRN - nákup Agentura logistiky 663 310

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001910 - Mobilní souprava geografického 

zabezpečení - nákup

31. pluk radiační, chemické a 

biologické ochrany 47 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081001914 - IFF mód 5 RBS - 70 25. protiletadlový raketový pluk 40 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001920 - Prostředky a přístroje pro chemické 

vojsko 2020 - nákup

31. pluk radiační, chemické a 

biologické ochrany 53 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001921 - Tank T-72 M4CZ- technické 

zhodnocení 73. tankový prapor 121 059

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

50



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001926 - Nízkoprofilový nosič taktické výstroje 

NPNTV - nákup Agentura logistiky 150 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001937 - Prostředky CCI pro zpravodajské 

zabezpečení - nákup Agentura logistiky 10 790

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001939 - Zařízení pro dálkové ovládaní terčů - 

nákup Agentura logistiky 16 585

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081001942 - Zařízení pro měření elektrostatického 

potenciálu - nákup

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 3 600

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002001 - Modernizace nasaditelné 

hydrometeorologické stanice OBLAK I

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 20 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002016 - Robot EOD velký - nákup 15. ženijní pluk 40 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002018 - Rypadlo nakladač HMEE - nákup 15. ženijní pluk 60 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002020 - Detektor vodičů - nákup 15. ženijní pluk 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002040 - Lehké obrněné vozidlo průzkumné - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 200 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002045 - Krypto prostředky ASVŘP - nákup 25. protiletadlový raketový pluk 10 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002052 - CCI prostředky architektury C4ISTAR 

- nákup 42. mechanizovaný prapor 258 620

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002060 - Robot EOD malý - nákup 15. ženijní pluk 24 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002061 - Rozstřelovač malý - nákup 15. ženijní pluk 6 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002062 - Detektor bojových chemických látek - 

nákup 15. ženijní pluk 6 000

51



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002063 - Detektor výbušnin - nákup 15. ženijní pluk 6 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002064 - Detektor neznámých látek - nákup 15. ženijní pluk 6 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002070 - Sportovní stroje k tělesné přípravě 

VeV VA - nákup

Velitelství výcviku - Vojenská 

akademie 1 548

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002131 - Taktický rušič pásem STARKOM  - 

nákup

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 280 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002140 - Prostředky balistické ochrany 

jednotlivce VOBU 2018 - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 40 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002174 - Modernizace trenažéru UCJTPV

Centrum simulačních a 

trenažerových technologií 320

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002189 - Provětrávaný protichemický izolační 

oděv OPCH-05 - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

týlových služeb 22 560

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081002227 - Systém řízení palby dělostřelectva - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 140 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002302 - Simulátor nárazu vozidla - nákup Prapor zabezpečení 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107081002303 - Simulátor převrácení vozidla - nákup Prapor zabezpečení 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081009999 - Agregace výdajů na zajištění cílů 

programu 107V081 pro období 2017-2025

Agentura hospodaření s 

nemovitým majetkem 53 896

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107081009999 - Agregace výdajů na zajištění cílů 

programu 107V081 pro období 2017-2025 Velitelství pozemních sil 60 000

10708 - Strategický program 

pozemních sil 3 134 796

52



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10722 - Zajištění kompatibility 

mobilních komunikačních prostředků 

velení a řízení pozemních sil AČR

107221001801 - Kolová obrněná vozidla velitelsko- 

štábní a spojovací PANDUR - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 846 669

10722 - Zajištění kompatibility 

mobilních komunikačních prostředků 

velení a řízení pozemních sil AČR

107221001901 - Kolová obrněná vozidla TITUS - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 616 526

10722 - Zajištění kompatibility 

mobilních komunikačních prostředků 

velení a řízení pozemních sil AČR 1 463 195

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321001003 - Integrace MODE 5 - nákup 21. základna taktického letectva 45 048

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321001017 - NVG vybavení letounů L-159 včetně 

ESIS - modernizace 21. základna taktického letectva 18 369

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002001 - Víceúčelové vrtulníky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 2 155 896

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321002002 - Letouny C-295M CASA - 

modernizace 24. základna dopravního letectva 152 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321002004 - Systém podpory provozu A-319 

AIRMAN - nákup 24. základna dopravního letectva 532

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002006 - EVS pro vrtulníky LZS a SAR 24. základna dopravního letectva 7 110

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321002019 - Vrtulníky Mi-171Š SOATU - 

modernizace

22. základna vrtulníkového 

letectva 39 079

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002020 - Palubní jeřáb Mi17/171Š - nákup 24. základna dopravního letectva 5 079

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002022 - Záchranná letecká vesta - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 44 000

53



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321002026 - Letouny A-319 "QRH" - modernizace 24. základna dopravního letectva 5 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321002027 - Výcvikový systém operátorů FLIR - 

nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 10 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003003 - Radiový automobil letectva RAL-20 - 

nákup 21. základna taktického letectva 20 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003003 - Radiový automobil letectva RAL-20 - 

nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 20 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003004 - Systém přesného přístrojového 

přiblížení - nákup 21. základna taktického letectva 1 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003004 - Systém přesného přístrojového 

přiblížení - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 1 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003004 - Systém přesného přístrojového 

přiblížení - nákup 24. základna dopravního letectva 1 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321003004 - Systém přesného přístrojového 

přiblížení - nákup Správa letiště Pardubice 1 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005007 - Ohřívač vzduchu letištní - nákup 21. základna taktického letectva 6 600

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005007 - Ohřívač vzduchu letištní - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 16 300

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005007 - Ohřívač vzduchu letištní - nákup 24. základna dopravního letectva 6 750

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005007 - Ohřívač vzduchu letištní - nákup Správa letiště Pardubice 4 350

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005014 - Fréza sněhová letištní - nákup 21. základna taktického letectva 9 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005014 - Fréza sněhová letištní - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 9 000

54



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005014 - Fréza sněhová letištní - nákup 24. základna dopravního letectva 9 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005015 - Mobilní plynové stanice - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 2 600

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005015 - Mobilní plynové stanice - nákup 24. základna dopravního letectva 2 600

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005015 - Mobilní plynové stanice - nákup Správa letiště Pardubice 2 600

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005017 - Zametač motorový kompaktní - nákup 24. základna dopravního letectva 28 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005023 - Záchranné padáky - nákup 24. základna dopravního letectva 2 638

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107321005024 - Speciální padáky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 14 952

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321009999 - Agregace zdrojů na zajištění cílů 

programu 107V32 v letech 2017 - 2026

22. základna vrtulníkového 

letectva 3 930

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107321009999 - Agregace zdrojů na zajištění cílů 

programu 107V32 v letech 2017 - 2026

Agentura hospodaření s 

nemovitým majetkem 139 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 2 783 433

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR

107412003003 - Národní hlasové a komunikační služby 

v ACCS - modernizace 26. pluk velení, řízení a průzkumu 61 515

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR

107412003012 - Prostředky CCI pro radiolokační 

zabezpečení - nákup 26. pluk velení, řízení a průzkumu 5 228

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 107412003013 - Pozemní LINK-16 - CCI - nákup 21. základna taktického letectva 6 680

55



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 107412003013 - Pozemní LINK-16 - CCI - nákup 26. pluk velení, řízení a průzkumu 28 920

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 107413005020 - Osobní padáky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 18 160

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 107413005022 - Nákladní padáky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 5 264

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR

107414009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2016 - 2021 Velitelství vzdušných sil 29 400

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 155 167

10742 - Speciální síly AČR 107421001805 - Systém balistické ochrany _ nákup MO - Ředitelství speciálních sil 100 000

10742 - Speciální síly AČR 107421001915 - Kvadrokoptéra - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 500

10742 - Speciální síly AČR

107421002001 - Reprodukce osobních přístrojů 

nočního vidění - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 34 800

10742 - Speciální síly AČR

107421002002 - Reprodukce - logistický systém SpecS - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 18 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002003 - Reprodukce systému dálkového 

odpalu - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 14 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002004 - Brokovnice bojová 12 mm - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 600

10742 - Speciální síly AČR 107421002006 - Granátomet jednotlivce ruční - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 5 900

10742 - Speciální síly AČR 107421002007 - Ruční protitanková zbraň - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 18 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002008 - Systém řízení palby pro zbraně 

palebné podpory - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 6 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002009 - Prostředky CCI a plnící zařízení 

krypto klíčů pro SpecS - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 420

10742 - Speciální síly AČR 107421002010 - Externí antény pro Rover 5i - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 3 600

10742 - Speciální síly AČR 107421002011 - Zodolněný tablet - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 3 626

10742 - Speciální síly AČR 107421002013 - Laser LW - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 10 000

56



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10742 - Speciální síly AČR

107421002014 - Tactical network rover (TNR) s 

Taceye - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 10 874

10742 - Speciální síly AČR 107421002015 - JIM Compact - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 5 600

10742 - Speciální síly AČR 107421002016 - MOSKITO TI - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 14 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002017 - Sluneční clona pro kontejner ISO 1C - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 500

10742 - Speciální síly AČR 107421002018 - Zdrojový komplet - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 2 500

10742 - Speciální síly AČR 107421002019 - Stanový systém - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 40 354

10742 - Speciální síly AČR 107421002022 - Interkom stacionární rdst - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 2 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002025 - Termovizní senzor Spynel - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 12 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002027 - Tělovýchovný materiál pro SpecS - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 3 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002028 - Mini UAS - multikoptéra - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 8 200

10742 - Speciální síly AČR 107421002029 - Mikro UAS - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 8 460

10742 - Speciální síly AČR 107421002030 - Systém podvodní komunikace - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 200

10742 - Speciální síly AČR

107421002035 - Souprava skrytého fotografování - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 13 956

10742 - Speciální síly AČR

107421002036 - Souprava dalekého fotografování - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 1 020

10742 - Speciální síly AČR 107421002037 - Vak výsadkový - PDB MO - Ředitelství speciálních sil 450

10742 - Speciální síly AČR 107421002038 - Kontejnerová polní kuchyně - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 30 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002039 - Puška odstřelovací - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 6 000

10742 - Speciální síly AČR 107421002040 - Minomet 120 mm a 81 mm - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 21 993

10742 - Speciální síly AČR 107421002044 - Elektrocentrála do 8 kW - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 200

10742 - Speciální síly AČR

107421002046 - Vozidlo terénní střední N2G-V - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 14 577

57



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10742 - Speciální síly AČR

107421002047 - Automobil osobní terénní M1-G - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 6 000

10742 - Speciální síly AČR

107421002049 - Zálohovací zařízení pro aktivaci dat - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 100

10742 - Speciální síly AČR

107421002051 - Vozidlo ANTT s nakládacím jeřábem - 

nákup MO - Ředitelství speciálních sil 28 500

10742 - Speciální síly AČR 107421002129 - Vozidlo terénní těžké N3G-V - nákup MO - Ředitelství speciálních sil 19 068

10742 - Speciální síly AČR

107421009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2015 - 2021 MO - Ředitelství speciálních sil 4 000

10742 - Speciální síly AČR 107422001503 - Prostějov - výstavba skladové haly NZ MO - Ředitelství speciálních sil 929

10742 - Speciální síly AČR

107422001701 - Olomouc - Hejčínská kasárna - 

výstavba a rekonstrukce NN, SLP a fyzické bezpečnosti MO - Ředitelství speciálních sil 30 000

10742 - Speciální síly AČR

107422001704 - Prostějov - rekonstrukce vodovodního 

řadu MO - Ředitelství speciálních sil 109

10742 - Speciální síly AČR

107422001806 - Hamry - rekonstrukce srubového 

tábora MO - Ředitelství speciálních sil 10 077

10742 - Speciální síly AČR

107422002008 - Olomouc, Hejčínská kasárna - 

rekonstrukce posilovny v bud. č. 3 a 14 MO - Ředitelství speciálních sil 1 000

10742 - Speciální síly AČR

107422002010 - Olomouc, Hejčínská kasárna - 

rekonstrukce kuchyně a jídelny v bud. č. 1 MO - Ředitelství speciálních sil 4 000

10742 - Speciální síly AČR 515 113

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107591001601 - Modernizace a nákup STRK 4. část Velitelství pozemních sil 26 419

10759 - Udržení a rozvoj komunikační 

a informační podprory 26 419

58



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10762 - Udržení a rozvoj schopností 

nadzvukového letectva

107621001001 - Pronájem nadzvukových letounů JAS 

39 C/D Gripen 21. základna taktického letectva 1 610 000

10762 - Udržení a rozvoj schopností 

nadzvukového letectva 1 610 000

10768 - Udržení a rozvoj schopností 

pozemních sil AČR

107681001703 - Prostředky balistické ochrany 

jednotlivce - nákup MO - Sekce podpory 69 515

10768 - Udržení a rozvoj schopností 

pozemních sil AČR 69 515

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001708 - Dýchací přístroje pro VHJ - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 1 500

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001713 - Prostředky pro zkušebnictví munice - 

nákup Centrum zabezpečení munice 8 100

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001714 - Přepravní plošina FLATRACK - 

nákup MO - Sekce podpory 1 906

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001811 - Vysokozdvižné voziky - nákup Agentura logistiky 25 915

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001818 - Radiostanice pro vozidla - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 955

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001902 - Kontejnerový nakladač - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 158 121

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001903 - Modernizace přívěsu PV 16.12 - 

nákup Agentura logistiky 48 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001906 - Cisternový automibil plnič letecké 

techniky - nákup 21. základna taktického letectva 25 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001906 - Cisternový automibil plnič letecké 

techniky - nákup

22. základna vrtulníkového 

letectva 25 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001906 - Cisternový automibil plnič letecké 

techniky - nákup 24. základna dopravního letectva 29 000

59



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001907 - Cisternový automobil - plnič pozemní 

techniky - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 74 959

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001911 - Skladový kontejner ISO - nákup Agentura logistiky 22 225

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001912 - Kontejner na vodu - nákup 14. pluk logistické podpory 15 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001917 - Kontejner chladící a mrazící  - nákup 14. pluk logistické podpory 22 990

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001918 - Polní kuchyně kontejnerového typu Agentura logistiky 12 831

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691001920 - Kontejner ubytovací - nákup Agentura logistiky 10 500

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001921 - Naftové topidlo pro vytápění stanů v 

polních podmínkách - nákup Agentura logistiky 5 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001922 - Prostředky pro ubytování vojsk v poli - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

týlových služeb 39 100

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691001940 - Prostředky pro zkušebnictví munice  - 

81 mm minomet MORTARMX2 - nákup Centrum zabezpečení munice 1 884

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691002002 - Automobil nákladní terénní střední - 

nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 49 357

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691002003 - Automobil nákladní terénní těžký - 

nákup Agentura logistiky 141 267

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107691002029 - Automobil osobní terénní - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 225 060

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691002041 - Prostředky pro zkušebnictví munice - 

pracoviště WEIBEL - nákup Centrum zabezpečení munice 8 400

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107691009999 - Agregace zdrojů k udržení a rozvoji 

logistické podpory 2017 - 2021 MO - Sekce podpory 21 465

60



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693001091 - Hlavenec - modernizace alianční 

infrastruktury ACCS, CP 5A0109 26. pluk velení, řízení a průzkumu 1 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693002208 - Čáslav - objekt záchranné a požární 

techniky - výstavba 21. základna taktického letectva 88 101

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693002209 - Čáslav - modernizace alianční 

infrastruktury 21. zTL (rekonstrukce VPD a PD) - 

zpracování PD 21. základna taktického letectva 26 210

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693002210 - Čáslav - modernizace letištní 

světlotechniky - PD 21. základna taktického letectva 18 202

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693004411 - SOKOLNICE-rekonstrukce rozvodny 

napájení radarové věže 26. pluk velení, řízení a průzkumu 2 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 1 109 048

Celkem 10 866 686

61



Výdajový okruh

Zajistit zapojení do operací a pohotovostních sil

(PVS 501 004 000 0)

62



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 2 010 035 232 054 2 242 089

Kapitálové výdaje 232 054 232 054

Běžné výdaje 2 010 035 2 010 035

I. Mandatorní výdaje 1 459 711 1 459 711

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 1 436 820 1 436 820

a) Platové prostředky VzP a OZ 133 669 133 669

b) Ostatní platby za provedenou práci 1 250 130 1 250 130

c) Pojistné 50 348 50 348

d) Převody FKSP 2 673 2 673

2. Ostatní mandatorní výdaje 22 891 22 891

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 22 830 22 830

c) Ostatní (stipendia apod.) 61 61

II. Ostatní běžné výdaje 550 324 550 324

1. Zabezpečení běžného provozu 547 239 547 239

2. Transfery a dotace 3 085 3 085

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

63



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II

107451000009 - Komunikační a informační 

technologie KALICH pro zahraniční operace - nákup Společné operační centrum MO 4 334

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II 107451002812 - Speciální kontejnery - nákup

Úkolové uskupení AČR Resolute 

Support 40 375

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II

107451004001 - Doprovodná vozidla pro zahraniční 

operace - nákup Společné operační centrum MO 95 000

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II

107451009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2016 - 2020

Úkolové uskupení AČR Resolute 

Support 92 345

10745 - Zapojení AČR do operací a 

pohotovostních sil II 232 054

Celkem 232 054

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

64



Výdajový okruh

Zajistit činnost organizačních celků rezortu MO

(PVS 501 005 000 0)

65



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 11 363 301 2 826 194 14 189 495

Kapitálové výdaje 2 825 874 2 825 874

Běžné výdaje 11 363 301 320 11 363 621

I. Mandatorní výdaje 3 539 079 3 539 079

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 3 163 724 3 163 724

a) Platové prostředky VzP a OZ 2 262 955 2 262 955

b) Ostatní platby za provedenou práci 2 984 2 984

c) Pojistné 852 526 852 526

d) Převody FKSP 45 259 45 259

2. Ostatní mandatorní výdaje 375 355 375 355

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 370 344 370 344

c) Ostatní (stipendia apod.) 5 011 5 011

II. Ostatní běžné výdaje 7 824 222 320 7 824 542

1. Zabezpečení běžného provozu 7 818 861 320 7 819 181

2. Transfery a dotace 5 361 5 361

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

66



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001643 - Tábor, Klokoty - výstavba speciálního 

skladu 42. mechanizovaný prapor 6 800

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001653 - Propojení CSTT se simulačními centry 

NATO - realizace Prapor zabezpečení 80 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001702 - Praha - rekonstrukce budovy pro ÚH 

AČR - realizace Ústřední hudba AČR 53 676

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001742 - Jindřichův Hradec - výstavba garáží 

pro KOV 44. lehký motorizovaný prapor 14 073

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001786 - Karlovy Vary - administrativní budova 

- rekonstrukce

Krajské vojenské velitelství 

Karlovy Vary 19 971

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001787 - Jince - sportoviště - rekonstrukce 13. dělostřelecký pluk 20 935

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001788 - Strakonice - sportoviště - rekonstrukce 25. protiletadlový raketový pluk 18 921

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001808 - Rakovník - Dukelská kasárna 1 - 

strukturovaná kabeláž a fyzická bezpečnost - 

rekonstrukce

Organizační prvek pro vytvoření 

praporu zabezpečení 10 415

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001812 - Vyškov - rekonstrukce skladu zbraní a 

příručního skladu munice Prapor zabezpečení 34 610

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001813 - Vyškov - výstavba mycí haly - 

realizace Prapor zabezpečení 25 795

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001815 - Pardubice - Letecká kasárna, 

rekonstrukce b. č. 003 - realizace 42. mechanizovaný prapor 48

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001815 - Pardubice - Letecká kasárna, 

rekonstrukce b. č. 003 - realizace Správa letiště Pardubice 30 848

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001817 - Liberec - výstavba stacionární 

laboratoře

31. pluk radiační, chemické a 

biologické ochrany 2 315

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

67



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001820 - Jince- výstavba objektu dozorčího  

parku vojenské techniky 13. dělostřelecký pluk 1 700

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001822 - Chrudim - nástavba 4. nadzemního 

podlaží budovy č. 1 43. výsadkový prapor 26 966

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001901 - Hranice - rekonstrukce učebního bloku 

č. 7 71. mechanizovaný prapor 3 500

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001902 - Hranice - výstavba dílen oprav 

techniky 71. mechanizovaný prapor 19 915

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001909 - Karlovy Vary - rekonstrukce oplocení 

KVV

Krajské vojenské velitelství 

Karlovy Vary 780

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001913 - Hranice - výstavba mycího zařízení a 

výdejny PHM 71. mechanizovaný prapor 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001917 - Rakovník - rekonstrukce zbrojního 

skladu č. 8

Organizační prvek pro vytvoření 

praporu zabezpečení 5 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001932 - Pardubice - výstavba výdejny PHM Správa letiště Pardubice 1 600

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001933 - Pardubice, letiště - rekonstrukce a 

přístavba kuchyňského bloku Správa letiště Pardubice 4 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001936 - Tábor, Klokoty - výstavba vstupního 

objektu parku techniky 42. mechanizovaný prapor 1 800

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001937 - Vyškov - výstavba laboratoře RTV + 

LRNS

Organizační prvek pro vytvoření 

praporu zabezpečení 500

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001940 - Přáslavice - výstavba centrálního 

skladu zbraní - realizace 73. tankový prapor 52 384

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001941 - Vyškov - dostavba garáží č. 009 a 010 

ve stálém parku techniky Prapor zabezpečení 20 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001946 - Chrudim - výstavba budovy č. 3 43. výsadkový prapor 3 200

68



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082001948 - Opava - výstavba garáží pro KOV

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001952 - Vyškov - rekonstrukce učebny pro 

simulátory PBVP Prapor zabezpečení 9 050

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001955 - Praha Ruzyně, kasárna 17. listopadu - 

budova č. 3 VePozS - rekonstrukce Velitelství pozemních sil 43 262

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001956 - Tábor, Klokoty - výstavba parku 

techniky, garáží a dílen

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 3 400

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082001957 - Chrudim - výstavba centrálního skladu 

materiálu 43. výsadkový prapor 5 870

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002002 - Vyškov - výstavba trenažérové haly 

PBVP

Centrum simulačních a 

trenažerových technologií 10 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002006 - Přáslavice - rekonstrukce nabíjecí 

stanice č. 26 73. tankový prapor 1 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002009 - Rakovník - rekonstrukce výdejny 

PHM

Organizační prvek pro vytvoření 

praporu zabezpečení 700

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082002011 - Hranice -výstavba garáží pro KOV 71. mechanizovaný prapor 2 400

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082002012 - Hranice - výstavba nabíjecí stanice 71. mechanizovaný prapor 2 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082002023 - Žatec - rekonstrukce budovy č. 131 41. mechanizovaný prapor 20 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002029 - Chrudim - rekonstrukce kuchyňského 

bloku 43. výsadkový prapor 2 550

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002031 - Olomouc - rekonstrukce Domu 

armády 103. středisko CIMIC/PSYOPS 1 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002032 - Opava - výstavba administrativní 

budovy a demolice b.č. 2

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 3 000

69



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002033 - Opava - výstavba garáží a demolice 

b.č. 16

53. pluk průzkumu a 

elektronického boje 3 000

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002034 - Tábor, kasárna Prokopa Holého - 

rekonstrukce budovy č. 69 Agentura finanční 2 300

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002035 - Plzeň - výstavba fyzické ochrany 

skladu KVV Krajské vojenské velitelství Plzeň 1 200

10708 - Strategický program pozemních 

sil

107082002038 - Prostějov - výstavba záložního zdroje 

pro VGHMÚř

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 350

10708 - Strategický program pozemních 

sil 107082002039 - Chrudim - výstavba budovy štábu 43. výsadkový prapor 5 000

10708 - Strategický program 

pozemních sil 581 834

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322002002 - Praha - Kbely - výstavba rozvodů el. 

energie na stojánkách letecké techniky - realizace 24. základna dopravního letectva 16 169

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322002011 - Praha - Kbely - budova požární stanice 

- realizace 24. základna dopravního letectva 20 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322003016 - Lažany, Hrušovany - oplocení - 

výstavba 26. pluk velení, řízení a průzkumu 6 932

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322003017 - Sokolnice - administrativní budova č. 

14 včetně oplocení - rekonstrukce 26. pluk velení, řízení a průzkumu 4 600

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322005002 - Náměšť - výstavba multiskladu - 

realizace

22. základna vrtulníkového 

letectva 256 429

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322005006 - CRC Hlavenec - rekonstrukce 

skladové haly na stanici vojenské hasičské jednotky 26. pluk velení, řízení a průzkumu 42 000

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR

107322005019 - Pardubice - infrastruktura letiště - 

rekonstrukce Správa letiště Pardubice 10 000

70



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10732 - Strategický program udržení a 

rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 356 130

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR

107414003002 - Pardubice - vzduchotechnika věže 

letové kontroly - rekonstrukce Správa letiště Pardubice 9 012

10741 - Udržení a rozvoj schopností 

vzdušných sil AČR 9 012

10746 - Udržení a rozvoj schopností 

spojovacího vojska AČR a 

informatizace MO

107461009999 - Agregace výdajů na zajištění cílů 

programu pro období 2020-2026

MO - Sekce vyzbrojování a 

akvizic 286 821

10746 - Udržení a rozvoj schopností 

spojovacího vojska AČR a 

informatizace MO 286 821

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491001803 - Lehký zdravotnický terénní odsunový 

prostředek - nákup Centrum zdravotnického materiálu 181 842

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491001814 - Prostředky CCI pro zdravotnické 

zabezpečení - nákup

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 5 961

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491001906 - Materiální vybavení pro polní 

nemocnice - zdravotnické stany - nákup Centrum zdravotnického materiálu 20 600

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory 107491001908 - Modernizace nástaveb BIOROVER Vojenský zdravotní ústav 24 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002001 - Přístrojové vybavení polních 

nemocnic - nákup Centrum zdravotnického materiálu 20 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002002 - Přístrojové vybavení laboratoří 

veterinárních zařízení - nákup Centrum zdravotnického materiálu 11 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002004 - Obměna přístrojového vybavení ve 

stacionárních laboratořích CZdrM - nákup Centrum zdravotnického materiálu 15 000

71



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002005 - Obměna přístrojového vybavení ve 

stacionárních a mobilních laboratořích VZÚ - nákup Vojenský zdravotní ústav 10 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002007 - Přístrojové vybavení ambulancí 

CZdrSl - nákup Centrum zdravotnického materiálu 5 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002008 - Přístrojové vybavení mobilních týmů 

biologické ochrany - nákup Vojenský zdravotní ústav 5 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002009 - Přístrojové vybavení veterinárních 

zásahových týmů - nákup Centrum zdravotnického materiálu 6 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002010 - Přístrojové vybavení veterinárních 

ošetřoven - nákup Centrum zdravotnického materiálu 8 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107491002011 - Přístrojové vybavení stacionárních 

laboratoří CZdrM - nákup Centrum zdravotnického materiálu 3 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107492001701 - Grabštejn - výstavba veterinární 

ošetřovny Centrum vojenské kynologie 32 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107492001801 - Hradec Králové - Nová kasárna 

budova č. 3 - kanceláře - rekonstrukce Agentura vojenského zdravotnictví 20 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory

107492001802 - Těchonín - rekonstrukce objektu č. 31 

na velitelsko-štábní budovu Agentura vojenského zdravotnictví 30 000

10749 - Udržení a rozvoj schopností 

zdravotnické podpory 397 403

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107591001804 - Rozvoj BMIS Agentura vojenského zdravotnictví 1 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107591001808 - Rozvoj ZDRAVIS Agentura vojenského zdravotnictví 8 500

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107591009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2016 - 2020

MO - Sekce vyzbrojování a 

akvizic 10 800

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001601 - Praha-SUMO-rekonstrukce bud.č.31 v 

kas.gen.Píky-2.etapa

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 71 928

72



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001713 - Olomouc - FMN - CFBLNet - 

výstavba

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 8 059

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001804 - Lipník nad Bečvou - výstavba 

zastřežení parku vojenské techniky - realizace

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 11 573

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001805 - Lipník nad Bečvou - garáže pro KOV - 

rekonstrukce

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 52 386

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001807 - Praha - GŠ - 5. NP CIRC - vybudování 

fyzické bezpečnosti - PD + realizace

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 900

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107592001808 - Výstavba datových center - realizace

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 500 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001811 - Praha - kas.gen.Píky - budova č. 031 

SU-MO -zabezpečené místnosti - rekonstrukce

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 8 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001812 - Praha - obměna technologie 

náhradních zdrojů

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 110 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001904 - Praha - automatizace provozu skladu 

A

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 103 329

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001905 - Praha - automatizace provozu skladu 

A - PD

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 8 372

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592001921 - Praha - základová patka pro AN Petřín 

západ - PD

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 300

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107592002004 - Praha - modernizace rozvaděče R 10 a 

elektroinstalace C

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 3 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační 

a informační podprory 898 147

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001601 - Štěpánov - výstavba bloku garáží - 

realizace

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 44 602

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001602 - Rančířov - výstavba EPZ Agentura logistiky 13 500

73



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001702 - Štěpánov - sklady a provozní objekty - 

rekonstrukce

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 1 791

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001703 - Štěpánov - konzervační stanice - 

rekonstrukce

Centrum zabezpečení materiálem 

technických služeb 30 064

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001705 - Lipník nad Bečvou - rekonstrukce 

budovy č. 2 a 25 143. zásobovací prapor 33 554

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001706 - Lipník nad Bečvou - výstavba 

automobilní dílny 143. zásobovací prapor 39 121

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001711 - Květná - objekt VHJ - výstavba Centrum zabezpečení munice 24 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001714 - Ústí nad Orlicí - výstavba oplocení MO - Sekce podpory 2 440

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001715 - Mladkov - rekonstrukce a nástavba 

budovy č. 2 Agentura logistiky 12 931

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001801 - Libavá - rekonstrukce části parku 

techniky

Středisko obsluhy výcvikového 

zařízení Libavá 46 691

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001802 - Lipník nad Bečvou - rekonstrukce 

objektů č. 3 - 7, 9, 10, 20, 23, 24 a 31 143. zásobovací prapor 8 832

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001805 - Praha - budova G - klimatizace velení 

AČR - výstavba Velení AČR 5 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001806 - Stará Boleslav - systémy EPS, EZS, 

EKV, CCTV - rekonstrukce Agentura logistiky 14 157

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001807 - Týniště nad Orlicí - multifunkční hala - 

rekonstrukce Agentura logistiky 10 000

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001812 - Týniště nad Orlicí - budova č. 145 

(KJB), nákladní výtah - rekonstrukce MO - Sekce podpory 865

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 107692001901 - Mladkov - tvrz Adam - sanace svahu Agentura logistiky 3 400

74



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107693001494 - Lipník nad Bečvou - modernizace 

DCM Centrum OTS 5 899

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 296 847

Celkem 2 826 194

75



Výdajový okruh

Zajistit spolupráci AČR se zahraničím 

(PVS 501 006 000 0)

a řízení posádkové služby

76



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 1 093 269 1 093 269

Běžné výdaje 1 093 269 1 093 269

I. Mandatorní výdaje 647 008 647 008

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 568 089 568 089

a) Platové prostředky VzP a OZ 400 870 400 870

b) Ostatní platby za provedenou práci 2 867 2 867

c) Pojistné 156 335 156 335

d) Převody FKSP 8 017 8 017

2. Ostatní mandatorní výdaje 78 919 78 919

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 78 839 78 839

c) Ostatní (stipendia apod.) 80 80

II. Ostatní běžné výdaje 446 261 446 261

1. Zabezpečení běžného provozu 435 215 435 215

2. Transfery a dotace 11 046 11 046

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

77



Výdajový okruh

Zajistit vojensko-strategické řízení obrany státu

(PVS 501 007 000 0)

78



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 1 493 969 476 721 1 970 690

Kapitálové výdaje 471 660 471 660

Běžné výdaje 1 493 969 5 061 1 499 030

I. Mandatorní výdaje 1 091 111 1 091 111

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 994 001 994 001

a) Platové prostředky VzP a OZ 578 761 578 761

b) Ostatní platby za provedenou práci 154 619 154 619

c) Pojistné 249 046 249 046

d) Převody FKSP 11 575 11 575

2. Ostatní mandatorní výdaje 97 110 97 110

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 87 863 87 863

c) Ostatní (stipendia apod.) 9 247 9 247

II. Ostatní běžné výdaje 402 858 5 061 407 919

1. Zabezpečení běžného provozu 343 590 5 061 348 651

2. Transfery a dotace 59 268 59 268

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

79



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107591001603 - Rozvoj APV ISL MO - Sekce podpory 25 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107591001811 - Technologie rizhraní DMZ-CADS - 

nákup

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 21 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107591001822 - Rozvoj DVISÚ

Vojenský geografický a 

hydrometeorologický úřad 2 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podpory

107591002005 - Komunikační a informační přepravní 

box (KIPB1) - nákup

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 4 500

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107591002006 - Zvyšování schopností CIRC

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 20 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107591002007 - Zvyšování schopností CIRC - 

reprodukce

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 5 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107591002008 - Tiskárna multifunkční  barevná

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 800

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107591002008 - Tiskárna multifunkční  barevná

Organizační prvek pro vytvoření 

Velitelství kybernetických sil a 

informačních operací 363

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory

107591002009 - Vybudování rozhraní připojení OTS 

do SVSS 2020

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 5 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační a 

informační podprory 107591002010 - Systém MILSATCOM- nákup (2020)

Agentura komunikačních a 

informačních systémů 306 000

10759 - Udržení a rozvoj komunikační 

a informační podprory 389 663

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

80



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory

107692001803 - Květná - technické prostředky střežení - 

rekonstrukce Centrum zabezpečení munice 87 058

10769 - Udržení a rozvoj schopností 

logistické podpory 87 058

Celkem 476 721

81



Výdajový blok

VYTVÁŘENÍ A ROZVOJ SYSTÉMU OBRANY STÁTU

(PVS 502 000 000 0)

82



Výdajový okruh

Zajistit politicko-strategické řízení obrany státu 

(PVS 502 001 000 0)

83



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 600 120 195 623 439 363 1 235 106

Kapitálové výdaje 195 623 24 922 220 545

Běžné výdaje 600 120 414 441 1 014 561

I. Mandatorní výdaje 336 153 16 265 352 418

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 328 815 16 265 345 080

a) Platové prostředky VzP a OZ 232 640 232 640

b) Ostatní platby za provedenou práci 8 590 12 078 20 668

c) Pojistné 82 932 4 187 87 119

d) Převody FKSP 4 653 4 653

2. Ostatní mandatorní výdaje 7 338 7 338

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 6 818 6 818

c) Ostatní (stipendia apod.) 521 521

II. Ostatní běžné výdaje 263 967 398 176 662 143

1. Zabezpečení běžného provozu 200 377 46 602 246 979

2. Transfery a dotace 63 590 351 574 415 164

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

84



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001721 - APV ESSS – technické zhodnocení – 

nákup MO - Odbor bezpečnosti 1 500

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001913 - Kryptografické prostředky a 

technologie – zařízení pro utajenou datovou 

komunikaci – nákup MO - Odbor bezpečnosti 30 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001952 - Litoměřice - KDH, budova č. 5 - 

rekonstrukce

Agentura hospodaření s 

nemovitým majetkem 1 750

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751002006 - Kryptografický prostředek pro 

distribuci a výrobu klíčových materiálů u NDA - nákup MO - Odbor bezpečnosti 5 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu 107V75 v letech 2017 - 2021

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 157 373

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace 195 623

Celkem 195 623

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

85



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020100123 - Rozvoj ozbrojených sil ČR - běžné 

výdaje

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 35 488

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR 907020127023 - LASERVISION - běžné výdaje

Ústav leteckého zdravotnictví 

Praha, p.o. 180

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020164013 - EFEKTIVITA-

Zvýš.efektiv.výcv.pil.letounu L - 159

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 033

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020451013 - OPTIZ - Optimalizace zpravodajské 

činnosti

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 329

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR 907020478013 - KLAZÁŘ - Klasifikace záznamů řeči

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 500

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020498013 - KOŠ-Rozpoz. zda je analyz.dat.tok 

kompr. nebo šifr

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 413

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020501013 - SIVARBAL-Návrh 

sys.indik.včas.var.kriz.sit.-Balkán

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 215

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020516013 - MASKA-Výzk.mat. a konstr. prvků 

ochr.oblič. masek

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 348

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020533013 - SINGLETO-Výzkum fotooxidačního 

rozkladu BCHL a BBP

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 267

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020545013 - ZVYBO-Zvýš.bojeschop.výsad. a 

spec. jednotek AČR

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 055

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020556013 - DERUZ -Výzkum dekontaminace 

ručních zbraní

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 331

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020576013 - DESTRUKT - Perspektivní destrukční 

systémy

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 973

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020586013 - UKLÁDÁNÍ-Dlouhodobé ukládání 

voj. techniky AČR

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 897

Návrh rozpočtu podle projektů výzkumu, vývoje a inovací na rok 2020

86



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020595013 - SÚTAP-Sníž.únavnosti prostř.těles. a 

psych.přípr.

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 344

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020691013 - ALO CZ-Místo koord. ve 

vzduš.prost.úkol. uskupení

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 4 637

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020703013 - OCHRAINFR-Ochr.krit.voj.obj.a 

infr.pr.průniku voz.

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 12 175

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020793013 - OCHRATECH - Ochr.ženijní a 

log.voj.techniky

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 9 990

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020842013 - MINA SMK a ILL-60 mm min.náboj 

dýmový a osvětl.

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 784

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020858013 - KOPR - Kooperující akviziční systém 

s komplety MBK a UAV

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 8 143

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020872013 - DFMANPACK - Přenosný zaměřovač 

radiových signálů

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 23 335

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020888013 - GERASIM-Modulární generátor 

radioelektr. signálů

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 20 414

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020922013 - MINI VTOL UAS-

Průzk.bezpilot.prostř.kategorie VTOL

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 5 055

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020956013 - RZKHA - Vývoj ve věci rychlého 

zásahového kontejnerového hasičského automobilu 

včetně příslušenství pro vojenské hasičské jednotky

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 61 186

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020975013 - STATISTIKY-APV simul. pro 

rozbory a hodn. cvičení

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 3 220

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020982013 - MINA ILL - 60 mm minometný náboj 

osvětlovací

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 963

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020932013 - DPzP - Dílenské vozidlo pro technické 

prostředky a opravy prostředků dělostřeleckého 

průzkumu

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 32 184

87



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR

907020946013 - CAS-ZV - Cisternová automobilová 

stříkačka - zodolněná víceúčelová pro vojenské 

hasičské jednotky

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 65 781

90702 - Rozvoj ozbrojených sil ČR 313 240

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101013 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-kapit.výdaje 

UO Brno Univerzita obrany 16 508

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101014 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-dohody o 

prov.pr.UO Brno Univerzita obrany 13 643

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101023 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-běžné 

výdaje UO Brno Univerzita obrany 29 688

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101024 - Rozv.výzk.prac.res.obr.-dohody o 

prac.čin.UO Brno Univerzita obrany 120

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101113 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-kapit.výdaje 

FVZ H.Král. Fakulta vojenského zdravotnictví 8 476

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101123 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-běžné 

výdaje FVZ H.Král. Fakulta vojenského zdravotnictví 15 254

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101223 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-běžné 

výdaje ÚVN Praha

Ústřední vojenská nemocnice 

Praha, p.o. 6 000

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101423 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-běžné 

výdaje VZdrÚ Praha Vojenský zdravotní ústav 500

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101523 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.- BV 

Voj.vet.úst.Hlučín Vojenský veterinární ústav 500

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930101623 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-běžné výd. 

VVÚ,s.p. Brno

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 1 300

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930589014 - Zabezpečení výzkumu a vývoje - 

dohody o prov.práce

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 2 440

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930589123 - Zabezpečení výzkumu a vývoje - 

běžné výdaje

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 660

88



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930740323 - Rozvoj výzk.prac.res.obr.-běžné 

výdaje CASRI Praha

CASRI (Vědecké a servisní 

pracoviště tělesné výchovy a 

sportu Ministerstva obrany), p.o. 2 500

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany

907930800013 - Mezinárodní spolupráce ve výzkumu a 

vývoji

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 8 534

90793 - Rozvoj výzkumných pracovišť 

resortu obrany 106 123

90705 - Ambice-

rozv.obl.,ozbr.sl.dos.význ.v.v NATO a 

EU-BV

907050100123 - Ambice-rozv.obl.,ozbr.sl.dos.význ.v.v 

NATO a EU-BV

MO - Sekce obranné politiky a 

strategie 20 000

90705 - Ambice-

rozv.obl.,ozbr.sl.dos.význ.v.v NATO a 

EU-BV 20 000

Celkem 439 363

89



Výdajový okruh

Řídit a rozvíjet personál a provádět výkon státní správy 

ve stanovených oblastech

(PVS 502 003 000 0)

90



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 2 222 889 380 248 2 603 137

Kapitálové výdaje 379 823 379 823

Běžné výdaje 2 222 889 425 2 223 314

I. Mandatorní výdaje 1 780 237 1 780 237

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 1 698 427 1 698 427

a) Platové prostředky VzP a OZ 1 189 080 1 189 080

b) Ostatní platby za provedenou práci 57 395 57 395

c) Pojistné 428 209 428 209

d) Převody FKSP 23 743 23 743

2. Ostatní mandatorní výdaje 81 811 81 811

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 67 676 67 676

c) Ostatní (stipendia apod.) 14 135 14 135

II. Ostatní běžné výdaje 442 652 425 443 077

1. Zabezpečení běžného provozu 401 786 425 402 211

2. Transfery a dotace 34 366 34 366

3. Další běžné výdaje 6 500 6 500

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

91



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003701 - Externí modul katalogizace NCS/WEB 

- nákup

Úřad pro obrannou standardizaci, 

katalogizaci a státní ověřování 

jakosti 1 500

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003714 - Brno, kas. J. Babáka - aula a 

inženýrské sítě - výstavba Univerzita obrany 80 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003724 - Moravská Třebová - učebny elektro a 

chemie - rekonstrukce

Vojenská střední škola a Vyšší 

odborná škola MO v Moravské 

Třebové 61

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003729 - APV ISSP - technické zhodnocení - 

nákup MO - Sekce státního tajemníka 8 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003754 - Brno, kas. Černá Pole - logistické 

centrum - výstavba Univerzita obrany 9 621

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003757 - Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - 

výstavba pracoviště radio-izotopické laboratoře a 

VIVÁRIA Fakulta vojenského zdravotnictví 35 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003759 - Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - 

rekonstrukce 6. NP budovy kateder Fakulta vojenského zdravotnictví 4 600

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003802 - Brno, Kounicova 44 - rekonstrukce 

vnější části budovy Univerzita obrany 40 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003803 - Brno, kas. Šumavská - vodovod a 

kanalizace - rekonstrukce Univerzita obrany 30 000

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

92



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003807 - Bezpečnostní appliance pro analýzu 

síťového provozu - nákup Univerzita obrany 1 194

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003812 - Moravská Třebová - kinosál - 

rekonstrukce

Vojenská střední škola a Vyšší 

odborná škola MO v Moravské 

Třebové 99

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003851 - Praha Ruzyně, kasárna 17. listopadu, 

budova č. 1, 1. NP - rekonstrukce Univerzita obrany 15 200

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003913 - Brno, kas. Šumavská - ozvučení 

nástupiště - rekonstrukce Univerzita obrany 2 267

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003931 - Hradec Králové, nový areál Fakulty 

vojenského zdravotnictví UO, budova kateder Fakulta vojenského zdravotnictví 84 342

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003934 - Brno, kas. Jana Babáka, budova č. 58 - 

rekonstrukce Univerzita obrany 7 967

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751003936 - UV955/2016, Brno, Šumavská,  

budova č. 5 Univerzita obrany 60 397

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace 380 248

Celkem 380 248

93



Výdajový okruh

Zajistit hospodárné nakládání s majetkem

(PVS 502 005 000 0)

94



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 877 255 415 202 1 292 457

Kapitálové výdaje 413 770 413 770

Běžné výdaje 877 255 1 432 878 687

I. Mandatorní výdaje 607 980 607 980

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 607 880 607 880

a) Platové prostředky VzP a OZ 447 629 447 629

c) Pojistné 151 298 151 298

d) Převody FKSP 8 953 8 953

2. Ostatní mandatorní výdaje 100 100

c) Ostatní (stipendia apod.) 100 100

II. Ostatní běžné výdaje 269 275 1 432 270 707

1. Zabezpečení běžného provozu 266 545 1 432 267 977

2. Transfery a dotace 2 730 2 730

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

95



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001751 - Olomouc - budovy SA AČR - 

rekonstrukce, 3. část Vojenský ústřední archiv 29 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001752 - Praha - rekonstrukce Památníku 

odboje při VHÚ - realizace Vojenský historický ústav 369 757

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001761 - Praha, MO Valy - trafostanice a 

elektroinstalace budova 1 - rekonstrukce

Agentura hospodaření s 

nemovitým majetkem 3 345

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001769 - Praha - Ruzyně - zabezpečení 

datových úložišť VÚA systémem SHZ - výstavba Vojenský ústřední archiv 1 750

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001951 - Tábor - kasárna Prokopa Holého, 

budova 70 - rekonstrukce Agentura finanční 11 350

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace 415 202

Celkem 415 202

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

96



Výdajový okruh

Zajistit činnost a rozvoj Vojenské policie 

(PVS 502 006 000 0)

97



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 1 592 040 240 000 1 832 040

Kapitálové výdaje 240 000 240 000

Běžné výdaje 1 592 040 1 592 040

I. Mandatorní výdaje 1 267 111 1 267 111

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 1 101 110 1 101 110

a) Platové prostředky VzP a OZ 781 125 781 125

b) Ostatní platby za provedenou práci 2 014 2 014

c) Pojistné 302 349 302 349

d) Převody FKSP 15 622 15 622

2. Ostatní mandatorní výdaje 166 001 166 001

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 165 901 165 901

c) Ostatní (stipendia apod.) 100 100

II. Ostatní běžné výdaje 324 929 324 929

1. Zabezpečení běžného provozu 322 275 322 275

2. Transfery a dotace 2 044 2 044

3. Další běžné výdaje 610 610

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

98



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10778 - Vojenská policie

107781009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2020 - 2028 Hlavní velitelství Vojenské policie  176 466

10778 - Vojenská policie 176 466

10779 - Vojenská policie

107791001627 - Květná - výstavba psince, oplocení a 

výběhu pro psy Hlavní velitelství Vojenské policie  3 870

10779 - Vojenská policie

107791001823 - Automobil pohotovostní pro VP - 

nákup Hlavní velitelství Vojenské policie  16 200

10779 - Vojenská policie

107791001865 - Praha - Vaníčkova, vojenský objekt 

Strahov - opatření ke snížení energetické náročnosti 

budov Hlavní velitelství Vojenské policie  13 464

10779 - Vojenská policie

107791001866 - Automobil terénní balisticky 

zodolněný VIP - nákup Hlavní velitelství Vojenské policie  25 139

10779 - Vojenská policie

107791009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech  2016 - 2021 Hlavní velitelství Vojenské policie  4 861

10779 - Vojenská policie 63 534

Celkem 240 000

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

99



Výdajový okruh

Zajistit správu a řízení organizací, péči o veterány, 

 a vydávání osvědčení

(PVS 502 007 000 0)

vojenské důchodce a válečné hroby

100



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 2 377 622 926 331 3 303 953

Kapitálové výdaje 909 331 909 331

Běžné výdaje 2 377 622 17 000 2 394 622

I. Mandatorní výdaje 156 492 156 492

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 154 909 154 909

a) Platové prostředky VzP a OZ 113 818 113 818

c) Pojistné 38 814 38 814

d) Převody FKSP 2 277 2 277

2. Ostatní mandatorní výdaje 1 583 1 583

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 1 390 1 390

c) Ostatní (stipendia apod.) 193 193

II. Ostatní běžné výdaje 2 221 130 17 000 2 238 130

1. Zabezpečení běžného provozu 74 222 74 222

2. Transfery a dotace 2 143 880 17 000 2 160 880

3. Další běžné výdaje 3 028 3 028

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

101



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10709 - Rozmnožování sbírky muzejní 

povahy

107091000003 - Rozmnožování sbírky muzejní povahy 

2020 Vojenský historický ústav 10 000

10709 - Rozmnožování sbírky muzejní 

povahy 10 000

10719 - Zachování a obnova 

historických hodnot

107191001935 - Nové Město na Moravě - výstavba 

válečného hrobu obětem 2. světové války

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 150

10719 - Zachování a obnova 

historických hodnot

107191001936 - Damnice - rekonstrukce pomníku 

obětem 1. světové války

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 159

10719 - Zachování a obnova 

historických hodnot 309

10729 - Zachování a obnova 

historických hodnot I

107291005005 - Peněžní dary do zahraničí na péči o 

válečné hroby v letech 2020 až 2029

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 5 000

10729 - Zachování a obnova 

historických hodnot I

107291009999 - Agregace zdrojů na financování péče o 

válečné hroby v letech 2020-2029

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 12 000

10729 - Zachování a obnova 

historických hodnot I 17 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001702 - VN Brno - výstavba Pavilonu 

operačních oborů - PD Vojenská nemocnice Brno, p.o. 6 787

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001826 - ÚVN – VoFN Praha – Stereotaktické 

neuroradiochirurgické zařízení – nákup

Ústřední vojenská nemocnice 

Praha, p.o. 156 237

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001903 - Těchonín - rekonstrukce objektu č. 43 - 

realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 34 865

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

102



Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001904 - Těchonín - rekonstrukce objektu č. 44 - 

realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 9 325

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001907 - Praha, VUZ Ruzyně, vnitřní 

rekonstrukce &quot A&quot  + část  spoj. krčku &quot 

D&quot  - realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 53 385

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001908 - ÚVN-VoFN Praha - přístavba 

pavilonu CH 1

Ústřední vojenská nemocnice 

Praha, p.o. 104 800

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001913 - Prostějov letecká kasárna - 

ekologizace vytápění

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 96 966

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001917 - VN Olomouc - rekonstrukce 

lůžkových oddělení Klášterní Hradisko - realizace

Vojenská nemocnice Olomouc, 

p.o. 25 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001918 - Chrudim - modernizace tepelného 

zařízení - realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 4 214

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001920 - Bučovice - vybudování oddílné 

kanalizace - realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 61 830

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752001922 - Žatec, Lučanská - revitalizace 

ubytovny - realizace

Armádní Servisní, příspěvková 

organizace 12 519

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752002001 - VN Olomouc – zdravotnické přístroje 

a vybavení pro operační sály a přístavbu ORL – nákup

Vojenská nemocnice Olomouc, 

p.o. 10 000

103



Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107752009999 - Agregace zdrojů na financování PPRG 

107V752 v letech 2017 - 2021

MO - Sekce správy a řízení 

organizací 323 094

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace 899 022

Celkem 926 331

104



Výdajový okruh

Zajistit administrativní a organizační podporu

ministra obrany a informovanost o rezortu

(PVS 502 008 000 0)

105



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 103 725 103 725

Běžné výdaje 103 725 103 725

I. Mandatorní výdaje 61 411 61 411

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 60 734 60 734

a) Platové prostředky VzP a OZ 40 926 40 926

b) Ostatní platby za provedenou práci 3 731 3 731

c) Pojistné 15 259 15 259

d) Převody FKSP 818 818

2. Ostatní mandatorní výdaje 676 676

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 131 131

c) Ostatní (stipendia apod.) 545 545

II. Ostatní běžné výdaje 42 314 42 314

1. Zabezpečení běžného provozu 41 752 41 752

2. Transfery a dotace 562 562

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

106



Výdajový okruh

Zajistit ekonomické řízení

(PVS 502 009 000 0)

107



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 1 348 054 8 000 1 356 054

Kapitálové výdaje 8 000 8 000

Běžné výdaje 1 348 054 1 348 054

I. Mandatorní výdaje 563 912 563 912

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 553 725 553 725

a) Platové prostředky VzP a OZ 401 904 401 904

b) Ostatní platby za provedenou práci 5 034 5 034

c) Pojistné 138 749 138 749

d) Převody FKSP 8 038 8 038

2. Ostatní mandatorní výdaje 10 187 10 187

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 8 187 8 187

c) Ostatní (stipendia apod.) 2 000 2 000

II. Ostatní běžné výdaje 784 142 784 142

1. Zabezpečení běžného provozu 237 489 237 489

2. Transfery a dotace 546 653 546 653

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

108



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace

107751001715 - APV FIS – technické zhodnocení – 

nákup MO - Sekce ekonomická 8 000

10775 - Zabezpečení civilně-správní 

části MO a státní příspěvkové 

organizace 8 000

Celkem 8 000

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

109



Výdajový okruh

Zajistit vyzbrojování a nákup materiálu a služeb

(PVS 502 010 000 0)

110



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 345 247 345 247

Kapitálové výdaje 156 381 156 381

Běžné výdaje 188 866 188 866

I. Mandatorní výdaje 160 862 160 862

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 159 338 159 338

a) Platové prostředky VzP a OZ 115 989 115 989

b) Ostatní platby za provedenou práci 1 152 1 152

c) Pojistné 39 877 39 877

d) Převody FKSP 2 320 2 320

2. Ostatní mandatorní výdaje 1 523 1 523

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 1 273 1 273

c) Ostatní (stipendia apod.) 250 250

II. Ostatní běžné výdaje 28 004 28 004

1. Zabezpečení běžného provozu 20 492 20 492

2. Transfery a dotace 7 512 7 512

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

111



Výdajový okruh

Zajistit kontrolní a správní činnosti

(PVS 502 011 000 0)

112



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 154 717 154 717

Běžné výdaje 154 717 154 717

I. Mandatorní výdaje 147 966 147 966

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 142 692 142 692

a) Platové prostředky VzP a OZ 104 106 104 106

b) Ostatní platby za provedenou práci 78 78

c) Pojistné 36 426 36 426

d) Převody FKSP 2 082 2 082

2. Ostatní mandatorní výdaje 5 274 5 274

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 5 274 5 274

c) Ostatní (stipendia apod.) 250 250

II. Ostatní běžné výdaje 6 751 6 751

1. Zabezpečení běžného provozu 5 814 5 814

2. Transfery a dotace 936 936

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

113



Výdajový okruh

Výdaje spojené s výkonem předsednictví ČR

v Radě Evropské unie

(PVS 502 013 000 0)

114



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 2 141 2 141

Běžné výdaje 2 141 2 141

I. Mandatorní výdaje 652 652

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 652 652

a) Platové prostředky VzP a OZ 480 480

c) Pojistné 162 162

d) Převody FKSP 10 10

II. Ostatní běžné výdaje 1 489 1 489

1. Zabezpečení běžného provozu 1 489 1 489

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

115



Výdajový blok

ZAJIŠTĚNÍ STRATEGICKÉHO ZPRAVODAJSTVÍ

(PVS 504 000 000 0)

116



Výdajový okruh

Zajistit činnost Vojenského zpravodajství

(PVS 504 004 000 0)

117



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 2 394 370 988 722 3 383 092

Kapitálové výdaje 985 722 985 722

Běžné výdaje 2 394 370 3 000 2 397 370

II. Ostatní běžné výdaje 2 394 370 3 000 2 397 370

3. Další běžné výdaje 2 394 370 3 000 2 397 370

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

118



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III 107332001901 - Zakrytá část VZ 2019 - A Ředitel Vojenského zpravodajství 40 000

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III 107332001902 - Zakrytá část VZ 2019 - B Ředitel Vojenského zpravodajství 40 000

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III 80 000

10734 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství IV

107342009999 - Agregace výdajů zakryté části VZ 

2020 Ředitel Vojenského zpravodajství 908 722

10734 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství IV 908 722

Celkem 988 722

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

119



Výdajový okruh

Zabezpečit podporu činnosti Vojenského zpravodajství 

(PVS 504 005 000 0)

120



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 109 910 455 769 565 679

Kapitálové výdaje 455 769 455 769

Běžné výdaje 109 910 109 910

II. Ostatní běžné výdaje 109 910 109 910

1. Zabezpečení běžného provozu 104 862 104 862

2. Transfery a dotace 5 048 5 048

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

121



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001001 - LOKALITA č. 1 - rekonstrukce 

obvodového pláště budovy č. 3 Ředitel Vojenského zpravodajství 49 468

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001005 - LOKALITA č. 7 - stavební úpravy v 

raeálu pro plnění odborného úkolu Ředitel Vojenského zpravodajství 34 235

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001006 - LOKALITA č. 2 - rekonstrukce 1., 2. a 

3. NP budovy č. 1 Ředitel Vojenského zpravodajství 206

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001011 - LOKALITA č. 4 - rekonstrukce 

skladové haly Ředitel Vojenského zpravodajství 3 752

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001014 - LOKALITA č. 10 - rekonstrukce 

budovy č. 1 Ředitel Vojenského zpravodajství 8 471

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001027 - LOKALITA č. 7 - rekonstrukce 

objektu Ředitel Vojenského zpravodajství 3 529

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331001036 - LOKALITA č. 7 - modernizace 

vytápění Ředitel Vojenského zpravodajství 15 562

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331002025 - LOKALITA č. 8, nemovita 

infrastruktura - výstavba a rekonstrukce Ředitel Vojenského zpravodajství 25 961

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331003011 - LOKALITA č. 3 - výstavba přípojek 

IS Ředitel Vojenského zpravodajství 5 100

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III

107331003012 - LOKALITA č. 3 - stavební úpravy 

areálu pro vybudování anténního systému Ředitel Vojenského zpravodajství 19 487

10733 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství III 165 769

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

122



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10734 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství IV

107341009999 - Agregace výdajů nemovité 

infrastruktury VZ 2020 Ředitel Vojenského zpravodajství 290 000

10734 - Rozvoj Vojenského 

zpravodajství IV 290 000

Celkem 455 769

123



Výdajový blok

ZAJIŠTĚNÍ PODPORY PREZIDENTA REPUBLIKY

(PVS 505 000 000 0)

VE FUNKCI VRCHNÍHO VELITELE 

OZBROJENÝCH SIL

124



Výdajový okruh

Zajistit činnost a rozvoj Vojenské kanceláře 

prezidenta republiky

(PVS 505 001 000 0)

125



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 29 041 29 041

Běžné výdaje 29 041 29 041

I. Mandatorní výdaje 28 509 28 509

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 27 113 27 113

a) Platové prostředky VzP a OZ 14 667 14 667

b) Ostatní platby za provedenou práci 6 880 6 880

c) Pojistné 5 273 5 273

d) Převody FKSP 293 293

2. Ostatní mandatorní výdaje 1 396 1 396

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 1 296 1 296

c) Ostatní (stipendia apod.) 100 100

II. Ostatní běžné výdaje 532 532

1. Zabezpečení běžného provozu 532 532

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

126



Výdajový okruh

Zajistit činnost a rozvoj Hradní stráže 

(PVS 505 002 000 0)

127



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 738 590 92 075 830 665

Kapitálové výdaje 91 995 91 995

Běžné výdaje 738 590 80 738 670

I. Mandatorní výdaje 617 344 617 344

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 495 437 495 437

a) Platové prostředky VzP a OZ 341 965 341 965

c) Pojistné 146 633 146 633

d) Převody FKSP 6 839 6 839

2. Ostatní mandatorní výdaje 121 907 121 907

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 121 907 121 907

II. Ostatní běžné výdaje 121 246 80 121 326

1. Zabezpečení běžného provozu 121 196 80 121 276

2. Transfery a dotace 50 50

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

128



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521000005 - Praha - Loretánská, kasárna gen. 

Sochora - rekonstrukce Hradní stráž 28 225

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521000014 - Mobilní strážnice Hradní stráže  - 

nákup Hradní stráž 33 050

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II 107521000015 - Elektrocentrály pro HS - nákup Hradní stráž 1 000

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521000034 - Nízkoprofilový nosič taktické výstroje 

2017 - nákup Hradní stráž 19 980

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521000036 - Elektrocentrála pro objekt Lány - 

nákup Hradní stráž 1 000

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II

107521009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu  v letech 2018 - 2023 Hradní stráž 8 820

10752 - Hradní stráž a Vojenská 

kancelář prezidenta republiky II 92 075

Celkem 92 075

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

129



Výdajový blok

ZAJIŠTĚNÍ DÁVEK DŮCHODOVÉHO ZABEZPEČENÍ

(PVS 506 000 000 0)

130



Výdajový okruh

Zabezpečení výplaty důchodů

(PVS 506 003 000 0)

131



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 5 071 000 5 071 000

Běžné výdaje 5 071 000 5 071 000

I. Mandatorní výdaje 5 071 000 5 071 000

2. Ostatní mandatorní výdaje 5 071 000 5 071 000

a) Sociální dávky 5 071 000 5 071 000

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

132



Výdajový blok

ZAJIŠTĚNÍ OSTATNÍCH SOCIÁLNÍCH DÁVEK

(PVS 507 000 000 0)

133



Výdajový okruh

Zabezpečení výplat sociálních dávek vyplácených

OSZ SST MO

(PVS 507 001 000 0)

134



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 2 718 000 2 718 000

Běžné výdaje 2 718 000 2 718 000

I. Mandatorní výdaje 2 718 000 2 718 000

2. Ostatní mandatorní výdaje 2 718 000 2 718 000

a) Sociální dávky 2 718 000 2 718 000

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

135



Výdajový blok

ZAJIŠTĚNÍ STÁTNÍ SPORTOVNÍ REPREZENTACE

(PVS 508 000 000 0)

136



Zabezpečit přípravu ke státní sportovní reprezentaci při

efektivním a účelném využívání zdrojů kapitoly MŠMT 

převedených do kapitoly MO

(PVS 508 001 000 0)

Výdajový okruh

137



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 57 134 22 600 79 734

Kapitálové výdaje 22 600 22 600

Běžné výdaje 57 134 57 134

II. Ostatní běžné výdaje 57 134 57 134

1. Zabezpečení běžného provozu 46 234 46 234

2. Transfery a dotace 10 900 10 900

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

138



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811009998 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2018 - 2021 - MŠMT

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 22 600

10781 - Státní sportovní reprezentace 

II 22 600

Celkem 22 600

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

139



Výdajový okruh

Vytvářet podmínky pro zabezpečení přípravy ke státní

sportovní reprezentaci a rezortní sportovní reprezentaci

při efektivním a účelném využívání zdrojů kapitoly MO

(PVS 508 002 000 0)

140



v tis. Kč

Běžné výdaje EDS/SMVS
Výzkum, vývoj, 

inovace
Celkem

Rozpočet 379 075 56 188 435 263

Kapitálové výdaje 56 146 56 146

Běžné výdaje 379 075 42 379 117

I. Mandatorní výdaje 247 870 247 870

1. Platové prostředky, OPPP a přímo související výdaje 241 222 241 222

a) Platové prostředky VzP a OZ 170 990 170 990

b) Ostatní platby za provedenou práci 5 730 5 730

c) Pojistné 61 082 61 082

d) Převody FKSP 3 420 3 420

2. Ostatní mandatorní výdaje 6 648 6 648

b) Služební příspěvek na bydlení, stabilizační příspěvek 6 498 6 498

c) Ostatní (stipendia apod.) 150 150

II. Ostatní běžné výdaje 131 205 42 131 247

1. Zabezpečení běžného provozu 88 141 42 88 183

2. Transfery a dotace 43 064 43 064

Návrh rozpočtu výdajů kapitoly MO na rok 2020

141



v tis. Kč

Číslo a název programu Číslo a název akce Vojenský útvar Celkem

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811001802 - Mikrobus pro ASC DUKLA 2018-

2021

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 2 580

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811001805 - Harrachov - výstavba tělocvičny s 

posilovnou

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 30 547

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811001903 - Praha, Juliska - rekonstrukce budovy 

atletů

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 6 185

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811001905 - Praha, Juliska - sportovní hala - 

výstavba

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 12 000

10781 - Státní sportovní reprezentace II

107811009999 - Agregace zdrojů na financování 

programu v letech 2018 - 2022

Armádní sportovní centrum 

DUKLA - kapitola MO 4 876

10781 - Státní sportovní reprezentace 

II 56 188

Celkem 56 188

Návrh rozpočtu podle programů reprodukce majetku EDS/SMVS na rok 2020

142



 

Část B. Výdaje kapitoly MO vedené v IS EDS/SMVS  

 

  

143



a) Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu - kniha bilance 

                 (podle dotačních a výdajových titulů)  

 

144



SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

307 Ministerstvo obrany Kapitola: Číslo kapitoly: 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        58,9  701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  320 786 199  188 987 051 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        58,9  705s Náklady na materiál, vodu a energie  58 238 830  34 300 208 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        122,1  707s Náklady na nákup služeb  1 449 635 877  1 770 419 536 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        117,8  709s Náklady budov a staveb  3 764 824 425  4 435 885 475 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        98,3  711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  11 039 922 959  10 849 742 624 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        95,0  713s Náklady na nehmotný majetek  196 006 806  186 199 505 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       715s Ostatní náklady realizace projektu  11 671 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        264,3  717s Rezerva v nákladech  619 408 093  1 637 204 617 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        121,6  727s Ostatní finanční potřeby  39 060 358  47 480 400 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        109,5  74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  17 487 895 218  19 150 219 416 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        135,8  7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  13 379 495 465  18 168 006 295 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 698 214 747 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  55 092 489 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        39,3  7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  93 000 000  36 578 292 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  36 907 339 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  14 947 455 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – 
NNV projektu 

 35 194 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        111,8  757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  16 277 692 689  18 204 584 587 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        76,9  7595 RF - ostatní  1 001 073 459  770 075 772 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        76,9  759s Rezervní fond (RF)  1 001 073 459  770 075 772 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        74,2  767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  208 848 875  155 066 450 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  279 216 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       775s Jiné zdroje tuzemské  20 492 607 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        109,5  79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  17 487 894 238  19 150 219 416 

Výdaje SR na financování kapitoly č. 307  13 487 442 920  18 204 584 587  135,0 

145



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Titul: Číslo titulu: Zachování a obnova historických hodnot 107D19 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  522 000 
                                                           709s Náklady budov a staveb  387 000  1,8  21 723 620 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  387 000  1,7  22 245 620 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  309 000  2,6  12 000 000 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 424 620 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  309 000  2,0  15 424 620 
                                                           767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  78 000  1,1  6 821 000 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  387 000  1,7  22 245 620 

Výdaje SR na financování titulu č. 107D19  12 000 000  309 000  2,6 

Titul: Číslo titulu: Zachování a obnova historických hodnot I 107D29 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           709s Náklady budov a staveb  12 000 000 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 000 000 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  12 000 000 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  12 000 000 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 000 000 

Výdaje SR na financování titulu č. 107D29  12 000 000 

Titul: Číslo titulu: Strategický program pozemních sil 107V08 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  70 688 630  166,0  42 580 941 
                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  5 332 000  97,1  5 492 855 
                                                           707s Náklady na nákup služeb  34 845 915  376,2  9 261 786 
                                                           709s Náklady budov a staveb  511 145 731  197,8  258 423 521 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 853 780 426  116,6  2 447 125 089 
                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  126 942 281  1 214,2  10 455 121 
                                                           717s Rezerva v nákladech  113 896 385  406,7  28 007 487 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 716 631 368  132,7  2 801 346 799 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 716 631 368  136,1  2 730 946 089 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  22 583 615 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 716 631 368  135,0  2 753 529 705 
                                                           7595 RF - ostatní  47 817 094 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  47 817 094 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 716 631 368  132,7  2 801 346 799 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V08  2 730 946 089  3 716 631 368  136,1 

146



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Titul: Číslo titulu: Rozmnožování sbírky muzejní povahy 107V09 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  10 000 000  50,0  20 000 000 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 000 000  50,0  20 000 000 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 000 000  50,0  20 000 000 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 000 000  50,0  20 000 000 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 000 000  50,0  20 000 000 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V09  20 000 000  10 000 000  50,0 

Titul: Číslo titulu: Zachování a obnova historických hodnot 107V19 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           709s Náklady budov a staveb  5 000 000 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  5 000 000 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 000 000 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  5 000 000 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  5 000 000 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V19  5 000 000 

Titul: Číslo titulu: Zajištění kompatibility mobilních komunikačních prostředků velení a řízení 

pozemních sil AČR 
107V22 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           707s Náklady na nákup služeb  2 567 415 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 463 195 440  141,1  1 036 845 678 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 463 195 440  140,8  1 039 413 093 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 463 195 440  188,4  776 614 242 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 463 195 440  188,4  776 614 242 
                                                           7595 RF - ostatní  262 798 851 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  262 798 851 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 463 195 440  140,8  1 039 413 093 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V22  776 614 242  1 463 195 440  188,4 

Titul: Číslo titulu: Zachování a obnova historických hodnot I 107V29 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           709s Náklady budov a staveb  5 000 000 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  5 000 000 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 000 000 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  5 000 000 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  5 000 000 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V29  5 000 000 

147



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Titul: Číslo titulu: Strategický program udržení a rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107V32 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  14 666 853  211,4  6 938 280 
                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  3 954 754  49,8  7 934 839 
                                                           707s Náklady na nákup služeb  168 197 475  2 734,4  6 151 182 
                                                           709s Náklady budov a staveb  344 463 432  447,5  76 980 230 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 462 851 081  146,5  1 680 818 712 
                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  2 500 000  41,7  6 000 000 
                                                           717s Rezerva v nákladech  142 930 000  939,6  15 211 015 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 139 563 594  174,4  1 800 034 258 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 139 563 594  177,4  1 769 907 425 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  29 326 833 
                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  800 000 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 139 563 594  174,4  1 800 034 258 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 139 563 594  174,4  1 800 034 258 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V32  1 769 907 425  3 139 563 594  177,4 

Titul: Číslo titulu: Rozvoj Vojenského zpravodajství III 107V33 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 431 148  6,8  20 966 854 
                                                           709s Náklady budov a staveb  134 089 723  26,0  515 652 700 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  80 000 000  11,9  673 014 937 
                                                           717s Rezerva v nákladech  30 248 559  13,2  228 576 535 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  245 769 430  17,1  1 438 211 026 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  245 769 430  22,9  1 073 801 000 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  364 410 026 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  245 769 430  17,1  1 438 211 026 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  245 769 430  17,1  1 438 211 026 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V33  1 073 801 000  245 769 430  22,9 

Titul: Číslo titulu: Rozvoj Vojenského zpravodajství IV 107V34 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           709s Náklady budov a staveb  290 000 000 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 090 721 570 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 380 721 570 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 198 721 570 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 198 721 570 
                                                           7595 RF - ostatní  182 000 000 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  182 000 000 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 380 721 570 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V34  1 198 721 570 

148



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností vzdušných sil AČR 107V41 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  124 630  1,1  11 315 408 
                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  22 553 523 
                                                           707s Náklady na nákup služeb  265 000  1,9  13 992 725 
                                                           709s Náklady budov a staveb  8 887 833  5,2  171 018 298 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  125 501 355  6,4  1 947 378 229 
                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  47 002 371 
                                                           715s Ostatní náklady realizace projektu  11 671 
                                                           717s Rezerva v nákladech  29 400 000  237,4  12 386 351 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  164 178 818  7,4  2 225 658 576 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  164 178 818  18,3  897 404 828 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 316 353 748 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  164 178 818  7,4  2 213 758 576 
                                                           7595 RF - ostatní  11 900 000 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  11 900 000 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  164 178 818  7,4  2 225 658 576 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V41  897 404 828  164 178 818  18,3 

Titul: Číslo titulu: Speciální síly AČR 107V42 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  5 532 400  22,1  25 049 340 
                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  8 624 794  72,7  11 857 819 
                                                           707s Náklady na nákup služeb  3 968 000  91,5  4 336 920 
                                                           709s Náklady budov a staveb  54 707 954  38,2  143 191 799 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  487 650 743  127,5  382 335 797 
                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  140 000 
                                                           717s Rezerva v nákladech  4 000 000  4,1  98 189 279 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  564 483 891  84,9  665 100 955 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  515 113 655  118,4  435 214 080 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  92 314 429 
                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  27 869 913 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  515 113 655  92,7  555 398 422 
                                                           7595 RF - ostatní  49 370 236  45,0  109 702 533 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  49 370 236  45,0  109 702 533 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  564 483 891  84,9  665 100 955 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V42  435 214 080  515 113 655  118,4 

Titul: Číslo titulu: Zapojení AČR do operací a pohotovostních sil II 107V45 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  139 708 376  129,2  108 136 672 
                                                           717s Rezerva v nákladech  92 346 000  2 626,4  3 516 014 

149



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  232 054 376  207,8  111 652 685 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  232 054 376  305,6  75 940 387 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  35 712 299 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  232 054 376  207,8  111 652 685 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  232 054 376  207,8  111 652 685 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V45  75 940 387  232 054 376  305,6 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností spojovacího vojska AČR a informatizace MO 107V46 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           717s Rezerva v nákladech  286 820 952 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  286 820 952 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  286 820 952 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  286 820 952 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  286 820 952 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V46  286 820 952 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností zdravotnické podpory 107V49 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  317 020  7,7  4 094 808 
                                                           707s Náklady na nákup služeb  24 000 
                                                           709s Náklady budov a staveb  81 682 980  101,0  80 891 767 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  315 402 479  145,2  217 188 991 
                                                           717s Rezerva v nákladech  20 111 645 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  397 402 479  123,3  322 311 212 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  397 402 479  180,1  220 616 970 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  101 694 242 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  397 402 479  123,3  322 311 212 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  397 402 479  123,3  322 311 212 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V49  220 616 970  397 402 479  180,1 

Titul: Číslo titulu: Hradní stráž a Vojenská kancelář prezidenta republiky 107V51 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  30 250 
                                                           717s Rezerva v nákladech  48 400 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  78 650 
                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  78 650 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  78 650 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  78 650 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V51 

150



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Titul: Číslo titulu: Hradní stráž a Vojenská kacelář prezidenta republiky II 107V52 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  15 012 321 
                                                           709s Náklady budov a staveb  28 225 000 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  55 030 000  311,7  17 653 168 
                                                           717s Rezerva v nákladech  8 820 000  208,9  4 222 893 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  92 075 000  249,6  36 888 382 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  92 075 000  263,8  34 900 000 

                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  1 988 382 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  92 075 000  249,6  36 888 382 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  92 075 000  249,6  36 888 382 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V52  34 900 000  92 075 000  263,8 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj komunikační a informační podprory 107V59 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  12 711 249  47,1  27 007 301 
                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  489 260  10,0  4 902 369 
                                                           707s Náklady na nákup služeb  150 000  0,7  22 341 658 
                                                           709s Náklady budov a staveb  774 425 071  174,5  443 831 558 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  455 785 576  81,3  560 954 370 
                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  37 757 224  61,6  61 274 149 
                                                           717s Rezerva v nákladech  52 788 706  184,5  28 604 751 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 334 107 085  116,1  1 148 916 157 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 314 228 446  128,4  1 023 879 797 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  98 494 949 
                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  8 089 727 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 314 228 446  116,3  1 130 464 473 
                                                           7595 RF - ostatní  19 878 639  107,7  18 451 684 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  19 878 639  107,7  18 451 684 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 334 107 085  116,1  1 148 916 157 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V59  1 023 879 797  1 314 228 446  128,4 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectva 107V62 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           707s Náklady na nákup služeb  1 562 568 000  114,8  1 360 996 036 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  47 437 733 
                                                           727s Ostatní finanční potřeby  47 432 000  121,6  39 021 840 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 610 000 000  111,2  1 447 455 609 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 610 000 000  113,3  1 421 013 990 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  26 440 639 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 610 000 000  111,2  1 447 454 629 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 610 000 000  111,2  1 447 454 629 

151



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V62  1 421 013 990  1 610 000 000  113,3 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností logistiky AČR 107V63 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  189 913 068 
                                                           717s Rezerva v nákladech   
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  189 913 068 
                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  189 913 068 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  189 913 068 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  189 913 068 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V63 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností pozemních sil AČR 107V68 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  6 567 961 
                                                           709s Náklady budov a staveb  52 903 966 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  69 514 500  67,3  103 220 720 
                                                           717s Rezerva v nákladech  713 309 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  69 514 500  42,5  163 405 957 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  69 514 500  49,0  141 961 540 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  20 631 216 
                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  813 201 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  69 514 500  42,5  163 405 957 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  69 514 500  42,5  163 405 957 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V68  141 961 540  69 514 500  49,0 

Titul: Číslo titulu: Udržení a rozvoj schopností logistické podpory 107V69 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  55 223 340  108,2  51 047 119 
                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  15 899 400  304,7  5 218 076 
                                                           707s Náklady na nákup služeb  27 616 577 
                                                           709s Náklady budov a staveb  442 126 314  155,2  284 900 218 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  970 294 450  98,9  980 964 544 
                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  20 000 
                                                           717s Rezerva v nákladech  92 000 486  526,3  17 480 790 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 575 543 990  115,2  1 367 247 325 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 515 122 688  130,1  1 164 659 509 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  191 250 937 
                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  639 174 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 515 122 688  111,7  1 356 549 620 
                                                           7595 RF - ostatní  60 421 302  564,8  10 697 704 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  60 421 302  564,8  10 697 704 

152



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 575 543 990  115,2  1 367 247 325 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V69  1 164 659 509  1 515 122 688  130,1 

Titul: Číslo titulu: Strategické řízení obrany státu 107V70 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  728 044 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  728 044 
                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  728 044 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  728 044 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  728 044 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V70 

Titul: Číslo titulu: Zabezpečení služby zřízenými státními organizacemi MO, obnova a rozvoj 

infrastruktury státních organizací MO 
107V73 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  342 795 
                                                           717s Rezerva v nákladech  332 410 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  675 205 
                                                           767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  395 989 
                                                           773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  279 216 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  675 205 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V73 

Titul: Číslo titulu: Zabezpečení civilně-správní části MO a státní příspěvkové organizace 107V75 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  15 829 742  15,6  101 798 867 
                                                           705s Náklady na materiál, vodu a energie  279 349 
                                                           707s Náklady na nákup služeb  425 146  56,4  754 024 
                                                           709s Náklady budov a staveb  1 693 520 858  104,1  1 626 693 844 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  203 787 462  83,1  245 341 104 
                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  19 000 000  44,2  42 962 524 
                                                           717s Rezerva v nákladech  585 040 304  469,8  124 539 937 
                                                           727s Ostatní finanční potřeby  48 400  125,7  38 518 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 517 651 912  117,5  2 142 408 167 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 865 062 979  165,0  1 130 394 791 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  153 911 531 
                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  868 542 
                                                           7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  33 032 102  35,5  93 000 000 

                                                           7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  36 907 339 
                                                           757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  14 947 455 

                                                           757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – 
NNV projektu 

 35 194 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 898 095 081  132,7  1 430 064 851 
                                                           7595 RF - ostatní  444 075 774  87,0  510 711 430 

153



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

                                                           759s Rezervní fond (RF)  444 075 774  87,0  510 711 430 
                                                           767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  154 988 450  76,9  201 631 886 
                                                           775s Jiné zdroje tuzemské  20 492 607 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 517 651 912  117,5  2 142 408 167 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V75  1 238 342 246  1 898 095 081  153,3 

Titul: Číslo titulu: Vojenská policie 107V78 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           717s Rezerva v nákladech  176 465 570 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  176 465 570 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  176 465 570 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  176 465 570 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  176 465 570 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V78  176 465 570 

Titul: Číslo titulu: Vojenská policie 107V79 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  172 850  5,5  3 158 133 
                                                           707s Náklady na nákup služeb  1 593 554 
                                                           709s Náklady budov a staveb  17 161 580  76,9  22 321 810 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  41 339 166  12,3  335 823 712 
                                                           713s Náklady na nehmotný majetek  28 152 640 
                                                           717s Rezerva v nákladech  4 860 834  26,2  18 556 849 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  63 534 430  15,5  409 606 698 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  63 534 430  16,9  376 207 817 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  9 488 330 
                                                           7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  14 023 550 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  63 534 430  15,9  399 719 698 
                                                           7595 RF - ostatní  9 887 000 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  9 887 000 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  63 534 430  15,5  409 606 698 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V79  376 207 817  63 534 430  16,9 

Titul: Číslo titulu: Státní sportovní reprezentace 107V80 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  295 240 
                                                           709s Náklady budov a staveb  7 544 231 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 375 698 
                                                           717s Rezerva v nákladech  11 155 819 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  23 370 989 
                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 263 826 
                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 263 826 

154



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

                                                           7595 RF - ostatní  19 107 162 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  19 107 162 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  23 370 989 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V80 

Titul: Číslo titulu: Státní sportovní reprezentace II 107V81 

Číslo 

řádku 
Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje 

2019 

Rozpočet 

2020 

Index 

2020/2019 

Částky jsou zobrazovány v Kč  

                                                           701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  12 289 190  302,8  4 058 581 
                                                           709s Náklady budov a staveb  38 062 000  70,8  53 746 863 
                                                           711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  25 180 000  61,9  40 666 691 
                                                           717s Rezerva v nákladech  17 586 821  226,8  7 754 609 
                                                           74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  93 118 011  87,7  106 226 745 
                                                           7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  75 242 000  109,0  69 033 000 

                                                           7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  37 193 745 
                                                           7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  3 546 190 

                                                           757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  78 788 190  74,2  106 226 745 
                                                           7595 RF - ostatní  14 329 821 
                                                           759s Rezervní fond (RF)  14 329 821 
                                                           79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  93 118 011  87,7  106 226 745 

Výdaje SR na financování titulu č. 107V81  69 033 000  78 788 190  114,1 

155



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Zachování a obnova historických hodnot Titul: Číslo Titulu: 107D19 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Střednědobé projekty 
Nové Město na Moravě - výstavba válečného hrobu obětem 2. 

světové války 
107D191001935 EA4 Žďár nad Sázavou 

 189 000  150 000  339 000 6570 

 53 000  38 000  91 000 6679 

Damnice - rekonstrukce pomníku obětem 1. světové války 107D191001936 EA4 Znojmo 

 633 000  159 000  792 000 6570 

 158 000  40 000  198 000 6679 

 309 000 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 387 000 

Celkem v roce 2020 za titul 107D19: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  309 000 

 387 000 

Zachování a obnova historických hodnot I Titul: Číslo Titulu: 107D29 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Dlouhodobé projekty 
Agregace zdrojů na financování péče o válečné hroby v letech 

2020-2029 
107D291009999 E2 Hlavní město Praha 

 12 000 000  12 000 000  12 000 000  120 000 000 5570  12 000 000 

 12 000 000 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 12 000 000 

Celkem v roce 2020 za titul 107D29: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  12 000 000 

 12 000 000 

Strategický program pozemních sil Titul: Číslo Titulu: 107V08 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Mobilní souprava geografického zabezpečení - nákup 107V081001910 E2 Hlavní město Praha 

 47 000 000  47 000 000 6570 

IFF mód 5 RBS - 70 107V081001914 EA1 Hlavní město Praha 

 40 000 000  40 000 000 6570 

156



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Prostředky a přístroje pro chemické vojsko 2020 - nákup 107V081001920 E2 Hlavní město Praha 

 53 000 000  53 000 000 6570 

Nízkoprofilový nosič taktické výstroje 2017 - nákup 107V081001926 EA2 Hlavní město Praha 

 150 000 000  150 000 000 6570 

Modernizace nasaditelné hydrometeorologické stanice OBLAK I 107V081002001 E2 Hlavní město Praha 

 18 000  18 000 5570 

 19 982 000  19 982 000 6570 

Rypadlo nakladač HMEE - nákup 107V081002018 E2 Hlavní město Praha 

 10 000  10 000 5570 

 59 990 000  59 990 000 6570 

Krypto prostředky ASVŘP - nákup 107V081002045 EA1 Hlavní město Praha 

 332 000  332 000 5570 

 9 668 000  9 668 000 6570 

CCI prostředky architektury C4ISTAR - nákup 107V081002052 E2 Hlavní město Praha 

 258 620 000  258 620 000 6570 

Rozstřelovač malý - nákup 107V081002061 E2 Hlavní město Praha 

 6 000 000  6 000 000 6570 

Detektor bojových chemických látek - nákup 107V081002062 E2 Hlavní město Praha 

 6 000 000  6 000 000 6570 

Detektor výbušnin - nákup 107V081002063 E2 Hlavní město Praha 

 6 000 000  6 000 000 6570 

Detektor neznámých látek - nákup 107V081002064 E2 Hlavní město Praha 

 6 000 000  6 000 000 6570 

Sportovní stroje k tělesné přípravě VeV VA - nákup 107V081002070 EA1 Hlavní město Praha 

 1 548 000  1 548 000 6570 

Modernizace trenažéru UCJTPV 107V081002174 E2 Hlavní město Praha 

 320 000  320 000 6570 

Simulátor nárazu vozidla - nákup 107V081002302 EA2 Hlavní město Praha 

 2 400  2 400 5570 

 2 997 600  2 997 600 6570 

Simulátor převrácení vozidla - nákup 107V081002303 EA2 Hlavní město Praha 

 2 400  2 400 5570 

 2 997 600  2 997 600 6570 

Jindřichův Hradec - výstavba garáží pro KOV 107V082001742 EA2 Jindřichův Hradec 

 14 073 139  14 073 139 6570 

 5 000 000  5 000 000 6570a 

Plzeň - výstavba fyzické ochrany skladu KVV 107V082002035 E2 Plzeň-jih 

 1 200 000  1 200 000 6570 

Prostějov - výstavba záložního zdroje pro VGHMÚř 107V082002038 EA1 Prostějov 

157



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 350 000  350 000 6570 

 686 111 139 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 686 111 139 

Střednědobé projekty 
Taktický soubojový simulátor TSS - MOUT - nákup 107V081001815 EA4b Hlavní město Praha 

 1 337 760  1 337 760 5570 

 18 615 654  92 958 945  111 574 599 6570 

Modernizace ASVŘ palby GBAD 107V081001817 E2 Hlavní město Praha 

 5 600 000  5 600 000 5570 

 121 775 000  72 000 000  193 775 000 6570 

Radiokomunikační prostředky architektury C4ISTAR - nákup 107V081001823 E2 Hlavní město Praha 

 49 216 500  21 970 000  71 186 500 6570 

Simulátor střelby z ručních zbraní - nákup 107V081001831 EA4b Hlavní město Praha 

 133 100  133 100  266 200 5570 

 10 151 900  10 151 900  20 303 800 6570 

Pasivní sledovací systém DPET - nákup 107V081001901 EA2 Hlavní město Praha 

 227 670 000  227 660 000  314 670 000  770 000 000 6570 

 10 000 000  10 000 000 6595 

Technické zhodnocení SW GIS - ELA 107V081001906 EA4b Hlavní město Praha 

 5 445 000  5 445 000  5 445 000  16 335 000 6570 

Zařízení pro dálkové ovládaní terčů - nákup 107V081001939 EA6b Hlavní město Praha 

 60 000  120 000  180 000 5570 

 18 180 000  16 525 000  34 379 000  69 084 000 6570 

Zařízení pro měření elektrostatického potenciálu - nákup 107V081001942 EA1 Hlavní město Praha 

 900 000  900 000 5570 

 2 700 000  3 600 000  6 300 000 6570 

Robot EOD velký - nákup 107V081002016 E2 Hlavní město Praha 

 40 000 000  25 000 000  25 000 000  90 000 000 6570 

Detektor vodičů - nákup 107V081002020 E2 Hlavní město Praha 

 3 000 000  6 000 000  9 000 000 6570 

Lehké obrněné vozidlo průzkumné - nákup 107V081002040 EA2 Hlavní město Praha 

 2 000 000  2 000 000 5570 

 198 000 000  200 000 000  398 000 000 6570 

Robot EOD malý - nákup 107V081002060 E2 Hlavní město Praha 

 24 000 000  24 000 000  48 000 000 6570 

Systém řízení palby dělostřelectva - nákup 107V081002227 E2 Hlavní město Praha 

 10 000 000  10 000 000  70 000 000  90 000 000 5570 

 130 000 000  575 000 000  115 000 000  820 000 000 6570 

Tábor, Klokoty - výstavba speciálního skladu 107V082001643 E2 Tábor 

 6 800 000  54 000 000  60 800 000 6570 

158



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Propojení CSTT se simulačními centry NATO - realizace 107V082001653 EA6b Vyškov 

 7 374 768  7 374 768 5570 

 50 000 000  80 000 000  285 774 332  415 774 332 6570 

Praha - rekonstrukce budovy pro ÚH AČR - realizace 107V082001702 E2 Hlavní město Praha 

 53 676 465  30 423 500  84 099 965 6570 

Karlovy Vary - rekonstrukce administrativní budovy - realizace 107V082001786 EA1 Karlovy Vary 

 5 000 000  19 971 431  24 971 431 6570 

Jince - rekonstrukce sportoviště - realizace 107V082001787 EA1 Příbram 

 20 934 660  8 065 340  29 000 000 6570 

Strakonice - rekonstrukce sportoviště - realizace 107V082001788 EA1 Strakonice 

 1 000 000  18 921 350  78 650  20 000 000 6570 

Rakovník - Dukelská kasárna 1 - strukturovaná kabeláž a fyzická 

bezpečnost - rekonstrukce 
107V082001808 EA2 Rakovník 

 1 784 750  10 415 250  8 340 000  20 540 000 6570 

Vyškov - výstavba skladu zbraní - realizace 107V082001812 EA4b Vyškov 

 77 896 026  34 610 204  112 506 230 6570 

 2 592 657  2 592 657 6570a 

Vyškov - výstavba mycí haly - realizace 107V082001813 EA4b Vyškov 

 54 200 000  25 794 659  79 994 659 6570 

Pardubice - Letecká kasárna, rekonstrukce b. č. 003 - realizace 107V082001815 EA2 Pardubice 

 7 885 288  30 896 243  38 781 531 6570 

Liberec - výstavba stacionární laboratoře 107V082001817 EA1 Liberec 

 2 315 000  43 000 000  5 000 000  50 315 000 6570 

Jince- výstavba objektu dozorčího  parku vojenské techniky 107V082001820 EA1 Příbram 

 1 700 000  11 000 000  12 700 000 6570 

Chrudim - nástavba 4. nadzemního podlaží budovy č. 1 107V082001822 EA4b Chrudim 

 833 850  26 966 150  27 800 000 6570 

 600 000  600 000 6570a 

Hranice - rekonstrukce učebního bloku č. 7 107V082001901 E2 Přerov 

 3 500 000  20 000 000  59 700 000  83 200 000 6570 

Hranice - výstavba dílen oprav techniky 107V082001902 EA6b Přerov 

 3 085 500  19 914 500  33 120 000  56 120 000 6570 

Karlovy Vary - rekonstrukce oplocení KVV 107V082001909 EA1 Karlovy Vary 

 780 000  7 220 000  8 000 000 6570 

Hranice - výstavba mycího zařízení a výdejny PHM 107V082001913 EA1 Přerov 

 3 000 000  70 000 000  73 000 000 6570 

Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č. 8 107V082001917 EA1 Rakovník 

 5 000 000  5 000 000  50 000 000  60 000 000 6570 

Pardubice - výstavba výdejny PHM 107V082001932 E2 Pardubice 

159



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 500 000  1 600 000  25 800 000  27 900 000 6570 

Tábor, Klokoty - výstavba vstupního objektu parku techniky 107V082001936 EA1 Tábor 

 1 800 000  9 000 000  9 200 000  20 000 000 6570 

Vyškov - výstavba laboratoře RTV + LRNS 107V082001937 EA1 Vyškov 

 500 000  4 500 000  5 000 000 6570 

Přáslavice - výstavba centrálního skladu zbraní - realizace 107V082001940 E2 Olomouc 

 52 383 000  70 000 000  122 383 000 6570 

Vyškov - dostavba garáží č. 009 a 010 ve stálém parku techniky 107V082001941 EA6b Vyškov 

 7 852 900  20 000 000  72 147 100  100 000 000 6570 

Opava - výstavba garáží pro KOV 107V082001948 EA1 Opava 

 3 000 000  34 000 000  39 000 000  76 000 000 6570 

Vyškov - rekonstrukce učebny pro simulátory PBVP 107V082001952 EA1 Vyškov 

 9 050 000  150 000  9 200 000 6570 

Praha Ruzyně, kasárna 17. listopadu - rekonstrukce budovy č. 3 107V082001955 EA4b Praha-západ 

 3 737 690  43 262 310  5 000 000  52 000 000 6570 

Tábor, Klokoty - výstavba parku techniky, garáží a dílen 107V082001956 EA2 Tábor 

 3 400 000  10 000 000  156 100 000  169 500 000 6570 

Vyškov - výstavba trenažérové haly PBVP 107V082002002 EA1 Brno-venkov 

 10 000 000  35 000 000  55 000 000  100 000 000 6570 

Přáslavice - rekonstrukce nabíjecí stanice č. 26 107V082002006 EA1 Olomouc 

 1 000 000  8 000 000  9 000 000 6570 

Rakovník - rekonstrukce výdejny PHM 107V082002009 EA1 Rakovník 

 700 000  5 800 000  6 500 000 6570 

Hranice -výstavba garáží pro KOV 107V082002011 EA1 Přerov 

 2 400 000  57 700 000  60 100 000 6570 

Hranice - výstavba nabíjecí stanice 107V082002012 EA1 Přerov 

 2 000 000  18 000 000  20 000 000 6570 

Žatec - rekonstrukce budovy č. 131 107V082002023 EA4b Louny 

 5 000 000  20 000 000  51 000 000  76 000 000 6570 

Chrudim - rekonstrukce kuchyňského bloku 107V082002029 EA1 Chrudim 

 600 000  2 550 000  38 850 000  42 000 000 6570 

Olomouc - rekonstrukce Domu armády 107V082002031 EA1 Olomouc 

 1 000 000  10 000 000  11 000 000 6570 

Opava - výstavba administrativní budovy a demolice b.č. 2 107V082002032 E2 Opava 

 3 000 000  75 000 000  78 000 000 6570 

Opava - výstavba garáží a demolice b.č. 16 107V082002033 E2 Opava 

 3 000 000  50 000 000  53 000 000 6570 

160



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Tábor, kasárna Prokopa Holého - rekonstrukce budovy č. 69 107V082002034 EA1 Tábor 

 2 300 000  50 000 000  27 200 000  79 500 000 6570 

 1 489 604 427 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 1 489 604 427 

Dlouhodobé projekty 
Přenosný protiletadlový raketový komplet RBS - 70NG - nákup 107V081001818 EA4b Hlavní město Praha 

 15 538 772  26 601 973  42 140 745 5570 

 250 528 516  570 941 706  1 106 177 161 6570  284 706 939 

Upgrade SW CBRN Analysis 107V081001821 EA4b Hlavní město Praha 

 6 918 108  5 162 483  4 000 000  28 080 591 5570  12 000 000 

Lehké obrněné vozidlo CBRN - nákup 107V081001909 EA6b Hlavní město Praha 

 1 375 000 000  663 310 440  1 296 251 960  1 151 355 960  5 110 918 360 6570  625 000 000 

Tank T-72 M4CZ- technické zhodnocení 107V081001921 EA1 Hlavní město Praha 

 59 000  133 823 000 5570  133 764 000 

 121 000 000  300 322 000  300 322 000  964 854 000 6570  243 210 000 

Prostředky CCI pro zpravodajské zabezpečení - nákup 107V081001937 EA4b Hlavní město Praha 

 152 339 5570  152 339 

 10 790 206  10 204 203  13 346 133  148 656 678 6570  114 316 136 

Taktický rušič pásem STARKOM  - nákup 107V081002131 EA2 Hlavní město Praha 

 70 000 000  280 000 000  540 000 000  70 000 000  960 000 000 6570 

Prostředky balistické ochrany jednotlivce VOBU 2018 - nákup 107V081002140 EA1 Hlavní město Praha 

 40 000 000  190 000 000  90 000 000  1 220 000 000 6570  300 000 000 

Provětrávaný protichemický izolační oděv OPCH-05 - nákup 107V081002189 E2 Hlavní město Praha 

 22 560 000  22 560 000  67 680 000 6570  22 560 000 

Agregace výdajů na zajištění cílů programu 107V081 pro období 

2017-2026 
107V081009999 E2 Hlavní město Praha 

 34 000 000  525 388 400  11 120 000  1 059 508 400 5570  132 000 000 

 22 906 323  79 896 385  2 594 690 328  5 936 293 452  45 353 231 918 6570  4 168 096 081 

 175 547  175 547 6570a 

Pardubice, letiště - rekonstrukce a přístavba kuchyňského bloku 107V082001933 EA1 Pardubice 

 2 000 000  4 000 000  35 000 000  52 000 000  93 000 000 6570 

Chrudim - výstavba budovy č. 3 107V082001946 EA1 Chrudim 

 500 000  3 200 000  40 000 000  51 300 000  95 000 000 6570 

Chrudim - výstavba centrálního skladu materiálu 107V082001957 EA1 Chrudim 

 730 000  5 870 000  90 000 000  23 900 000  120 500 000 6570 

Chrudim - výstavba budovy štábu 107V082002039 EA1 Chrudim 

 5 000 000  110 000 000  138 000 000 6570  23 000 000 

 1 540 915 802 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 1 540 915 802 

Celkem v roce 2020 za titul 107V08: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  3 716 631 368 

 3 716 631 368 

161



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Rozmnožování sbírky muzejní povahy Titul: Číslo Titulu: 107V09 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Rozmnožování sbírky muzejní povahy 2020 107V091000003 E2 Hlavní město Praha 

 10 000 000  10 000 000 6570 

 10 000 000 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 10 000 000 

Celkem v roce 2020 za titul 107V09: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  10 000 000 

 10 000 000 

Zajištění kompatibility mobilních komunikačních prostředků velení a 

řízení pozemních sil AČR 
Titul: Číslo Titulu: 107V22 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Dlouhodobé projekty 
Kolová obrněná vozidla velitelsko- štábní a spojovací 

PANDUR - nákup 
107V221001801 EA6b Hlavní město Praha 

 2 567 415  2 567 415 5570 

 420 319 484  846 669 246  154 327 952  2 042 126 542 6570  620 809 860 

Kolová obrněná vozidla TITUS - nákup 107V221001901 EA4b Hlavní město Praha 

 1 618 617  15 568 102 5570  13 949 485 

 353 727 343  616 526 194  616 526 194  2 181 402 036  5 793 114 661 6570  2 024 932 894 

 262 798 851  262 798 851 6595 

 1 463 195 440 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 1 463 195 440 

Celkem v roce 2020 za titul 107V22: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 463 195 440 

 1 463 195 440 

Zachování a obnova historických hodnot I Titul: Číslo Titulu: 107V29 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Dlouhodobé projekty 
Peněžní dary do zahraničí na péči o válečné hroby v letech 2020 

až 2029 
107V291005005 E2 Hlavní město Praha 

 5 000 000  5 000 000  5 000 000  50 000 000 5570  5 000 000 

 2 000 000 6570 

 5 000 000 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 5 000 000 

162



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Celkem v roce 2020 za titul 107V29: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  5 000 000 

 5 000 000 

Strategický program udržení a rozvoje schopností Vzdušných sil AČR Titul: Číslo Titulu: 107V32 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Záchranná letecká vesta - nákup 107V321002022 EA2 Hlavní město Praha 

 11 400 000  11 400 000 5570 

 32 600 000  32 600 000 6570 

Letouny A-319 "QRH" - modernizace 107V321002026 E2 Hlavní město Praha 

 5 000 000  5 000 000 6570 

Mobilní plynové stanice - nákup 107V321005015 EA1 Hlavní město Praha 

 7 800 000  7 800 000 6570 

 56 800 000 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 56 800 000 

Střednědobé projekty 
Integrace MODE 5 - nákup 107V321001003 E2 Hlavní město Praha 

 45 047 501  45 047 501  90 095 002 6570 

NVG vybavení letounů L-159 včetně ESIS - modernizace 107V321001017 EA4b Hlavní město Praha 

 2 954 754  933 594  3 888 348 5570 

 15 414 293  18 497 152  14 014 917  47 926 362 6570 

Letouny C-295M CASA - modernizace 107V321002002 EA2 Hlavní město Praha 

 3 500 000  3 500 000 5570 

 234 000 000  148 500 000  50 000 000  432 500 000 6570 

EVS pro vrtulníky LZS a SAR 107V321002006 EA4b Hlavní město Praha 

 237 968  237 968 5570 

 10 000 000  6 872 476  16 872 476 6570 

 17 836 633  17 836 633 6570a 

Vrtulníky Mi-171Š SOATU - modernizace 107V321002019 EA4b Hlavní město Praha 

 300 000  300 000 5570 

 5 008 674  38 778 765  45 522 015  89 309 454 6570 

Palubní jeřáb Mi17/171Š - nákup 107V321002020 EA4b Hlavní město Praha 

 45 871 947  5 078 854  46 208 327  97 159 128 6570 

Radiový automobil letectva RAL-20 - nákup 107V321003003 EA4b Hlavní město Praha 

 1 758 000  1 758 000 5570 

 1 500 000  38 242 000  39 742 000 6570 

 1 000 000  1 000 000 6570a 

Ohřívač vzduchu letištní - nákup 107V321005007 EA1 Hlavní město Praha 

163



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 26 000 000  34 000 000  60 000 000 6570 

Fréza sněhová letištní - nákup 107V321005014 EA1 Hlavní město Praha 

 27 000 000  9 000 000  36 000 000 6570 

Zametač motorový kompaktní - nákup 107V321005017 EA1 Hlavní město Praha 

 28 000 000  28 000 000  56 000 000 6570 

Speciální padáky - nákup 107V321005024 EA4b Hlavní město Praha 

 29 904 998  14 952 499  14 952 499  59 809 996 6570 

Praha - Kbely - výstavba rozvodů el. energie na stojánkách 

letecké techniky - realizace 
107V322002002 EA2 Praha-východ 

 1 000 000  16 169 220  17 169 220 6570 

Praha - Kbely - budova požární stanice - realizace 107V322002011 EA2 Hlavní město Praha 

 20 000 000  254 661 000  274 661 000 6570 

Lažany, Hrušovany - oplocení - výstavba 107V322003016 EA1 Chomutov 

 500 000  6 932 401  7 432 401 6570 

Sokolnice - administrativní budova č. 14 včetně 

oplocení - rekonstrukce 
107V322003017 EA1 Brno-venkov 

 4 600 000  4 700 000  47 700 000  57 000 000 6570 

Náměšť - výstavba multiskladu - realizace 107V322005002 EA2 Třebíč 

 10 000 000  256 428 663  263 276 405  529 705 068 6570 

CRC Hlavenec - rekonstrukce skladové haly na stanici vojenské 

hasičské jednotky 
107V322005006 EA6b Praha-východ 

 4 247 100  42 000 000  4 752 900  51 000 000 6570 

Pardubice - infrastruktura letiště - rekonstrukce 107V322005019 EA1 Pardubice 

 10 000 000  70 000 000  90 000 000  170 000 000 6570 

 766 767 394 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 766 767 394 

Dlouhodobé projekty 
Víceúčelové vrtulníky - nákup 107V321002001 E2 Hlavní město Praha 

 160 519 107  244 280 268  1 122 472 316  1 928 253 783 5570  400 982 092 

 1 995 376 893  2 566 859 732  3 336 471 684  15 645 012 217 6570  6 186 985 908 

Systém podpory provozu A-319 AIRMAN - nákup 107V321002004 EA4b Hlavní město Praha 

 532 400  532 400  532 400  532 400  3 937 761 5570  532 400  1 275 761 

 2 959 095 6570  2 959 095 

Výcvikový systém operátorů FLIR - nákup 107V321002027 E2 Hlavní město Praha 

 1 000 000  220 000  220 000  1 880 000 5570  220 000 

 9 000 000  9 000 000 6570 

Systém přesného přístrojového přiblížení - nákup 107V321003004 E2 Hlavní město Praha 

 1 000 000  1 020 000  1 020 000  4 080 000 5570  20 000 

 3 000 000  43 980 000  43 980 000  179 920 000 6570  44 980 000 

Záchranné padáky - nákup 107V321005023 EA4b Hlavní město Praha 

 2 586 980  2 637 800  10 247 490 6570  5 022 710 

Agregace zdrojů na zajištění cílů programu 107V32 v letech 

2017 - 2026 
107V321009999 E2 Hlavní město Praha 

164



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 13 299 978  142 930 000  199 584 311  155 500 000  511 544 086 6570 

 1 911 037  1 911 037 6570a 

 2 315 996 200 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 2 315 996 200 

Celkem v roce 2020 za titul 107V32: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  3 139 563 594 

 3 139 563 594 

Rozvoj Vojenského zpravodajství III Titul: Číslo Titulu: 107V33 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Střednědobé projekty 
LOKALITA č. 7 - stavební úpravy v areálu pro plnění odborného 

úkolu 
107V331001005 EA6b Hlavní město Praha 

 34 235 280  35 000 000 6570  764 720 

LOKALITA č. 7 - rekonstrukce objektu 107V331001027 EA6b Hlavní město Praha 

 30 288 565  3 528 719  34 932 904 6570  1 115 620 

 1 548 558  1 548 558 6570a 

LOKALITA č. 7 - modernizace vytápění 107V331001036 EA4b Hlavní město Praha 

 938 476  15 561 524  16 500 000 6570 

LOKALITA č. 8 - nemovita infrastruktura - výstavba a 

rekonstrukce 
107V331002025 EA2 Hlavní město Praha 

 4 259 200  25 960 800  30 220 000 6570 

LOKALITA č. 3 - výstavba přípojek IS 107V331003011 EA2 Hlavní město Praha 

 400 000  5 100 000  5 500 000 6570 

LOKALITA č. 3 - stavební úpravy areálu pro vybudování 

anténního systému 
107V331003012 EA6b Hlavní město Praha 

 5 513 300  19 486 700  25 000 000 6570 

Zakrytá část VZ 2019 - A 107V332001901 EA6b Hlavní město Praha 

 9 000 000  35 293 873 5570  26 293 873 

 141 000 000  40 000 000  374 267 089 6570  193 267 089 

 65 439 039  65 439 039 6570a 

Zakrytá část VZ 2019 - B 107V332001902 EA6b Hlavní město Praha 

 6 000 000  3 000 000  9 000 000 5570 

 234 000 000  37 000 000  271 000 000 6570 

 127 853 865  127 853 865 6570a 

 183 873 023 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 183 873 023 

Dlouhodobé projekty 
LOKALITA č. 1 - rekonstrukce obvodového pláště budovy č. 3 107V331001001 EA6b Hlavní město Praha 

 181 500  49 467 781  51 403 781 6570  1 754 500 

LOKALITA č. 2 - rekonstrukce 1., 2. a 3. NP budovy č. 1 107V331001006 EA6b Hlavní město Praha 

 34 177 929  205 700  36 111 509 6570  1 727 880 

165



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 23 180 867  25 000 012 6570a  1 819 145 

LOKALITA č. 4 - rekonstrukce skladové haly 107V331001011 EA6b Hlavní město Praha 

 3 751 701  4 948 391 6570  1 196 690 

 14 445 836  14 445 836 6570a 

LOKALITA č. 10 - rekonstrukce budovy č. 1 107V331001014 EA6b Hlavní město Praha 

 75 681 766  8 471 225  85 411 391 6570  1 258 400 

 61 896 407 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 61 896 407 

Celkem v roce 2020 za titul 107V33: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  245 769 430 

 245 769 430 

Rozvoj Vojenského zpravodajství IV Titul: Číslo Titulu: 107V34 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Dlouhodobé projekty 
Agregace výdajů nemovité infrastruktury VZ 2020 - 2024 107V341009999 E2 Hlavní město Praha 

 290 000 000  713 200 000  531 100 000  2 057 300 000 6570  326 000 000 

Agregace výdajů zakryté části VZ 2020 - 2023 107V342009999 E2 Hlavní město Praha 

 908 721 570  539 040 000  738 180 000  4 568 941 570 6570  1 070 000 000 

 182 000 000  182 000 000 6595 

 1 198 721 570 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 1 380 721 570 

Celkem v roce 2020 za titul 107V34: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 198 721 570 

 1 380 721 570 

Udržení a rozvoj schopností vzdušných sil AČR Titul: Číslo Titulu: 107V41 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Pozemní LINK-16 - CCI - nákup 107V412003013 E2 Hlavní město Praha 

 35 600 000  35 600 000 6570 

 35 600 000 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 35 600 000 

Střednědobé projekty 
Prostředky CCI pro radiolokační zabezpečení - nákup 107V412003012 EA4b Hlavní město Praha 

 5 228 175  13 655 424 6570  8 427 249 

 9 000 000 6570a  9 000 000 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2016 - 2021 107V414009999 E2 Hlavní město Praha 

166



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 29 400 000  20 000 000  49 400 000 6570 

 306 711  306 711 6570a 

 34 628 175 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 34 628 175 

Dlouhodobé projekty 
Národní hlasové a komunikační služby v ACCS - modernizace 107V412003003 EA4b Hlavní město Praha 

 266 200  265 000  265 000  796 200 5570 

 133 000  133 000 5570a 

 14 865 800  61 250 000  32 205 000  114 065 423 6570  5 744 623 

 5 377  5 377 6570a 

Osobní padáky - nákup 107V413005020 EA4b Hlavní město Praha 

 5 196 950  5 309 480  20 540 960 5570  10 034 530 

 12 584 000  12 850 200  49 767 300 6570  24 333 100 

Nákladní padáky - nákup 107V413005022 EA6b Hlavní město Praha 

 5 263 500  5 263 500  21 124 779 6570  10 597 779 

 5 192 721 6570a  5 192 721 

Pardubice - vzduchotechnika věže letové 

kontroly - rekonstrukce 
107V414003002 EA6b Pardubice 

 987 537  9 012 463  10 393 492 6570  393 492 

 93 950 643 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 93 950 643 

Celkem v roce 2020 za titul 107V41: 

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  164 178 818 

 164 178 818 

Speciální síly AČR Titul: Číslo Titulu: 107V42 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Systém balistické ochrany jednotlivce _ nákup 107V421001805 EA1 Hlavní město Praha 

 38 800 000  38 800 000 5570 

 61 200 000  61 200 000 6570 

Kvadrokoptéra - nákup 107V421001915 EA1 Hlavní město Praha 

 40 000  40 000 5570 

 460 000  460 000 6570 

Reprodukce - logistický systém SpecS - nákup 107V421002002 EA1 Hlavní město Praha 

 18 000 000  18 000 000 6570 

Reprodukce systému dálkového odpalu - nákup 107V421002003 E2 Hlavní město Praha 

 14 000 000  14 000 000 6570 

Brokovnice bojová 12 mm - nákup 107V421002004 E2 Hlavní město Praha 

 48 000  48 000 5570 

 552 000  552 000 6570 

167



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Granátomet jednotlivce ruční - nákup 107V421002006 E2 Hlavní město Praha 

 268 000  268 000 5570 

 5 632 000  5 632 000 6570 

Ruční protitanková zbraň - nákup 107V421002007 E2 Hlavní město Praha 

 1 500 000  1 500 000 5570 

 16 500 000  16 500 000 6570 

Systém řízení palby pro zbraně palebné podpory - nákup 107V421002008 EA1 Hlavní město Praha 

 6 000 000  6 000 000 6570 

Externí antény pro Rover 5i - nákup 107V421002010 E2 Hlavní město Praha 

 3 600 000  3 600 000 6570 

Zodolněný tablet - nákup 107V421002011 E2 Hlavní město Praha 

 3 626 325  3 626 325 6570 

Laser LW - nákup 107V421002013 E2 Hlavní město Praha 

 10 000 000  10 000 000 6570 

Tactical network rover (TNR) s Taceye - nákup 107V421002014 EA4b Hlavní město Praha 

 10 873 675  10 873 675 6570 

JIM Compact - nákup 107V421002015 E2 Hlavní město Praha 

 5 600 000  5 600 000 6570 

MOSKITO TI - nákup 107V421002016 E2 Hlavní město Praha 

 14 000 000  14 000 000 6570 

Sluneční clona pro kontejner ISO 1C - nákup 107V421002017 EA1 Hlavní město Praha 

 500 000  500 000 6570 

Zdrojový komplet - nákup 107V421002018 E2 Hlavní město Praha 

 2 500 000  2 500 000 6570 

Interkom stacionární rdst - nákup 107V421002022 E2 Hlavní město Praha 

 2 000 000  2 000 000 6570 

Tělovýchovný materiál pro SpecS - nákup 107V421002027 E2 Hlavní město Praha 

 3 000 000  3 000 000 6570 

Systém podvodní komunikace - nákup 107V421002030 E2 Hlavní město Praha 

 136 000  136 000 5570 

 64 000  64 000 6570 

Souprava skrytého fotografování - nákup 107V421002035 E2 Hlavní město Praha 

 1 548 000  1 548 000 5570 

 12 408 000  12 408 000 6570 

Souprava dalekého fotografování - nákup 107V421002036 E2 Prostějov 

 120 000  120 000 5570 

 900 000  900 000 6570 

Puška odstřelovací - nákup 107V421002039 E2 Hlavní město Praha 

 916 000  916 000 5570 

168



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 5 084 000  5 084 000 6570 

Elektrocentrála do 8 kW - nákup 107V421002044 E2 Hlavní město Praha 

 200 000  200 000 6570 

Automobil osobní terénní M1-G - nákup 107V421002047 E2 Hlavní město Praha 

 6 000 000  6 000 000 6570 

Zálohovací zařízení pro aktivaci dat - nákup 107V421002049 E2 Hlavní město Praha 

 100 000  100 000 6570 

Vozidlo ANTT s nakládacím jeřábem - nákup 107V421002051 EA1 Hlavní město Praha 

 28 500 000  28 500 000 6570 

 274 676 000 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 274 676 000 

Střednědobé projekty 
Reprodukce osobních přístrojů nočního vidění - nákup 107V421002001 EA2 Hlavní město Praha 

 3 480 000  5 520 000  9 000 000 5570 

 31 320 000  49 680 000  81 000 000 6570 

Stanový systém - nákup 107V421002019 E2 Hlavní město Praha 

 4 054 195  7 659 700  11 713 895 5570 

 36 300 000  39 285 000  75 585 000 6570 

Termovizní senzor Spynel - nákup 107V421002025 E2 Hlavní město Praha 

 12 000 000  12 000 000  24 000 000 6570 

Mini UAS - multikoptéra - nákup 107V421002028 EA1 Hlavní město Praha 

 400 000  400 000 5570 

 7 800 000  7 800 000  15 600 000 6570 

Mikro UAS - nákup 107V421002029 EA1 Hlavní město Praha 

 500 000  500 000 5570 

 7 960 000  12 500 000  20 460 000 6570 

Kontejnerová polní kuchyně - nákup 107V421002038 EA1 Hlavní město Praha 

 30 000 000  30 000 000  60 000 000 6570 

Minomet 120 mm a 81 mm - nákup 107V421002040 E2 Hlavní město Praha 

 8 213 455  14 129 705  22 343 160 5570 

 13 780 000  7 860 000  21 640 000 6570 

Vozidlo terénní střední N2G-V - nákup 107V421002046 EA4b Hlavní město Praha 

 27 246 592  14 577 454  11 851 737  53 675 783 6570 

Vozidlo terénní těžké N3G-V - nákup 107V421002129 EA4b Hlavní město Praha 

 34 770 076  19 068 351  14 658 622  68 497 049 6570 

Olomouc - Hejčínská kasárna - výstavba a rekonstrukce NN, SLP 

a fyzické bezpečnosti 
107V422001701 EA6b Olomouc 

 2 271 170  30 000 000  8 228 830  40 500 000 6570 

Hamry - rekonstrukce srubového tábora 107V422001806 EA4b Prostějov 

 423 500  10 076 500  10 500 000 6570 

169



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Olomouc, Hejčínská kasárna - rekonstrukce posilovny v bud. č. 

3 a 14 
107V422002008 EA1 Olomouc 

 1 000 000  4 000 000  5 000 000 6570 

Olomouc, Hejčínská kasárna - rekonstrukce kuchyně a jídelny v 

bud. č. 1 
107V422002010 EA1 Olomouc 

 4 000 000  37 000 000  41 000 000 6570 

 234 529 955 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 234 529 955 

Dlouhodobé projekty 
Prostředky CCI a plnící zařízení krypto klíčů pro SpecS - nákup 107V421002009 EA4b Hlavní město Praha 

 3 895 053 5570  3 895 053 

 420 000  29 719 253  124 888 386 6570  94 749 133 

Vak výsadkový - PDB 107V421002037 EA1 Hlavní město Praha 

 450 000  450 000  1 350 000 6570 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2015 - 2025 107V421009999 E2 Hlavní město Praha 

 32 537 292  4 000 000  192 000 000  410 409 000  2 432 316 942 6570  432 527 000 

 1 151 988  1 151 988 6570a 

 64 500 000  64 500 000 6595 

Prostějov - výstavba skladové haly NZ 107V422001503 EA6b Prostějov 

 10 414 301  10 414 301 5595 

 58 694 031  928 800  112 633 181 6570  53 010 350 

 8 503 831  8 503 831 6595 

Prostějov - rekonstrukce vodovodního řadu 107V422001704 EA6b Prostějov 

 37 007 610  108 900  42 274 480 6570  5 157 970 

 5 907 700 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 24 825 832 

Celkem v roce 2020 za titul 107V42: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  515 113 655 

 534 031 787 

Zapojení AČR do operací a pohotovostních sil II Titul: Číslo Titulu: 107V45 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Speciální kontejnery - nákup 107V451002812 EA1 Hlavní město Praha 

 40 374 670  40 374 670 6570 

Doprovodná vozidla pro zahraniční operace - nákup 107V451004001 EA2 Hlavní město Praha 

 95 000 000  95 000 000 6570 

 135 374 670 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 135 374 670 

Dlouhodobé projekty 
Komunikační a informační technologie KALICH pro zahraniční 

operace - nákup 
107V451000009 EA6b Hlavní město Praha 

170



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 4 333 706  23 825 000 6570  19 491 294 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2016 - 2025 107V451009999 E2 Hlavní město Praha 

 92 346 000  213 653 000  250 000 000  2 713 598 200 6570  620 000 000 

 3 516 014  3 516 014 6570a 

 96 679 706 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 96 679 706 

Celkem v roce 2020 za titul 107V45: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  232 054 376 

 232 054 376 

Udržení a rozvoj schopností spojovacího vojska AČR a informatizace 

MO 
Titul: Číslo Titulu: 107V46 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Dlouhodobé projekty 
Agregace výdajů na zajištění cílů programu pro období 

2020-2026 
107V461009999 E2 Hlavní město Praha 

 286 820 952  1 251 901 279  1 446 600 000  25 662 876 173 6570  3 140 000 000 

 286 820 952 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 286 820 952 

Celkem v roce 2020 za titul 107V46: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  286 820 952 

 286 820 952 

Udržení a rozvoj schopností zdravotnické podpory Titul: Číslo Titulu: 107V49 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Modernizace nástaveb BIOROVER 107V491001908 EA1 Hlavní město Praha 

 220 000  220 000 5570 

 23 780 000  23 780 000 6570 

Přístrojové vybavení polních nemocnic - nákup 107V491002001 E2 Hlavní město Praha 

 20 000 000  20 000 000 6570 

Přístrojové vybavení laboratoří veterinárních zařízení - nákup 107V491002002 E2 Hlavní město Praha 

 11 000 000  11 000 000 6570 

Obměna přístrojového vybavení ve stacionárních laboratořích 

CZdrM - nákup 
107V491002004 E2 Hlavní město Praha 

 15 000 000  15 000 000 6570 

Obměna přístrojového vybavení ve stacionárních a mobilních 

laboratořích VZÚ - nákup 
107V491002005 E2 Hlavní město Praha 

 10 000 000  10 000 000 6570 

Přístrojové vybavení ambulancí CZdrSl - nákup 107V491002007 E2 Hlavní město Praha 

 5 000 000  5 000 000 6570 

171



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Přístrojové vybavení mobilních týmů biologické ochrany - nákup 107V491002008 E2 Hlavní město Praha 

 5 000 000  5 000 000 6570 

Přístrojové vybavení veterinárních zásahových týmů - nákup 107V491002009 E2 Hlavní město Praha 

 6 000 000  6 000 000 6570 

Přístrojové vybavení veterinárních ošetřoven - nákup 107V491002010 E2 Hlavní město Praha 

 8 000 000  8 000 000 6570 

Přístrojové vybavení stacionárních laboratoří CZdrM - nákup 107V491002011 E2 Hlavní město Praha 

 3 000 000  3 000 000 6570 

Hradec Králové - Nová kasárna budova č. 

3 - kanceláře - rekonstrukce 
107V492001801 EA6b Hradec Králové 

 20 000 000  20 000 000 6570 

 621 940  621 940 6570a 

Těchonín - rekonstrukce objektu č. 31 na velitelsko-štábní 

budovu 
107V492001802 EA6b Ústí nad Orlicí 

 30 000 000  30 000 000 6570 

 3 000 000  3 000 000 6570a 

 157 000 000 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 157 000 000 

Střednědobé projekty 
Lehký zdravotnický terénní odsunový prostředek - nákup 107V491001803 EA4b Hlavní město Praha 

 64 943 423  181 841 583  246 785 006 6570 

Prostředky CCI pro zdravotnické zabezpečení - nákup 107V491001814 EA6b Hlavní město Praha 

 118 487 5570  118 487 

 0  0 5570a 

 5 960 896  42 302 868 6570  36 341 972 

 4  4 6570a 

Materiální vybavení pro polní nemocnice - zdravotnické 

stany - nákup 
107V491001906 EA1 Hlavní město Praha 

 19 000 000  20 600 000  39 600 000 6570 

 208 402 479 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 208 402 479 

Dlouhodobé projekty 
Grabštejn - výstavba veterinární ošetřovny 107V492001701 EA6b Liberec 

 12 000 000  32 000 000  8 261 574  54 293 890 6570  2 032 316 

 32 000 000 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 32 000 000 

Celkem v roce 2020 za titul 107V49: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  397 402 479 

 397 402 479 

Hradní stráž a Vojenská kacelář prezidenta republiky II Titul: Číslo Titulu: 107V52 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

172



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Krátkodobé projekty 
Mobilní strážnice Hradní stráže  - nákup 107V521000014 EA6b Hlavní město Praha 

 80 000  80 000 5570 

 32 970 000  32 970 000 6570 

Elektrocentrály pro HS - nákup 107V521000015 E2 Hlavní město Praha 

 1 000 000  1 000 000 6570 

Elektrocentrála pro objekt Lány - nákup 107V521000036 E2 Kladno 

 1 000 000  1 000 000 6570 

 35 050 000 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 35 050 000 

Střednědobé projekty 
Nízkoprofilový nosič taktické výstroje 2017 - nákup 107V521000034 EA1 Hlavní město Praha 

 19 980 000  22 020 000  42 000 000 6570 

 19 980 000 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 19 980 000 

Dlouhodobé projekty 
Praha - Loretánská, kasárna gen. Sochora - rekonstrukce 107V521000005 EA6b Hlavní město Praha 

 3 412 321  28 225 000  37 000 000  30 462 679  99 100 000 6570 

Agregace zdrojů na financování programu  v letech 2018 - 2023 107V52100R999 E2 Hlavní město Praha 

 4 222 893  8 820 000  43 237 321  59 250 000  115 530 214 6570 

 37 045 000 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 37 045 000 

Celkem v roce 2020 za titul 107V52: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  92 075 000 

 92 075 000 

Udržení a rozvoj komunikační a informační podprory Titul: Číslo Titulu: 107V59 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Rozvoj APV ISL 107V591001603 E2 Hlavní město Praha 

 25 000 000  25 000 000 6570 

Komunikační a informační přepravní box (KIPB1) - nákup 107V591002005 E2 Hlavní město Praha 

 4 500 000  4 500 000 6570 

Zvyšování schopností CIRC 107V591002006 E2 Hlavní město Praha 

 408 576  408 576 5570 

 19 591 424  19 591 424 6570 

Zvyšování schopností CIRC - reprodukce 107V591002007 E2 Hlavní město Praha 

 21 992  21 992 5570 

 4 978 008  4 978 008 6570 

173



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Tiskárna multifunkční  barevná 107V591002008 E2 Hlavní město Praha 

 1 163 000  1 163 000 6570 

Vybudování rozhraní připojení OTS do SVSS 2020 107V591002009 E2 Hlavní město Praha 

 230 000  230 000 5570 

 4 770 000  4 770 000 6570 

Systém MILSATCOM- nákup (2020) 107V591002010 E2 Hlavní město Praha 

 306 000 000  306 000 000 6570 

Praha - kas.gen.Píky - budova č. 031 SU-MO -zabezpečené 

místnosti - rekonstrukce 
107V592001811 EA1 Praha-východ 

 8 000 000  8 000 000 6570 

Praha - obměna technologie náhradních zdrojů 107V592001812 EA2 Hlavní město Praha 

 110 000 000  110 000 000 6570 

 10 000 000  10 000 000 6570a 

Praha - automatizace provozu skladu A 107V592001904 EA4b Hlavní město Praha 

 103 328 010  103 328 010 6570 

Praha - automatizace provozu skladu A - PD 107V592001905 EA3b Praha-západ 

 8 371 990  8 371 990 6570 

Praha - základová patka pro AN Petřín západ - PD 107V592001921 EA1 Praha-západ 

 300 000  300 000 6570 

Praha - modernizace rozvaděče R 10 a elektroinstalace C 107V592002004 EA1 Praha-východ 

 3 000 000  3 000 000 6570 

 599 663 000 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 599 663 000 

Střednědobé projekty 
Rozvoj BMIS 107V591001804 EA6b Hlavní město Praha 

 849 983  1 000 000  1 849 983 6570 

 2 419 758  2 419 758 6570a 

Rozvoj ZDRAVIS 107V591001808 EA6b Hlavní město Praha 

 4 000 000  8 500 000  16 899 250 6570  4 399 250 

Technologie rizhraní DMZ-CADS - nákup 107V591001811 EA4b Hlavní město Praha 

 4 020 000  4 400 000  8 420 000 5570 

 15 850 000  16 600 000  70 228 217 6570  37 778 217 

Rozvoj DVISÚ 107V591001822 EA4b Hlavní město Praha 

 1 200 000  2 000 000  3 802 459 6570  602 459 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2016 - 2020 107V591009999 E2 Hlavní město Praha 

 400 002  10 800 000  11 200 002 6570 

 4 667 868  4 667 868 6570a 

Praha-SUMO-rekonstrukce bud.č.31 v kas.gen.Píky-2.etapa 107V592001601 EA6b Hlavní město Praha 

 5 000 000  71 928 499  76 928 499 6570 

 453 750  453 750 6570a 

174



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Olomouc - FMN - CFBLNet - výstavba 107V592001713 EA6b Olomouc 

 2 000 000  8 058 887  10 888 947 6570  830 060 

Lipník nad Bečvou - výstavba zastřežení parku vojenské 

techniky - realizace 
107V592001804 EA4b Přerov 

 427 000  11 573 000  12 000 000 6570 

Lipník nad Bečvou - garáže pro KOV - rekonstrukce 107V592001805 EA4b Přerov 

 4 114 000  52 386 000  56 500 000 6570 

Praha - GŠ - 5. NP CIRC - vybudování fyzické bezpečnosti - PD + 

realizace 
107V592001807 EA2 Praha-západ 

 100 000  900 000  1 000 000 6570 

Výstavba datových center - stavební část 107V592001808 EA4b Hlavní město Praha 

 100 000  100 000 5570 

 186 491 568  499 900 000  686 391 568 6570 

 688 146 386 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 688 146 386 

Dlouhodobé projekty 
Modernizace a nákup STRK 4. část 107V591001601 EA6b Hlavní město Praha 

 217 150  875 151 5570  658 001 

 9  9 5570a 

 502 530  26 201 910  107 626 828 6570  80 922 388 

 52  52 6570a 

 26 419 060 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 26 419 060 

Celkem v roce 2020 za titul 107V59: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 314 228 446 

 1 314 228 446 

Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectva Titul: Číslo Titulu: 107V62 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Dlouhodobé projekty 
Pronájem nadzvukových letounů JAS 39 C/D Gripen 107V621001001 EA6b Hlavní město Praha 

 1 375 946 237  1 610 000 000  1 700 000 000  1 700 000 000  19 556 274 085 5570  1 700 000 000  4 670 327 848 

 22 308 775  22 308 775 5570a 

 1 610 000 000 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 1 610 000 000 

Celkem v roce 2020 za titul 107V62: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 610 000 000 

 1 610 000 000 

175



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Udržení a rozvoj schopností pozemních sil AČR Titul: Číslo Titulu: 107V68 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Dlouhodobé projekty 
Prostředky balistické ochrany jednotlivce - nákup 107V681001703 EA6b Hlavní město Praha 

 69 514 500  69 514 500  199 689 731 6570  60 660 731 

 32 025 269 6570a  32 025 269 

 69 514 500 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 69 514 500 

Celkem v roce 2020 za titul 107V68: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  69 514 500 

 69 514 500 

Udržení a rozvoj schopností logistické podpory Titul: Číslo Titulu: 107V69 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Modernizace přívěsu PV 16.12 - nákup 107V691001903 EA2 Hlavní město Praha 

 48 000 000  48 000 000 6570 

Prostředky pro zkušebnictví munice  - 81 mm minomet 

MORTARMX2 - nákup 
107V691001940 EA2 Hlavní město Praha 

 1 883 609  1 883 609 6570 

Prostředky pro zkušebnictví munice - pracoviště 

WEIBEL - nákup 
107V691002041 EA1 Hlavní město Praha 

 8 400 000  8 400 000 6570 

Květná - technické prostředky střežení - rekonstrukce 107V692001803 EA2 Svitavy 

 87 057 537  87 057 537 6570 

 145 341 146 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 145 341 146 

Střednědobé projekty 
Dýchací přístroje pro VHJ - nákup 107V691001708 EA1 Hlavní město Praha 

 5 000 000  1 500 000  3 000 000  9 500 000 6570 

 5 000 000  5 000 000 6570a 

Prostředky pro zkušebnictví munice - nákup 107V691001713 EA2 Hlavní město Praha 

 1 500 000  8 100 000  9 600 000 6570 

Přepravní plošina FLATRACK - nákup 107V691001714 EA4b Hlavní město Praha 

 2 516 316  1 906 234  6 480 760 6570  2 058 210 

 3 660 492  3 660 492 6570a 

Vysokozdvižné voziky - nákup 107V691001811 EA4b Hlavní město Praha 

176



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 25 915 280  7 650 000  33 565 280 6570 

Kontejnerový nakladač - nákup 107V691001902 EA4b Hlavní město Praha 

 219 000 000  158 120 864  81 308 067  458 428 931 6570 

 27 833 950  27 833 950 6570a 

Cisternový automibil plnič letecké techniky - nákup 107V691001906 EA1 Hlavní město Praha 

 79 000 000  154 000 000  233 000 000 6570 

Cisternový automobil - plnič pozemní techniky - nákup 107V691001907 EA6b Hlavní město Praha 

 74 959 022  74 959 022  149 918 044 6570 

 0  0 6570a 

Skladový kontejner ISO - nákup 107V691001911 EA4b Hlavní město Praha 

 14 800 000  22 225 667  5 221 707  42 247 374 6570 

 6 086 826  6 086 826 6570a 

Kontejner na vodu - nákup 107V691001912 EA1 Hlavní město Praha 

 15 000 000  30 000 000  45 000 000 6570 

Kontejner chladící a mrazící  - nákup 107V691001917 EA4b Hlavní město Praha 

 22 990 000  22 990 000  22 990 000  68 970 000 6570 

Polní kuchyně kontejnerového typu 107V691001918 EA4b Hlavní město Praha 

 38 493 558  12 831 186  38 493 558  89 818 302 6570 

Kontejner ubytovací - nákup 107V691001920 EA1 Hlavní město Praha 

 10 500 000  10 500 000  21 000 000 6570 

Naftové topidlo pro vytápění stanů v polních 

podmínkách - nákup 
107V691001921 EA2 Hlavní město Praha 

 5 000 000  5 000 000  10 000 000 6570 

Prostředky pro ubytování vojsk v poli - nákup 107V691001922 EA1 Hlavní město Praha 

 39 100 000  50 150 000  89 250 000 6570 

Automobil nákladní terénní střední - nákup 107V691002002 EA4b Hlavní město Praha 

 71 544 010  49 356 641  23 436 040  144 336 691 6570 

 3 500 000  3 500 000 6570a 

Automobil nákladní terénní těžký - nákup 107V691002003 EA4b Hlavní město Praha 

 145 636 113  141 267 018  286 903 131 6570 

Automobil osobní terénní - nákup 107V691002029 EA1 Hlavní město Praha 

 15 899 400  49 440 600  65 340 000 5595 

 225 060 000  674 950 000  900 010 000 6570 

 2 336 752  32 160 448  34 497 200 6595 

Štěpánov - výstavba bloku garáží - realizace 107V692001601 EA6b Olomouc 

 33 500 000  44 601 690  78 101 690 6570 

 5 468 000  5 468 000 6570a 

Rančířov - výstavba EPZ 107V692001602 EA6b Jihlava 

 7 197 089  13 500 000  20 697 089 6570 

 380 000  380 000 6570a 

177



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Štěpánov - sklady a provozní objekty - rekonstrukce 107V692001702 EA4b Olomouc 

 1 790 800  65 209 200  67 000 000 6570 

 3 000 000  3 000 000 6570a 

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce budovy č. 2 a 25 107V692001705 EA6b Přerov 

 33 554 050  25 000 000  58 554 050 6570 

 1 445 950  1 445 950 6570a 

Lipník nad Bečvou - výstavba automobilní dílny 107V692001706 EA4b Přerov 

 10 044 100  39 121 000  50 000 000 6570  834 900 

Lipník nad Bečvou - výstavba parkovacích ploch 107V692001707 EA2 Přerov 

 5 121 879  28 977 000  34 098 879 6570 

 5 300 000  5 300 000 6570a 

Jaroměř - budova č.30 - rekonstrukce 107V692001710 EA6b Náchod 

 17 048 672  17 802 502 6570  753 830 

 4 405 482  4 405 482 6570a 

Ústí nad Orlicí - výstavba oplocení 107V692001714 EA6b Ústí nad Orlicí 

 880 000  2 440 000  3 320 000 6570 

 120 000  120 000 6570a 

Mladkov - rekonstrukce a nástavba budovy č. 2 107V692001715 EA6b Ústí nad Orlicí 

 444 675  12 931 224  13 375 899 6570 

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce objektů č. 3 - 7, 9, 10, 20, 23, 

24 a 31 
107V692001802 EA2 Přerov 

 8 832 200  49 167 800  58 000 000 6570 

 2 000 000  2 000 000 6570a 

Praha - budova G - klimatizace velení AČR - výstavba 107V692001805 EA2 Hlavní město Praha 

 500 000  5 000 000  5 500 000 6570 

Stará Boleslav - systémy EPS, EZS, EKV, CCTV - rekonstrukce 107V692001806 EA6b Praha-východ 

 14 156 599  15 132 464 6570  975 865 

 9 524 135  9 524 135 6570a 

Týniště nad Orlicí - multifunkční hala - rekonstrukce 107V692001807 EA6b Rychnov nad Kněžnou 

 8 898 995  10 000 000  19 439 865 6570  540 870 

 1 659 130  1 659 130 6570a 

Týniště nad Orlicí - budova č. 145 (KJB), nákladní 

výtah - rekonstrukce 
107V692001812 EA1 Rychnov nad Kněžnou 

 90 000  865 000  955 000 6570 

Mladkov - tvrz Adam - sanace svahu 107V692001901 EA4b Ústí nad Orlicí 

 400 000  3 400 000  3 800 000 6570 

Hlavenec - modernizace alianční infrastruktury ACCS, CP 

5A0109 
107V693001091 EA6b Hlavní město Praha 

 2 000 000  9 219 611 5570  7 219 611 

 2 061 478  2 061 478 5570a 

 1 293 226  9 185 086 5595  7 891 860 

 1 000 000  52 294 030 6570  51 294 030 

 4 702 747  4 702 747 6570a 

178



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 2 316 278  8 396 819 6595  6 080 540 

Lipník nad Bečvou - modernizace DCM 107V693001494 EA4b Přerov 

 1 101 100  5 898 900  15 915 000  22 915 000 6570 

 1 101 100  5 898 900  15 915 000  22 915 000 6595 

Čáslav - objekty záchranné a požární techniky - výstavba 107V693002208 EA6b Kutná Hora 

 6 200 000  6 200 000 5595 

 117 898 900  88 101 100  208 000 000 6570  2 000 000 

 35 000 000  35 460 887  72 393 387 6595  1 932 500 

Čáslav - modernizace alianční infrastruktury 21. zTL 

(rekonstrukce VPD a PD) - zpracování PD 
107V693002209 EA4b Hlavní město Praha 

 5 678 530  26 209 770  31 888 300 6570 

Čáslav - modernizace letištní světlotechniky - PD 107V693002210 EA4b Hlavní město Praha 

 4 198 700  18 201 600  22 400 300 6570 

SOKOLNICE-rekonstrukce rozvodny napájení radarové věže 107V693004411 EA2 Hlavní město Praha 

 2 000 000  4 000 000  6 000 000 6570 

 2 500 000  2 500 000 6595 

 1 246 606 396 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 1 305 741 448 

Dlouhodobé projekty 
Prostředky CCI - pro vozidla logistiky - nákup 107V691001818 EA4b Hlavní město Praha 

 954 827  1 591 378  11 033 554 6570  8 487 349 

Agregace zdrojů k udržení a rozvoji logistické podpory 

2017 - 2022 
107V691009999 E2 Hlavní město Praha 

 6 000 000  21 465 000  26 200 000  1 612 425 000  1 666 090 000 6570 

 3 589 577  3 589 577 6570a 

Štěpánov - konzervační stanice - rekonstrukce 107V692001703 EA6b Olomouc 

 3 754 176  30 064 324  30 000 000  64 000 000 6570  181 500 

Květná - objekt VHJ - výstavba 107V692001711 EA6b Svitavy 

 1 917 949  24 000 000  3 724 213  30 410 111 6570  767 949 

 16 232 051  16 232 051 6570a 

Libavá - rekonstrukce části parku techniky 107V692001801 EA6b Olomouc 

 46 690 995  19 924 005  71 999 500 6570  5 384 500 

 123 175 146 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 123 175 146 

Celkem v roce 2020 za titul 107V69: 

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 515 122 688 

 1 574 257 740 

Zabezpečení civilně-správní části MO a státní příspěvkové organizace Titul: Číslo Titulu: 107V75 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 

179



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Olomouc - rekonstrukce budovy SA AČR - realizace 107V751001751 EA2 Olomouc 

 29 000 000  29 000 000 6570 

 10 000 000  10 000 000 6570a 

 69 000 000  69 000 000 6595 

Praha, MO Valy - trafostanice a elektroinstalace budova 

1 - rekonstrukce 
107V751001761 EA6b Hlavní město Praha 

 3 345 000  3 345 000 6570 

 1 955 000  1 955 000 6570a 

 19 500 000  19 500 000 6595 

Kryptografické prostředky a technologie – zařízení pro utajenou 

datovou komunikaci – nákup 
107V751001913 EA2 Hlavní město Praha 

 30 000 000  30 000 000 6570 

 30 000 000  30 000 000 6595 

Tábor - kasárna Prokopa Holého, budova 70 - rekonstrukce 107V751001951 EA4b Tábor 

 11 350 000  11 350 000 6570 

 550 000  550 000 6570a 

Kryptografický prostředek pro distribuci a výrobu klíčových 

materiálů u NDA - nákup 
107V751002006 EA1 Hlavní město Praha 

 5 000 000  5 000 000 6570 

ÚVN – VoFN Praha – Stereotaktické neuroradiochirurgické 

zařízení – nákup 
107V752001826 EA4a Hlavní město Praha 

 156 236 652  156 236 652 6570 

Chrudim - modernizace tepelného zařízení - realizace 107V752001918 EA1 Chrudim 

 4 214 421  4 214 421 6570 

 1 120 289  1 120 289 6679 

Žatec, Lučanská - revitalizace ubytovny - realizace 107V752001922 EA1 Louny 

 12 518 444  12 518 444 6570 

 6 823 500  6 823 500 6595 

 1 204 147  2 209 137  3 413 284 6679 

VN Olomouc – zdravotnické přístroje a vybavení pro operační 

sály a přístavbu ORL – nákup 
107V752002001 EA1 Olomouc 

 10 000 000  10 000 000 6570 

 350 000  350 000 6679 

 261 664 517 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 353 843 943 

Střednědobé projekty 
APV FIS – technické zhodnocení – nákup 107V751001715 EA3b Hlavní město Praha 

 8 000 000  8 000 000  8 000 000  24 000 000 6570 

APV ESSS – technické zhodnocení – nákup 107V751001721 EA3b Hlavní město Praha 

 1 500 000  1 500 000  1 500 000  4 500 000 6570 

Praha - Ruzyně - výstavba zabezpečení datových úložišť VÚA 

systémem SHZ 
107V751001769 EA1 Praha-východ 

 250 000  1 750 000  2 000 000 6570 

Litoměřice - KDH, budova č. 5 - rekonstrukce 107V751001952 EA1 Litoměřice 

 1 750 000  33 250 000  35 000 000 6570 

Externí modul katalogizace NCS/WEB - nákup 107V751003701 EA4b Hlavní město Praha 

180



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 750 000  1 500 000  1 500 000  3 750 000 6570 

 3 000 000  3 000 000 6570a 

Moravská Třebová - učebny elektro a chemie - rekonstrukce 107V751003724 EA6b Svitavy 

 16 631 343  60 500  17 014 247 6570  322 405 

APV ISSP - technické zhodnocení - nákup 107V751003729 EA3b Hlavní město Praha 

 8 000 000  8 000 000  8 000 000  24 000 000 6570 

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - rekonstrukce 6. NP 

budovy kateder 
107V751003759 EA6b Hradec Králové 

 4 599 650  6 517 500 6570  1 917 850 

 1 936 000  1 936 000 6570a 

 33 229 500  33 229 500 6595 

Brno, Kounicova 44 - rekonstrukce vnější části budovy 107V751003802 EA6b Brno-město 

 29 918 800  40 000 000  72 000 000 6570  2 081 200 

 50 712 395  50 712 395 6595 

Brno, kas. Šumavská - vodovod a kanalizace - rekonstrukce 107V751003803 EA6b Brno-město 

 19 295 840  30 000 000  51 280 567 6570  1 984 727 

 219 434  219 434 6570a 

Moravská Třebová - kinosál - rekonstrukce 107V751003812 EA6b Svitavy 

 14 389 362  99 220  14 849 999 6570  361 417 

 1  1 6570a 

 607 642  607 642 6595 

Praha Ruzyně, kasárna 17. listopadu, budova č. 1, 1. 

NP - rekonstrukce 
107V751003851 EA6b Hlavní město Praha 

 1 651 045  15 200 000  16 851 045 6570 

 13 348 955  13 348 955 6595 

Brno, kas. Šumavská - ozvučení nástupiště - rekonstrukce 107V751003913 EA4b Brno-město 

 232 804  2 267 196  2 500 000 6570 

Hradec Králové, nový areál Fakulty vojenského zdravotnictví 

UO, budova kateder 
107V751003931 EA2 Hradec Králové 

 84 341 985  22 610 436  106 952 421 6570 

 6 352 376  7 180 016 6660  827 640 

 310 365 6679  310 365 

 11 309 056  7 152 706  19 392 858 6753  931 095 

Brno, kas. Jana Babáka, budova č. 58 - rekonstrukce 107V751003934 EA6b Brno-město 

 169 240  7 967 048  8 136 288 6570 

 860 712  860 712 6570b 

UV955/2016, Brno, Šumavská,  budova č. 5 107V751003936 EA1 Brno-město 

 60 396 983  145 200  60 542 183 6570 

 9 183 551  9 183 551 6753 

Těchonín - rekonstrukce objektu č. 43 - realizace 107V752001903 EA1 Ústí nad Orlicí 

 19 465 862  34 865 243  54 331 105 6570 

 3 435 152  6 152 690  9 587 842 6670 

Těchonín - rekonstrukce objektu č. 44 - realizace 107V752001904 EA1 Ústí nad Orlicí 

 29 107 482  9 325 050  38 432 532 6570 

181



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Praha, VUZ Ruzyně, vnitřní rekonstrukce "A" + část  spoj. krčku 

"D" - realizace 
107V752001907 EA6a Hlavní město Praha 

 24 176 500  53 384 955  77 561 455 6570 

 44 000 000  44 000 000 6595 

 12 027 706  9 418 180  21 445 887 6670 

ÚVN-VoFN Praha - přístavba pavilonu CH 1 107V752001908 EA6a Hlavní město Praha 

 2 200 000  104 800 000  107 000 000 6570 

 66 000 000  66 000 000 6595 

 10 000 000  10 000 000 6670 

Prostějov letecká kasárna - ekologizace vytápění 107V752001913 EA1 Prostějov 

 68 583 991  96 965 915  34 500 000  200 049 906 6570 

 93 000 000  93 000 000 6574 

 9 304 693  9 304 693 6574a 

 21 607 548  21 607 548 6660 

 7 595 369  52 043 103  17 716 251  77 354 723 6679 

VN Olomouc - rekonstrukce lůžkových oddělení Klášterní 

Hradisko - realizace 
107V752001917 EA1 Olomouc 

 5 000 000  25 000 000  20 000 000  50 000 000 6570 

 1 050 000  5 250 000  4 200 000  10 500 000 6679 

Bučovice - vybudování oddílné kanalizace - realizace 107V752001920 EA1 Vyškov 

 61 830 325  42 500 000  104 330 325 6570 

 16 435 909  11 297 468  27 733 377 6679 

 653 604 070 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 860 687 410 

Dlouhodobé projekty 
Praha - rekonstrukce Památníku odboje při VHÚ - realizace 107V751001752 EA6b Hlavní město Praha 

 1 432 000  1 432 000 5570 

 182 555 000  368 324 937  80 000 000  659 590 596 6570  28 710 659 

 43 809 341  43 809 341 6570a 

 100 000 000  100 000 000 6595 

Brno, kas. J. Babáka - aula a inženýrské sítě - výstavba 107V751003714 EA4b Brno-město 

 10 732 000  80 000 000  90 000 000  184 120 000 6570  3 388 000 

Brno, kas. Černá Pole - logistické centrum - výstavba 107V751003754 EA6b Brno-město 

 13 334 500  9 621 317  61 353 264  84 974 581 6570  665 500 

 90 378 683  22 646 737  113 025 419 6595 

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - výstavba pracoviště 

radio-izotopické laboratoře a VIVÁRIA 
107V751003757 EA6b Hradec Králové 

 2 842 290  35 000 000  4 600 000  43 986 250 6570  1 543 960 

 5 911 040  5 911 040 6570a 

 46 357 710  46 357 710 6595 

Bezpečnostní appliance pro analýzu síťového provozu - nákup 107V751003807 EA6b Hlavní město Praha 

 425 146  425 146  425 146  1 275 438 5570 

 549 425  768 810  679 330  3 856 802 6570  1 859 238 

Agregace zdrojů na financování programu 107V75 v letech 

2017 - 2021 
107V75100R999 E2 Hlavní město Praha 

 19 005 782  124 341 208  179 186 561  298 102 000  620 635 551 6570 

182



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

 3 997 376  3 997 376 6570a 

 33 032 102  33 032 102 6574 

 14 284 735  14 284 735 6574a 

VN Brno - výstavba Pavilonu operačních oborů - PD 107V752001702 EA6a Brno-město 

 21 511 188  6 787 375  6 750 858  57 334 846 6570  22 285 425 

 1 132 134  357 220  355 298  3 017 533 6679  1 172 882 

Agregace zdrojů na financování PPRG 107V752 v letech 

2017 - 2021 
107V75200R999 E2 Hlavní město Praha 

 48 443 484  323 093 599  467 529 631  279 166 000  1 118 232 714 6570 

 10 890  10 890 6570a 

 21 200 348  53 861 000  69 194 000  144 255 348 6670 

 982 826 494 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 1 173 781 106 

Celkem v roce 2020 za titul 107V75: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 898 095 081 

 2 388 312 459 

Vojenská policie Titul: Číslo Titulu: 107V78 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Dlouhodobé projekty 
Agregace zdrojů na financování programu v letech 2020 - 2028 107V781009999 E2 Hlavní město Praha 

 176 465 570  162 674 000  230 670 000  3 695 294 570 6570  836 000 000 

 176 465 570 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 176 465 570 

Celkem v roce 2020 za titul 107V78: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  176 465 570 

 176 465 570 

Vojenská policie Titul: Číslo Titulu: 107V79 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Krátkodobé projekty 
Automobil pohotovostní pro VP - nákup 107V791001823 EA2 Hlavní město Praha 

 16 200 000  16 200 000 6570 

 16 200 000 

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem 
Krátkodobé projekty v roce 2020 SR 

 16 200 000 

Střednědobé projekty 
Květná - rekonstrukce stavebního objektu č. 35 MS Květná 107V791001627 EA1 Svitavy 

 230 000  3 870 000  4 100 000 6570 

 100 000  100 000 6570a 

183



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Praha - Vaníčkova, vojenský objekt Strahov - opatření ke snížení 

energetické náročnosti budov 
107V791001865 EA4b Hlavní město Praha 

 1 835 570  13 464 430  15 300 000 6570 

Automobil terénní balisticky zodolněný VIP - nákup 107V791001866 EA4b Hlavní město Praha 

 16 759 444  25 139 166  41 898 610 6570 

Agregace zdrojů na financování programu v letech  2016 - 2021 107V79100R999 E2 Hlavní město Praha 

 17 626 849  4 860 834  22 487 683 6570 

 930 000  930 000 6570a 

 47 334 430 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 47 334 430 

Celkem v roce 2020 za titul 107V79: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  63 534 430 

 63 534 430 

Státní sportovní reprezentace II Titul: Číslo Titulu: 107V81 

Identifikační číslo 

Výdaje celkem 
Z toho v roce 

2019 2020 2021 2022 

Typ 

Kód řádku 

zdroje 

Název projektu 

Do 31.12.2018 od 1.1.2023 

Okres realizace 

Střednědobé projekty 
Harrachov - výstavba tělocvičny s posilovnou 107V811001805 EA4b Semily 

 2 726 130  30 547 000  10 748 870  44 022 000 6570 

 2 178 000  2 178 000 6570a 

Praha, Juliska - rekonstrukce budovy atletů 107V811001903 EA6b Hlavní město Praha 

 1 081 740  6 185 179  12 712 260  19 979 179 6570 

 1 329 821  1 329 821 6595 

Praha, Juliska - sportovní hala - výstavba 107V811001905 EA1 Hlavní město Praha 

 12 000 000  100 000 000  118 000 000  230 000 000 6570 

 48 732 179 

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem 
Střednědobé projekty v roce 2020 SR 

 50 062 000 

Dlouhodobé projekty 
Mikrobus pro ASC DUKLA 2018-2021 107V811001802 EA6b Hlavní město Praha 

 60 500  42 000  98 000  243 512 5570  43 012 

 2 072 312  2 538 000  5 502 000  11 557 442 6570  1 445 130 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 

2018 - 2021 - MŠMT 
107V811009998 E2 Hlavní město Praha 

 103 052  22 600 000  132 157 052 6570  109 454 000 

 0  0 6570a 

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2018 - 2022 107V811009999 E2 Hlavní město Praha 

 7 191 798  1 329 821  9 798 504  10 500 000  28 820 123 6570 

 3 546 190  3 546 190 6574 

 30 056 011 

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem 
Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR 

 30 056 011 

184



 

SRB2 Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance 

Celkem v roce 2020 za titul 107V81: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  78 788 190 

 80 118 011 

Celkem v roce 2020 za kapitolu 307: 
Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  18 204 584 587 

 18 956 262 970 

185



b) Typy projektů EDS a SMVS 

         

 
  

186



TP Typy projektů 

Typ projektu Název projektu 

Typy projektů za EDS 

E2 Žádost vyhovující (určena k financování - zařazena do SR) 

EA1 Registrace akce 

EA2 Registrace akce (změna) 

EA3 Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EA4 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EA5 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 

EA8 Závěrečné vyhodnocení akce 

EP1 Registrace akce 

EP2 Registrace akce (změna) 

EP3 Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EP4 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EP6 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 

EP8 Závěrečné vyhodnocení akce 

Typ projektu Název projektu 

Typy projektů za SMVS 

E2 Žádost vyhovující (určena k financování - zařazena do SR) 

EA1 Registrace akce 

EA2 Registrace akce (změna) 

EA3a Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EA3b Registrace akce a Stanovení výdajů na financování akce OSS 

EA4a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

EA4b Stanovení výdajů na financování akce OSS 

EA6a Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 

EA6b Stanovení výdajů na financování akce OSS (změna) 

EA8 Závěrečné vyhodnocení akce 

 187


	KS_II. část_obsah
	KS_II. část_Souhrnný rozpočet_Program reprodukce_za kapitolu_2020
	KS_II. část_Souhrný rozpočet_Program reprodukce_za VO_komplet_2020
	SES1_SRB2_kniha bilance_pracovni_20092019
	SES2_SMVS_Typy_projektů_příloha za SES1



